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Auktionssalen i Stockholm öppnar ca 30 minuter före auktionsstart. 
Obs! Sista anbudsdag fredagen den 2 juni kl. 24:00 för säker hantering.

Hämtning i Stockholm, Göteborg och Kalmar
I Stockholm sker avhämtning under två veckor efter auktionen på vardagar kl. 10:00–17:00.
I Göteborg sker avhämtning på Nordostpassagen 61 C från och med måndag 19 juni (efter genomförandet av 

auktion 344) efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05.
I Kalmar sker avhämtning på Polhemsgatan 1, från och med fredag 16 juni (efter genomförandet av auktion 

344) efter överenskommelse på telefon 0480-150 90.
På grund av kostnaderna för att leverera inköpta objekt från Stockholm till Göteborg och Kalmar tar vi ut en avgift 

för detta, som dock är en kraftig rabatt jämfört med postens kostnader: SEK 100 för leveranser över 2 kg och SEK 
200 för leveranser över 20 kg för leverans till Kalmar. För leveranser under 2 kg ingen avgift.

Visning på Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Onsdag 31 maj – fredag 2 juni dagligen 10:00–18:00.

Dessutom visning i begränsad omfattning för långväga gäster på auktionsdagen 2 juni från 09:30.		
														            

Viewing 31st of May to 2nd of June 10 am-6 pm daily and on the auction day from 9:30 am.

Förord

Välkommen till vårens kvalitetsauktion den 3 juni. Auktionen innehåller en mängd intressanta objekt varav 
flera av utställningskaraktär. Det svenska avsnittet är som alltid omfattande, med bl.a. bra avsnitt förfilateli, 
och lösenförsändelser, samt en del intressanta och ovanliga varianter inkl. den synnerligen sällan saluförda 

5 öre Oscar brun.
Vi har fått förtroendet att avyttra Ingmar Spykmans samlingar; Ingmar avslutar ett över 50-årigt samlande 

av åldersskäl. Bl.a. auktioneras sveriges sannolikt största samling svensk lösen efter 1911.
Bland det utländska materialet märks bra objekt från t.ex. Slesvig, Island, Frankrike, Tyskland, Ryssland och 

Schweiz. Det finns många genuina samlingar med låga utrop.    

Vi har höjt nivån på objekten på kvalitetsauktionerna.
 Under auktionsdagen bjuder vi som vanligt på lättare förtäring och förfriskningar.

Väl mött till en trevlig auktionsdag! 
						                
                           Peter Johansen, Christer Svensson och övriga medarbetare på AB Philea.			 
	                                                                                   					          

			                                                            Preface	

Welcome to our Spring quality auction on June 3rd. The auction features many interesting items of which 
many of interest to exhibitors. The Swedish section is comprehensive as usual and in the foreign section you 

will notice good items from e.g. Schleswig, Iceland, France, Germany, Russia and Switzerland. There are 
many genuine collections with low reserves.

 
We have endeavoured to offer a higher "caliber" on lots offered in the quality sales.

			                   During the sale we offer a complimentary bite and refreshments.		                                  
			                                                 Welcome to the auction! 	

Peter Johansen and Christer Svensson with staff.  

Viewing at FINLANDIA 2017 Exhibition in Tampere, May 25-28
We offer viewing of all Finnish, Russian and Baltic lots and a few other important lots at the 

FINLANDIA 2017 exhibition (during opening hours, except after 1pm on May 28th)
Other non-bulky lots may be brought upon request if the request is made no later than May 23rd.
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Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste 
sätt.
 
Köparprovision: 24 %.

Avhämtning: Se sid. 2

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar upp till c:a SEK 
1000 får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några veckor 
efter auktion. Visning av osålda objekt sker under måndag och tisdag 
veckan efter auktionen, därefter endast efter överenskommelse och i 
mån av ledig personalkapacitet.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  
skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 24 %. Please use the bid form at the end 
of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our          
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying up to 
approx. SEK 1000 receive lots against invoice. Credit card payments adds 
no extra charge. We accept Visa, Eurocard and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery.         
Complaints are considered only if the lot content or quality differs sub-
stantially from the description. If an invoice is paid too late the right to 
complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit                   
www.philea.se.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
ft	 felande tand		
kht	 en kort hörntand	
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

mint never hinged
hinged
mint without gum
used
missing perforation	
short corner perf.	
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
    
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken 
typ av objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

   A = Album
   K = Kuvert
   L = Låda
   P = Plastficka
   v = Värdeobjekt
   Två bokstäver = Hyllplats för lådor (mer information vid visningen)
   Utan bokstav = singelmonterat objekt

   Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber 
   vi er ange hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi 
   snabbt hittar objektet.

   Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva 
   hela lotnumret inklusive eventuella bokstäver. 

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år), internationella auktioner (4 ggr per år), och mynt-
auktioner (2 ggr per år). Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa. 
–	 Alla större auktioner visas dessutom på Stamp Auction Network (USA) och Philasearch (Tyskland).
–	Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Kalmar, Karlshamn, Malmö, Skara, Uppsala, Vindeln, och Helsingfors. 
Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.
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LEADERSHIP PATRON 
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AUKTIONSPROGRAM / AUCTION SCHEDULE

Varav
specialsektion	
lösenförsändelser
Lot 105-164Sid 19-28

Sverige Oscar och framåt 
Lot 391-518

Sverige samlingar		
Lot 519-641

Sid 56-73

Sverige Förfilateli 
& Sk. Bco - Ringtyp 
Lot 1-390

12:00 Sid 6-55

Other Countries A-Z    Lot 845-1049	           

Collections All-World &	
thematics  		       Lot 791-844

Page 82-95

Miscellaneous	      Lot 1050-1061	           

Earliest 14:30

Nordic Countries

Earliest 14:00

Lot 642-790

Page 75-82
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Handskrifter / Manuscripts

Lördagen den 3 juni, kl. 12:00
Sverige / Sweden

1 2 4 6

1K	 KARL XIV JOHAN (1763–1818–1844). Egenhändigt undertecknad resolution för Tredje major vid andra livgardet, 		
daterad Stockholms slott den 4 december 1830. Fräscht dokument! 	 1.500:-

2P	 GUSTAV IV ADOLF (1778–1792–1809). Egenhändigt undertecknad transportresolution (obet. hål i vikningarna) 		
för Gustaf Hoffler att vara stabskapten vid änkedrottningens livregemente, daterad Stralsund den 20 december 1804. 	 1.000:-

3P	 OSKAR I (1799–1859). Egenhändigt undertecknad fullmakt (riss i veck) för provinsialläkare i Karlskrona, 		
daterad Stockholms slott den 11 mars 1847. Charta Sigillata 50, 25 och 6 (två) riksdaler samt 24, 16, 6 		
och 4 skilling. 	 1.000:-

4P	 KARL XV (1826–1872). Egenhändigt undertecknad fullmakt för ”Förste Löjtnanten vid Regementet, t. f. 		
Batteri – Officern å St Barthélemy, OSS älskelig, ädel och välbördig Fredrik August Lidströmer.....att vara 	 	
Andre Kapiten vid Wårt Uplands Regemente.”, undertecknad Stockholms slott den 10 januari 1862. Charta 		
Sigillata 25 och 1 riksdaler samt 40 och 20 öre. Autorisation från Ministere de Guerre i Paris, Frankrike, 		
Intyg från Upplands Regemente och Examens-Betyg (1841) medföljer. ETT FÖRNÄMLIGT OBJEKT MED 	
ANKNYTNING TILL VÅR SISTA KOLONI! 	 7.000:-

5P	 GUSTAV V (1858–1950). Fyra egenhändigt undertecknade fullmakter, daterade 1922, 1933, 1936 och 1949. 	 500:-

6P	 GUSTAV VI ADOLF (1882–1973). Egenhändigt undertecknat (som kronprins) konstitutorial för länsassessor, 		
daterat Stockholms slott den 9 november 1917. Kontrasignerat Axel Schotte. Stämpel 12 kronor (10+2 kronor). 	 500:-

7P	 GUSTAV VI ADOLF (1882–1973). Egenhändigt undertecknat (som kronprins) konstitutorial för fänrik, daterat 		
Stockholms slott den 16 april 1931. Kontrasignerat Carl Ekman. 	 500:-

Förfilateli / Prephilately

8K	 Blandpost. Fribrevomslag daterat med blyerts ”1731”, sänt dels med den allmänna posten med 			 
karteringsnummer ”6”, dels med kronoposten med slinga. 		  500:-

9K	 Allmän post. Tidigt brevomslag daterat (16)”43” och adresserat till ”Hög Wälborne … Karin 			 
Oxenstierna Axellsdotter … Stockholm”. Notering ”Franco”. Vackert objekt. 		  700:-

10K	 Allmän post. Brevomslag daterat i blyerts ”23.nov.1669” adresserat till ”Stien Bielche, Senateür 			 
de Suede”. Notering Franco samt tecken för Nota Bene. 		  800:-

9 8 10
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11K	 Allmän post. Adressbrev till ”Profver utan värde” sänt från NORRKÖPING 21.5.1856 till Karlskrona. 			 
Enl. uppgift taxerades varuprov från 1853 som brev fast med dubbla tillåtna vikten. Intressant objekt. 		  500:-

Kurirpost / Courier mail

11

12K	 AXEL OXENSTIERNA (1583-1654) rikskansler. Mottagare av ett inrikes kurirbrev (brevomslag). Fyra 			 
rader titlar samt sirat. Personligen ankomstnoterat den 4 mars 1616 (enligt uppgift). 		  3.000:-

13P	 Brevomslag till Herman Wrangell, Stockholm, med mycket vackert sirat. Blyertsant. ”1642”, ”Lars 			 
Kagg”. Mycket vackert objekt. 		  800:-

14P	 Litet nätt brev till Axel Oxenstierna, dat Stockholm 17 decemb. 1645. Brevframsida och större 			 
delen av baksidan. Mycket dekorativt. 		  500:-

12 13 14

15P	 Brevomslag till Drottning Kristinas krigsråd, med mycket vackert sirat. Blyertsant. ”1647”. 	Mycket vackert objekt. 	 500:-

16K	 Brev daterat ”648 d 9 marty” (1648), sänt till Carl Mörner af Tuna (1605–1665). 		  500:-

17K	 Vackert brevomslag daterat ”10 April 1649”. 		  500:-

18K	 Brev (omslag) till Kunglig Majestät; Riksamiralen, Riks- och Amiralitetsrådet. Presenterat den 28 mars 1653. 			 
Vackert, med stor sirat. 		  500:-

18

15 16 17
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19 20 21

19K	 Intressant omslag till embetsbrev med kronoslinga och notering ”qvitto om framkomsten begäres”. 			 
Sänt till Uddnäs. Datering saknas, men torde vara ett av sveriges tidigaste brev med begärt mottagningsbevis? 		  500:-

20P	 Fjäderbrev med innehåll, vit fjäder, sänt till Björbyholm, med ant. ”Med angelägna handlingar 			 
afgår från Djekneliden med ord. Posten den 8/7 56. 		  500:-

21K	 Fjäderbrev sänt till Befälhavaren för Kållands Kompani i Rangtorp från Värnersborg. Med kronoslinga. 		  500:-

Kronopost / Crown post

Militär förfilateli / Military prephilately
22K	 Brevomslag med noteringar ”Ordres” och ”afgår i Smått Traf, öfver Lomma, Borrby, Saxtorp, Landskrona, 		

Glumslöd, Råå och Helsingborg, den 24 Decbr: kl: 11.fm”. Noteringar om ankomst och avgång finns på 	 	  
baksidan. Även ett kronopost brevomslag med vacker slinga (med mindre pappersförlust på baksidan. (2). 		  500:-

B- och F-stämplar / B- and F-postmarks
23P	 B-stämpel typ 3 på brev (omslag) från kungen (Karl XI) till Översten för Jämtlands Dragonregemente, 			 

Åke Ulfsparre, Frösön. I överstens frånvaro öppnat av överstelöjtnant Bengt Ribbing, enligt 			 
notering på brevet. Intressant och ovanligt objekt! 		  1.000:-

Bandeaustämplar

24K	 STOCKHOLM, typ 1 (1722–1730) på vackert brevomslag sänt till Åmål. Postal: 2000:- 		  500:-

25K	 STOCKHOLM, typ 5 på brevomslag, sänt till Landshövdingen Gabriel Falkenberg i Mariestad. Postal: 5000:- 		  1.000:-

24 25

ex 22 23
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35

Skrivstilsstämplar / Postmarks in handwritten style

26K	 STOCKHOLM, typ 1a på brev daterat ”Stockholm d. 18 maj 1720” sänt till Mariestad. Fräscht objekt. Postal: 6000:- 	 700:-

26

Rakstämplar / Straight line postmarks

27K	 HVETLANDA. Praktavtryck på brevomslag sänt till Växjö. 		  500:-

28K	 SAHLA, mycket vackert brev med innehåll daterat ”Sala den 15 Mars 1825”. Sänt till Askersund. Postal: 1000:- 		  500:-

29	 STOCKHOLM, typ 6 på vackert brev daterat 1774. Postal: 6000:- 		  1.200:-

27 28 29

30	 STOCKHOLM typ 5 på vackert brev med innehåll daterat 11 april 1760. Sänt till Hamburg via Helsingör. 		  1.000:-

31K	 STOCKHOLM, typ 3 på brev daterat ”Stockholm d. 6.Julü 1772” sänt till Mecklenburg. På baksidan 			 
papperssigill ”Stockholms Stads Sigill”. Postal: 1200:- 		  500:-

32K	 TROSA, LYX-avtryck på brev daterat ”Trosa 16 December 1822”, sänt till Mariefred. Ett par fläckar 	 	 	
av mindre betydelse. Mycket ovanlig stämpel. Postal: 5000:- 		  2.000:-

30 31 32

Bågstämplar / Arc postmarks

33K	 TROSA 17.9.1832, typ 1 i LYX-avtryck på vackert brevomslag sänt till Stockholm. Postal: 1500:- 		  700:-

34K	 TROSA 22.9.1834, typ 2 i ovanligt tydligt avtryck av denna mycket sällsynta stämpel, på brevomslag 			 
sänt till Stockholm. Fräscht UTSTÄLLNINGSOBJEKT. Postal: 8000:- 		  4.000:-

35K	 WESTERVIK 23.11.32 typ I. Praktobjekt! Postal: 2500:- 		  1.000:-

33 34
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Fyrkantstämplar / Rectangular postmarks

36K	 HALMSTAD 23.7.1855, typ 4, BLÅ, prakt-/LYX-avtryck på brevomslag sänt under skillingperioden till 			 
Göteborg. Postal: 2000:- 		  500:-

37K	 LANDSKRONA 18.3.1839, synnerligen vackert och fräscht brev med LYX-avtryck i RÖD färg. En av de mest 			 
sällsynta fyrkantstämplarna, känd i ett fåtal ex. MAGNIFIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT. Postal: 15000:- 		  8.000:-

36 37

38K	 LINDESBERG 9.10.1835, typ 1, första användningsåret, på vackert brev sänt till Nora. Postal: 			 
1200:- 		  500:-

39K	 STOCKHOLM 31.8.1840, rött avtryck på brev daterat ”Lubeck 1840” och med noteringar ”.. trädgårdsfrö 			 
utan värde” och ”einliegend saamen ohne werth”. Dessutom skeppsnotering ”pr Dampfschif Svithiod”. 			 
Mycket intressant och ovanligt tidigt varuprov. 		  2.000:-

40K	 STOCKHOLM 4.AUG.53, blå LYX-stämpel som ankomststämpel på brevomslag sänt till Stockholm, med 			 
noteringen ”åtföljer ånfart. von Platen”. Postal: 1000:- 		  500:-

403938

KSPA Hamburg / KSPA Hamburg

41K	 KS&NPC HAMBURG. Stämpel 10.APR.40 på baksidan av brev, med innehåll med samma datering, sänt till 			 
Nyköping. Denna tidiga stämpeltyp är mycket sällsynt och möjligen UNIK som avgångsstämpel, och 			 
dessutom i ovanligt bra avtryck. 		  4.000:-

42K	 KSPA HAMBURG (svart). Vackert obetalt brev sänt 27.4.1857 under skillingperioden, VIA STETTIN 			 
(P: 600:-), till Stockholm. Lösennotering ”21s” (sk bco). 		  1.000:-

43K	 KSPA HAMBURG (svart). Vackert obetalt brev sänt 30.12.1857, via KDOPA HAMBURG 30.12, till Stockholm. 		
Lösenstämpel 15SK (sk bco) (P: 1200:-). 		  700:-

41 42 43
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44K	 KSPA HAMBURG (svart). Vackert obetalt brev sänt 1.9.1858, via KDOPA HAMBURG 1.9 och ”Lubeck”, 			 
till Stockholm. Lösenstämpel 45 ÖRE. 		  500:-

45K	 KSPA HAMBURG (svart). Vackert betalt brev sänt 19.3.1859, via KDOPA HAMBURG 19.3, till Stockholm. 			 
FRANCO-stpl och notering ”7” (Hamburg sch) = 5 Sgr = 45 öre. 		  700:-

46K	 KSPA HAMBURG (svart). Obetalt brev i andra viktklassen sänt 29.4.1861 till Stockholm. Lösennotering 			 
”1.26” (126 öre). Ovanligt med dubbelportobrev. 		  700:-

44 45 46

47K	 KSPA HAMBURG (svart). Obetalt brev sänt 1.11.1861, via YSTAD 4.11.1861, till Stockholm. Lösenstpl 	63 ÖRE. 	 500:-

48K	 KSPA HAMBURG (blå). Vackert betalt brev med dubbelt porto, sänt 10.5.1867 till STOCKHOLM 1.TUR. 			 
3.5. Även blå FRANCO-stpl, samt rödkritanotering ”12” (Hamburg sch) = 9 Sgr = 80 öre. Mycket 			 
ovanligt med dubbelportobrev. 		  2.000:-

49K	 KSPA HAMBURG (blå). Betalt brev, sänt 1.3.1868 till Göteborg. Även blå FRANCO-stpl, samt 			 
rödkritanotering ”6” (Hamburg sch) = 4½ Sgr = 40 öre. Synnerligen vackert LYX-objekt. 		  1.000:-

47 48 49

50K	 KSPA HAMBURG (blå). Vackert betalt brev, sänt 11.6.1868 till STOCKHOLM 1.TUR 15.6. Även blå 			 
FRANCO-stpl, samt rödkritanotering ”4” (Hamburg sch) = 3 Sgr = 27 öre. Ovanligt porto om endast var 			 
möjligt under 11 månader från det svenska postkontoret i Hamburg. 		  700:-

51K	 KSPA D. Obetalt brev sänt 7/1 1860 (första veckan) till Stockholm. Lösenstämpel 45 ÖRE. Mycket 			 
ovanlig stämpel som endast användes under en månad. Vackert objekt. Postal: 3000:- 		  1.000:-

52K	 KSPA D. Vackert obetalt brev i andra viktklassen, sänt 16.1.1860 till Stockholm. Lösenstämpel 90 			 
ÖRE. Mycket ovanlig stämpel som endast användes under en månad, varav detta enl. uppgift är det 			 
enda kända med dubbelt porto. Postal: 3000:- 		  2.000:-

50 51 52
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53K	 KSPA D. Vackert obetalt brev, sänt 25.1.1860 till Stockholm. Lösenstämpel 45 ÖRE. Mycket ovanlig 			 
stämpel som endast användes under en månad. Postal: 3000:- 		  2.500:-

54K	 KSPA (D) HAMBURG (typ 1). Vackert obetalt brev, sänt 10.6.1861 till Stockholm. Lösenstämpel 45 ÖRE. 		  500:-

55K	 KSPA (D) HAMBURG (typ 1). Vackert betalt brev, sänt 3.3.1860 till Skellefteå. FRANCO-stpl, samt 			 
rödkritanotering ”7” (Hamburg sch) = 5 Sgr = 45 öre. 		  700:-

53 54 55

56K	 KSPA (D) HAMBURG (typ 1). Obetalt brev i andra viktklassen, sänt 30.6.1861 till Stockholm. 			 
Lösennotering ”90” (öre). 		  500:-

57K	 KSPA (D) HAMBURG (typ 2, svart). Betalt brev i andra viktklassen, sänt 11.10.1864 till Stockholm. 			 
Rödkritanotering ”13½” (Hamburg sch). 		  1.000:-

58K	 KSPA (D) HAMBURG (typ 2, blå. Mycket vackert betalt brev, sänt 19.11.1866 till STOCKHOLM 1.TUR 			 
22.11. Blå FRANCO-stpl, samt rödkritanotering ”6” (Hamburg sch) = 4½ Sgr = 40 öre. 		  700:-

56 57 58

Utlandsanknytning / Foreign-related covers

59K	 Norge. Betalt brev sänt från FÅRÖSUND 3.10.1855 till Tonsberg. FRANCO-stpl (P: +3500:-) använd efter 			 
frimärkenas införande, vilket är mycket ovanligt. Ett vackert objekt, trots delvis uppsprucket i vikningen. 		  1.000:-

60K	 Danmark. Brev daterat ”Lysekil den 30 januari 1851”, sänt från UDEVALLA 31.1.1851 till Helsingör. 			 
FRANCO-stpl Uddevalla typ 1 (P: +2000:-). 		  500:-

61K	 Danmark. Obetalt brev (arkivveck) daterat ”Köpenhamn 24 Marts 1866” sänt via MALMÖ 28.3.1866 till 			 
Ronneby. Stämpel FRÅN DANMARK, och lösennotering ”25”. Postal: 4000:- 		  1.000:-

59 60 61
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62K	 Finland. Brevomslag sänt via GRISLEHAMN 26.8.1831, där det kolerabehandlats genom att kanterna 			 
doppats i vinäger, samt även genomstungits och rökts. En koleraepidemi härjade i Ryssland under 			 
åren 1830–1831. Sänt till Göteborg och lösenbelagt med ”7s” (sk bco). Intressant tidsdokument. 		  500:-

63K	 Algeriet. Förbetalt brev med innehåll från GÖTHEBORG 31.3.62 via Hamburg och Paris till ALGERIET. 			 
Transit- samt ankomststpl Alger 10.4. 		  3.000:-

64K	 Brasilien. Kontant betalt brevomslag med porto 198 öre, sänt till Rio de Janeiro. Enl. uppgift 			 
det enda brevet före UPU sänt via Göteborg till Brasilien. Avräkningsnotering ”1/6” (1 sh 6 d) 			 
motsvarande den brittiska portoandelen. Hade brevet i stället sänts via Tyskland och Belgien, 			 
för vilken rutt samma porto gällde, hade den brittiska andelen blivit 1 sh 4 d. Stämplar GÖTHEBORG 			 
27.8.1858 och LONDON PAID BS 31.AU.58. Sänt med Royal Steam Packet Company ”Avon” från 			 
Southampton 9.9, via Lissabon, St. Vincent, Pernambuco och Bahia, till Rio de Janeiro 5.10.1858. 			 
Enl. Facit endast en ofrankerad försändelse känd under perioden 1855 till UPU. 		  6.000:-

62 63 64

65 66 67
65K	 Frankrike. Delbetalt brev sänt från STOCKHOLM 11.4.1843 till BORDEAUX 25.AVRIL.43, via KS&NPC 			 

HAMBURG 15.APR.43 och TOUR-T GIVET 28.AVRIL.43. Stämplar CPR3 samt den ovanliga FRANCO 			 
HAMBURG typ 1 (P: +1800:-). Vackert objekt. 		  1.000:-

66K	 Frankrike. Delbetalt brev sänt från STOCKHOLM 18.4.1845 till BORDEAUX 1.MAI.45, via KS&NPC 			 
HAMBURG 25.APR.45 och HAMBURG 25.APR. Stämplar CPR3 samt den ovanliga FRANCO 			 
HAMBURG typ 2 (P: +1500:-). 		  700:-

67	 Frankrike. Obetalt brev från GÖTEBORG 18.6.64 via Hamburg och Saarbrücken till Paris. Rektangulära 			 
P.34. och AUS SCHWEDEN. Ankomststpl 22.6. 		  1.000:-

68K	 Frankrike. Obetalt brev i 2:a viktklassen från GÖTHEBORG 28.6.64 via Stralsund till Paris. 			 
Rektangulära AUS SCHWEDEN och P.34 (slagen i Saarbrücken). Ankomststpl 2.7.64. 		  1.200:-

69K	 Frankrike. Obetalt brev från STOCKHOLM 2.12.67 via Stralsund och Saarbrücken med stpl P.40. till 			 
Frankrike. Röd ”PRUSSE 7 DEC FORBACH”, lösen 28 decimes. 		  1.500:-

70K	 Holstein. Inkommande obetalt brev sänt från Kiel ”via Lübeck” till Waldemarksvik. Avgångsstämplat 			 
9.10.1861, samt transit KDOPA LÜBECK 9.10.1861 och YSTAD 12.10.1861. Lösennotering ”45” öre. 			 
Detta porto gällde vid direkt befordran med ångbåt, eller via Danmark, till Lübeck, vilket beskrivs 			 
och illustreras med detta brev i Aktuellt om Posthistoria nr 12. Enligt uppgift finns endast två 	 	 	
brev dokumenterade med detta porto under den danska perioden. Ej nämnt i BBS. Se www.philea.se 			 
för att ta del av artikeln. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.”. 		  8.000:-

68 69 70
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772K	 Nederländerna. Brev daterat ”Stockholm 9 may 88” (1688), sänt till Rotterdam. B-stämpel, typ 2 (P: 2000:-).	  	
Rödkritanoteringar ”V” och ”VIII”. 		  500:-

73K	 Nederländerna. Brevomslag daterat ”Amsterd: 7 Octob 1826”, sänt via KS&NPC HAMBURG 10.OCT.26 och 	 		
KSNPC I STRALSUND D. 12. OCT (P: 2500:-). Rund stpl FRANCO HAMBOURG. Lösennot. ”40” (sk bco). 		 700:-

74K	 Nederländerna. Fribrev, utvikt för montering, med kungligt monogram, sänt från STOCKHOLM FR.BR. 			 
9.7.1862. Stämplar bl.a. KDOPA LUBECK 12.8.1862, LUEBECK 12.7 och GRAVENHAGE 14.7.1862. 		  700:-

*   

Martinique. Obetalt brev med dubbelt porto, med innehåll, sänt från TORSÅS 16.1.1876. 
Stämplar KALMAR 17.1.1876, PKXP No 2 (Nässjö-Malmö) 18.1.1876, SUEDE-ERQUELINES 
20.1.76, FORT DE FRANCE MARTINIQUE och ST. PIERRE MARTINIQUE 25.2.76. Lö-
senstämpel ”12” (decimes) motsvarande franska portot för obetalda brev 15-30g om sänt med 
fransk båt till Martinique. Sänt med Compagnie des Messageries Maritimes ”Ligne B” ”V. 
St-Nazaire” från St. Nazaire 29.1 till Fort de France. Mindre pappersförlust  på framsidan av 
mindre betydelse. Enda kända brevet till Martinique före UPU. UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	
	  Ex. Postiljonen 1995. 

8 .000:-71K

72 73 74

75K	 Schweiz. Obetalt brev i 1:a viktklassen från STOCKHOLM 1.10.1864 till Schweiz med stpl AUS 			 
SCHWEDEN, samt lösen 5 Sgr. 		  500:-

76	 Schweiz. Obetalt brev med innehåll till Schweiz, sänt från STOCKHOLM 10.6.1868 med blå ”Stralsund 			 
12.6. Berlin”. Ankomststpl 14.6.68. 		  500:-

75 76 77
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77K	 Spanien. Brev daterat ”Cadiz 17 September 1819” sänt till Göteborg med notering om ankomst efter 		           
33 dagar, ”20 Oct”. Brevet har kolerabehandlats genom att det genomstungits och rökts. Ur brevinnehållet 		
skriver fartygskaptenen ”Lasten av trä har hittills ej till något pris kunnat säljas, och den allt mer tilltagande 		   
gula febern har förtagit all utsikt därtill”. 		  500:-

81	 Storbritannien. Delvis betalt brev med fyrkantstpl GÖTHEBORG 20.4.1848 sänt till London via 			 
K.D.P.A. 25.4.48 ALTONA, befordrat med norska ångaren SS Christiania. Lösen 1 Sh 8p. 		  1.000:-

82	 Storbritannien. Förbetalt brev till London från GEFLE 16.8.1849 via Stralsund-Ostende. Röd ”PAID 26 AU 1849”. 		  1.000:-

83K	 Storbritannien. Brev sänt från UDDEVALLA 27.8.1853 till London, ”via Belgien”. FRANCO-stämpel 			 
typ 2 (P: +3000:-). Övriga stämplar HELSINGØR 30.8.1853, KS&NPA HAMBURG 31.8.1853 och 			 
HAMBURG 31.AUG.1853. 		  500:-

78 79 80

84K	 Turkiet. Obetalt brev (ngt slarvigt öppnat) från GÖTEBORG 17.5.1869 via KIEL 20.5. och WIEN 22.5 			 
till Constantinopel, med blå lösennot ”25 Kr”. 		  3.000:-

85K	 Tyskland. Delbetalt rekbrev daterat 19 Octobr 1744, sänt från STOCKHOLM till Lauenburg. Noteringar 			 
”recommend”, ”franco Hamburg” och ”N.B.” (Nota Bene). Lösennotering ”2” (schilling). 		  500:-

86K	 Tyskland. Omslag sänt troligen i början av 1800-talet stämplat SUEDE och med ett vackert svart 			 
sigill på baksidan G.IV.A,G.G.R.S. Vår bedömning är att detta har innehållit korrespondens från 			 
Drottningen ställt till Ernst Friedrish i Coburg. 		  1.000:-

78K	 Storbritannien. Delbetalt brev daterat ”Stockholm May 28 1808”, med rakstpl STOCKHOLM, sänt via 			 
Göteborg med brittisk båt till Harwich, och vidare till Skottland. Ankomststämplat FOREIGN 			 
27.JU.1808. Lösennotering ”2/5” (11 d). P.g.a. av Napoleonkrigen var det endast hamnarna Göteborg, 			 
samt Tönningen i Danmark, som brittiska skepp kunde anlöpa. 		  500:-

79K	 Storbritannien. Brev daterat ”Motala 9 June 1819”, sänt via GÖTHEBORG, till Skottland. Dubbelt 			 
porto enl. notering ”5/2” (5s 2d). Även notering ”N.B” (Nota Bene). 		  500:-

80	 Storbritannien. Delvis betalt brev med innehåll från UDDEVALLA 26.12.38 till Skottland via 			 
Helsingör, Nyborg och Hamburg, ankomststpl LONDON 14.1.39. Lösen 2 Sh 8½ d. 		  600:-

84 86 85

81 82 83
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87	 Tyskland. Vackert litet brev med innehåll daterat ”Göteborg 29.1.1803” via Stralsund till St. 			 
Brieux. Rakstpl SUEDE R.4. samt lösennot ”18”. 		  1.000:-

88K	 Tyskland. Brevomslag daterat i blyerts ”1827”, sänt från KSNPC I GREIFSWALD D. 12.JUNI (P: 3000:-) 			 
till Stockholm. Notering ”Fr:Brf:” har strukits. Ovanligt använd som avgångsstämpel. Vackert objekt. 		  1.000:-

89K	 Tyskland. Betalt brev sänt från HELSINGBORG 10.10.1853 till Nürnberg. Stämplar FRANCO, HELSINGØR 			 
11.10.1853, HAMBURG 12.10.1853 och NÜRNBERG 14.10. Portoavräkning ”4” (sh courant, motsvarande 3 	sgr).	 500:-

90K	 Tyskland. Inkommande mycket vackert brev, makulerat med röd HAMBURG F 8-9N 14.6.69, sänt till 			 
STOCKHOLM 6.TUR 16.6 FRANCO-stpl samt avräkningsnotering ”3” (Sgr). 		  500:-

91	 USA. Brev från STOCKHOLM 13.1.54 till USA. Stämplar ”Aus Schweden”, röd AACHEN, lösen ”42”, NEW 			 
YORK FEB 9. 		  500:-

92K	 USA. Obetalt brevkuvert sänt från WILSTAD 22.4.1875 till CHICAGO ILL GER. TRANS. 15.MAY, med den 			 
ovanliga ledstämpeln VIA TYSKLAND. Lösenstämpel U.S. CURRENCY 16. Transit GISLAVED 22.4.1875 			 
och PKXP No 2 34.4.1875. Kuvertet ngt åldersanlupet. Ex. Kihlströms 1991. Postal: 8000:- 		  1.000:-

93K	 Österrike. Delbetalt brev daterat ”Gothenburg 27 May 1795”, med notering ”franco augsburg” och 			 
stpl SUEDE (slagen i Hamburg), sänt till Georg Anton Mentz, Bozen, Tyrolen. Lösennotering ”8” 			 
(kr). Detta är ett av de tidigaste kända breven till Österrike. 		  2.000:-

94K	 Österrike. Delbetalt brev med innehåll daterat ”Gustafsbergs Bad vid Uddevalla d. 30 juli 1837” 			 
med notering ”bet. Ystad” och ”15 sk”. Stämplar UDDEVALLA 1.8.37, GREISWALD 5.8 och WIEN 11.AUG. 			 
Lösennotering ”12” (Kr). Vackert och tidigt objekt till en bättre destination. 		  1.000:-

95K	 Österrike. Obetalt brev sänt från STOCKHOLM 28.12.1862 till Österrike. Stämplar AUS SCHWEDEN, 			 
HAMBURG KSPA(D), HAMBURG 26.12 och WIEN 28.XII. Lösennotering ”40”. Ofrankerade brev till 			 
Österrike under perioden 1855-UPU är ovanliga, R4 enl. Facit. 		  1.000:-

88 8987

90 91 92

93 94 95
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Transit Göteborg-Hull / Transit Gothenburg-Hull 

96K	 Brevomslag daterat ”Hull 29 Juli” med notering ”pr Steamer” och stämplat HULL SHIP-LETTER 	 	
JY.29.1853. Sänt till Uddevalla via GÖTHEBORG 2.8.1853. Vackert objekt. 	 700:-

97

96

98 99

98K	 Inkommande obetalt brev sänt från LIVERPOOL PAID 27.MY.59, via HULL A 28.MY.59 		
och GÖTHEBORG 31.5.1859, till Uddevalla. Noteringar ”via Hull pr Steamer” och wfr ”8” (d). 		
Akivveck  av mindre betydelse. 	 800:-

99K	 Betalt brev med dubbelt porto, sänt från GÖTHEBORG 1.5.1863, ”pr Hull Str”, till LONDON 		
PAID 4.MY.63. Wfr 2x6 d = 12 d = 1 sh. 	 1.500:-

97v	 7a1, 10a, 12b   2×5+2×24+50 som färgfrisk kombination öre på vackert brev sänt från NORRKÖPING 		
20.10.1858, ”via Götheborg pr ångbåt to Hull”. Transit HULL B 25.OV.58, samt med den 		
svåra stämpeln FOREIGN-PAID, känd på ett fåtal brev. En 24 öre med kht och riss. Med 		
denna portokombination finns endast fem brev registrerade till England, samt i kombination 		
med FOREIGN-PAID endast två enl. uppgift . Intyg NS mycket gott objekt (1984).                         	18.000:-
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101K	 11e1    3×30 öre brun på vackert brev med dubbelt porto sänt från GÖTEBORG 29.6.1866 		
”pr argo” till London. Wfr notering ”4” (d). Ex. Anteba 1990.                                                           	 2.000:-

102K	 11e2, 14Bd   2×3+30 öre som bättre kombination på vackert brev sänt från GÖTEBORG 15.3.1872 		
”Via Hull”. Ankomststämplat LONDON SHIP-LETTER PAID, LONDON-W.C. KM och 		
LONDON E.C. A 5 18.MR.72. Röd stämpel 1½d (wfr). Ex. Postiljonen 1983.                                    	 3.000:-

101 102

103K	 21c   3×12 öre matt ultramarinaktigt blå i treblock på brev sänt från STOCKHOLM 30.7.1872, via 		
PKXP NR 1 NED B (Stockholm-Göteborg) 31.7.1872, till LONDON E.C. PAID 3.AU.72. Wfr 		
notering ”1½” (d). Ex. Kihlströms 1996.                                                                                               	 700:-

104K	 19e, 24	 2×5+24 öre på brev sänt från LULEÅ 25.7.1874, via STOCKHOLM 29.7.1874, till 		
LONDON E.C. 7 3.AU.74. Vackert objekt trots 24 öre med kt. och ngt oxiderad. Bra utställnings-		
objekt pga den mycket ovanliga wfr stämpeln 1½ (d) i violett färg. Ex. Frimärkshuset 1972.            	3.000:-

103 104

100K	 11e1   3×30 öre brun på trevligt brev sänt från STOCKHOLM 18.5.1865, ”via Gothenburg & Hull”, 		
till Irland. Stämplar GÖTEBORG 19.5.1865, HULL A1 22.MY.65 och GALWAY 23.MY.65. 		
Även FRANCO, samt den svåra stämpeln FOREIGN-PAID, känd på ett fåtal brev.                         	 5.000:-

100
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Lösen / Postage due

SPECIALSEKTION 
posthistoria

SPECIALSEKTION 
posthistoria

105K	 Inrikes. Lösenstämpel, Uddevalla fas 3 IV, MED ÅNGBÅT LÖSEN, samt notering ”deb” (debitt), på 			 
brev där ursprungliga frankeringen fallit av. Enl. uppgift endast tre brev kända med denna 			 
notering. Även skeppsnotering ”per ångfar. Uddevalla”. 		  3.000:-

106K	 Inrikes. Lösenstämpel STCKHLM 4 SK 6.11.1855 på obetalt brev med innehåll daterat ”Haparanda 			 
d. 23 october 1855”. Postal: 5000:- 		  1.500:-

107K	 Inrikes. Lösenstämpel 4 SK. STOCKHOLM 15.7.1857 på brev sänt ”pr ångf. Hudiksvall” till Hudiksvall. 			 
Fräscht och mycket ovanligt objekt då det enl. uppgift endast finns två kända brev med denna 	 	 	
stämpel till adresser utanför Stockholm. 		  5.000:-

105 106 107

108K	 Inrikes. Lösenstämpel, Västerås typ 1, LÖSEN 4SK, på brev daterat ”1857 Oct 2 Stockholm”. 			 
Stämpelraritet och UTSTÄLLNINGSOBJEKT. Postal: 10000:- 		  6.000:-

109K	 Inrikes. Stämpel BREFB. SK. OBET., utvisande att utbäringsavgiften var obetald, på i övrigt betalt 			 
omslag till lokalbrev (veck) stämplat LOKALBREF 3DJE TN 10.2.1859. Postal: 3000:- 		  700:-

110K	 Inrikes. ”Obet” adressbrev, ”Härmed ett paket 1 kr 60 öre”, sänt från SUNDSVALL 28.12.1877 till 			 
Åre. Sänt endast fyra dagar innan det att adresskorten infördes i Sverige. Adressbrev med 			 
lösennotering är ovanligt. 		  1.000:-

108 109 110

111K	 Inrikes. Lösenstämpel PORTO, som normalt bara användes på utrikes försändelser, på obetalt 			 
tjänstebrev sänt från LUND 25.4.1878 till Klågerup. Felaktig notering ”Lösen 18 öre” (borde ha 			 
varit 12 öre), då ingen aviseringsavgift skulle utgå för tjänstebrev. Del av baksidan saknas. 			 
Trevligt objekt. Postal: 3500:- 		  1.000:-

112K	 Norge. Obetalt brev daterat ”Frederichsborg i Elverum den 8de Feb. 1866”, sänt till Elfdalen. 			 
”notering Lösen 20 öre Rmt”. Stämplar ELVERUM 9.2.1866 och KONGSVINGER 11.2.1866. Trevligt objekt. 		  700:-

111 112
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114K	 Danmark. Lösenstämpel 18 ÖRE, samt den eftersökta stpl ÅNGB.BREF FR. DANMARK, på vackert obet. 			 
brev daterat ”Köpenhamn” 25 Feb 1864”, sänt via HELSINGBORG 26.2.1864, till Landskrona. Postal: 6000:- 		  2.000:-

115K	 Danmark. Lösenstämplar 36 och OBETALDT på vackert brev (arkivveck) daterat ”Köpenhamn 11 Juli 			 
1865”, sänt till STOCKHOLM 1.TUR 14.7. Postal: 6000:- 		  2.000:-

116K	 Danmark. Den mycket sällsynta lösenstämpeln 25 ÖRE (PKXP 2, typ 1) på obetalt brev sänt från 			 
KIØBENHAVN 23.7 till Norrköping. Stämplar 181 SJÆLL. P.B. 3.TOG 23.7. samt PKXP NR 2 24.7.1869. 	 		
På baksidan överkorsad notering ”50 öre” och på framsidan ”25 öre bet af E. Fn”. Sällsynt 			 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT. Postal: 10000:- 		  6.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

*   

Norge. Den mycket ovanliga lösenstpl 20 på obetalt brevomslag (arkivveck) sänt 
från ARENDAL 8.10.1867 till STOCKHOLM 1.TUR 13.10. Raritet som finns 

känd i endast två exemplar. UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 

12.000:-113v

114 115 116

117K	 Danmark. L1, 6c, 19b. 1+2×20+4×50 öre som lösen på delbetalt adressbrev (kort) till två assurerade paket, 			 
sänt från NYBORG 1.(P)OST 20.12 med dansk frankering 8+2×25+9×100 øre, och makulerat med nummerstpl 			 
46. Transit MALMÖ PAKET 23.12.1879 och ankomststämplat SPANNARP 24.12.1879. Trots veck samt ett 			 
par märken def, ett mycket dekorativt och sällsynt objekt. Ex. Postiljonen 1975 och Philea 2006. 		  5.000:-

117
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118K	 Danmark. L16c. 20 öre som lösen på brev (veck) i andra viktklassen, delbetalt med 10 øre, sänt från 			 
KJØBENHAVN 10.1. till BORÅS 7.1.1889. T-stämpel och lösennotering ”20”. Lösenmärket makulerat 			 
PKXP No 2B UTR U 14.1.1889. Notering ”Löses ej!”, etikett ”Refusé. Vägrad”, samt stämpel RETUR. 	 	 	
Trevligt objekt. Ex. Philea 2006. 		  2.000:-

119K	 Finland. Obetalt brevkuvert sänt till Runneby, via GRISLEHAMN 3.7.1840. Lösennotering ”8” (sk). 			 
obetalda brev från Finland till Sverige, via Grisslehamn, taxerades endast för sträckan Grisslehamn 			 
till sludestinationen. 		  500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

118 119

120K	 Finland. Karterat brev med innehåll från STOCKHOLM 8.2.48. Stämpel och ant. ”FRANCO GRÄNSEN”. 			 
Prakt-/lyxobjekt. 		  500:-

121K	 Algeriet. Lösenstämplar 1 RDR och 24 SK på obetald obetydligt beskuren framsida till brve i tredje 			 
viktklassen, sänt från ALGER ALGERIE 17.JUIL.58 till Göteborg. Lösennotering ”216” (öre), vilket 			 
motsvaras av de båda stämplarna, där 1 Rdr motsvarar 144 öre och 24 Sk av 72 öre. Enligt uppgift 			 
finns endast tre försändelser med denna kombination, varav detta brev är det enda från Algeriet. 	 	 5.000:-

120 121

122v	 Argentina. 5a, 9a. 12+3×50 öre som lösen på brev med bortfallet argentinskt märke, sänt från BUENOS AIRES, 		
via LONDON 12.JA.74, till STOCKHOLM ANK. A 16.1.1874. Mycket vackert objekt, utvikt för montering. 			 
Lösenmärkena använda första kurseringsmånaden. Sällsynt objekt före UPU. UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 		  12.000:-

122
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123K	 Belgien. Obetalt brevkuvert med innehåll sänt från BRUXELLES 22.7.63 till Göteborg. Avräknings-			 
noteringar ”4” (Sgr) och felaktigt ”4” (decimes) som senare strukits. Lösennotering ”81” (öre). Stämplar 			 
VERVIERS COELN 22.7 och HAMBURG 23.7. 		  1.000:-

124K	 Brasilien. Obetalt brevomslag daterat ”Bahia den 3 Mars 1846”, sänt via LILLE 25.AVRIL.46 och 			 
HAMBURG 29.4.1846, till Göteborg. Avräkningsnoteringar ”44” (schilling) och lösennotering ”3 R 			 
36 s”. Stämplar COLONIES & C. ART. 13, SHIP LETTER YARMOUTH ISLE OF WIGHT, m.fl. 	 	 1.500:-

125K	 Brasilien. Lösenstämpel 204 öre på obetalt brev daterat ”Rio de Janeiro” 25 Januari 1861”, sänt 			 
till Stockholm. Stämplar BRESIL BORDEAUX 22.FEVR.61, HAMBURG KSPA(D) 24.2.1861, m.fl. 	 	 	
Intressant objekt då lösenstämpeln felaktigt slagits enl. äldre taxa. Postal: 8000:- 		  2.500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

123 124 125

126K	 Frankrike. Obetalt brevsomslag sänt från TOULON-SUR-MER till Karlskrona. Notering ”par Hamburg”. 			 
Avräkningsnotering ”20 S” (Schilling) och lösennotering ”1 Rd 40”. Transitstämplar HAMBURG 19.DEC 			 
och KS&NPC HAMBURG 21.DEC.27. 		  500:-

127K	 Frankrike. Lösenstämpel 112, under första användningsåret, på obetalt omslag till brev med dubbelt 			 
porto, sänt från PARIS 10.MARS.68, via SÖDRA ST:BANAN 14.3.1868, till Skellefteå. Postal: 4000:- 		  4.000:-

126 127

128P	 Frankrike. L4c, 8b1, 10c. 6+3×30 öre + 13×1 kr på adresskort till assurerat paket sänt från Paris till GÖTEBORG 		
PAKET 13.12.1877. Transit CÖLN AUSLAND 2 7.12.77. Trevligt objekt. Ex. Göta 1980. 		  2.000:-

128
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129K	 Italien. Toscana. Obetalt brev sänt från LIVORNO 29.LUG.1850, ”via amburgo”, till Gävle. 			 
Avräkningsnotering ”12” (Sgr) och svensk lösennotering ”1.12”. Stämplar ZEITZ 3.8, STRALSUND 8.8. 			 
och YSTAD 9.8.1850. 		  1.000:-

130K	 Italien. Sardinien. Den mycket ovanliga lösenstämpeln 1 RDR 10 SK (delvis postalt ifylld) på 			 
obetalt brev sänt från GENOVA 26.OTT.55 till Stockholm. Stämplar PARIS A QUIEVRAIN 31.OCT.55, 			 
YSTAD 5.11.1855, m.fl. Ett fåtal kända. Postal: 8000:- 	 	 4.000:-

131K	 Italien. Sardinien. Lösenstämpel på intressant brev först sänt från PARIS 16.OCT.56 till Algeriet, 			 
varifrån det eftersänts till Cagliari, och till slut till Göteborg. Lösenstämplar AFFRANCHISSMENT 			 
INSUFFISANT, samt ”5” (décimes) som senare strukits. God stämpeldokumentation. bl.a. VIA DI NIZZA. 	 	 	
Vertikalt veck som delvis övergått till riss. 		  4.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

129 131 130

132K	 Italien. Kyrkostaten. Lösenstämpel 63 ÖRE på brev daterat ”Roma 31 Dicembre 1857”, sänt till 			 
Stockholm. Dirigeringsstämpel VIA STETTIN och transit KSPA HAMBURG 5.1.1858. Intyg HOW 			 
”Very high quality”. 		  700:-

133K	 Kuba. Obetalt brev daterat ”Matanzas 16 March 1861”, sänt via New York ”30.March” och HAMBURG 			 
17/4 1861, samt HAMBURG KSPA(D) 17.1.1861, till Uddevalla. Avräkningsnotering ”13” (Sgr) och 			 
lösennotering ”162 öre”. Ngt åldersanlupet, med arkivveck som delvis spruckit, men ytterst få 			 
kända försändelser finns registrerade från Kuba. 	 	 3.000:-

134K	 Malta. Lösenstämpel 34 SK på mycket vackert obetalt brev sänt från MALTA 1.FE.1855, ”via Marseille” 			 
till Stockholm. Stämplar POSS-ANGL. MARSEILLE 11.FEVR.55, PARIS A QUIEVRAIN 11.FEVR.55 			 
och KDOPA HAMBURG 13.2. Enl. uppgift tidigaste kända användning utav alla lösenstämplar uttryckta i 			 
Skilling-valör, samt det enda kända brevet med denna stämpel som inte är sänt från Sicilien. 		  5.000:-

132 133 134
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135K	 Nederländerna. Delbetalt brevomslag sänt från ROTTERDAM, via KS&NPC HAMBURG 19.AUG.28, 			 
till Karlskrona. Stämpel FRANCO HAMBURG, och lösennotering ”48 s” (sk bco). 		  500:-

136K	 Nederländerna. Lösenstämpel 15 SK på vackert delbetalt brevomslag daterat ”Amsterdam 30 sep 1856”, 			 
sänt till Stockholm. Noteringar ”fr. Lübeck”, samt ”Via Lübeck” som har ändrats till skeppsnotering 			 
”p Gauthiod”. Transit KDOPA LÜBECK 2.10. Postal: 1200:- 		  700:-

137K	 Nederländska Ostindien. Lösenstämpel 102 på delbetalt brev sänt från BATAVIA FRANCO 8.8, via 			 
Suez, Alexandria, Marseille, Paris och Hamburg, till Stockholm. Transit bl.a. PARIS A QUIEVRAIN 			 
26.SEPT.59. Sällsynt stämpel och avsändarland. Postal: 4000:- 		  2.500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

135 136 137

138K	 Portugal. Lösenstämpel 87 på delbetalt brev sänt från LISBOA 19.10.1867, ”via francea”, till 			 
Söderhamn. Portugisisk stämpel PP (Port Partiel), samt transit bl.a. SÖDRA. ST.BANAN 26.10.1867. 			 
Delbetalningen stred mot den fransk-portugisiska konventionen från 1865, varför fullt obetalt 			 
porto krävdes i lösen. Mycket ovanlig stämpel, enl. uppgift endast tre ex kända. Postal: 6000:- 		  5.000:-

139K	 Ryssland. Delbetalt brev daterat ”Riga 20 Mars 1843”, sänt via HAMBURG 25.3. till Karlskrona. 			 
Notering ”frco Hamburg”, samt lösennotering ”38 s” (sk bco). 		  700:-

140K	 Schweiz. Obetalt nätt litet brevkuvert sänt från LAUSANNE 13.MAI.57, via BERN 14.MAI.1857 och 			 
STRALSUND 17.5, till Stockholm. Avräkningsnot. ”6” (kreutzer) och ”5” (Sgr), samt lösennot. ”30s” (sk bco). 		 500:-

141K	 Schweiz. Obetalt brev sänt till GENEVE 14.VI.75. Stämplat PKXP Nr 27 10.6.1875, PKXP Nr 2 11.6.1875, 			 
samt PORTO (P: + 3500:-). Avbildat i Sällskapspost nr 13. 		  500:-

138

139 140 141
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142P	 Schweiz. F10b, 6c. 20 öre + 3×1 kr i trestrip som lösen på fraktbrev till paket sänt från Basel, via BERLIN 			 
7.3.76, KIØBENHAVN 9.3 och HELSINGØR 10.3, till HELSINGBORG 10.3.1876. Lösenstämpel 			 
PORTO, samt notering ”Lösen 3 Kronor 20 öre”. Trevligt objekt. 		  5.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

142

143K	 Spanien. Lösenstämpel 216 på delbetalt brev i tredje viktklassen, sänt från BARCELONA 9.DIC.60, 			 
”via Hamburg”, till Stockholm. Stämplar bl.a. ESPANA LA JUNOUERA 10.DIC.60, PARIS A QUIEVRAIN 	 		
12.DEC.60, samt HAMBURG KSPA(D) 14.12.1860. Postal: 3000:- 		  1.200:-

144K	 Spanien. Lösennotering ”288” (öre) på delbetalt brev i fjärde viktklassen, sänt från BARCELONA 			 
29.ABR.62, ”via Hamburg”, till Stockholm. Stämplar bl.a. ESPANA LA JUNOUERA 30.ABR.62, och 			 
HAMBURG KSPA(D) 6.5.1862. 		  1.000:-

145K	 Spanien. Lösenstämpel 144 på delbetalt brev i andra viktklassen, sänt från Barcelona ”via Hamburg” 			 
till STOCKHOLM 5.TUR 22.6. Stämplar ESPAGNE LEPERTHUS 18.JUIN.63, ESPANA JUNOUERA 			 
18.JUIN.63, HAMBURG KSPA(D) 20.6.1863, m.fl. 	 	 1.000:-

143 144 145

146K	 Spanien. Obetalt brevkuvert sänt från MADRID 31.MAY.69, via VERVIERS-COLOGNE 2.6 och PKXP 			 
Nr 2 4.6.1869, till Nyköping. Avräkningsnotering ”5” (Sgr) på baksidan, samt notering ”Lösen 90 öre”. 		  700:-

147K	 Storbritannien. Lösennotering ”1:11.6 Bco” (1 rdr 11 sk bco 6 runstycken), på delbetalt brev (ngt 			 
spruckit i vikningen) daterat ”New York. may 25 1845”, sänt från LONDON 14.JUN.1845, via Hamburg 			 
och STRALSUND, till Karlstad. Avräkningsnoteringar ”1/8” (1 sh 8 p) och ”6½” (Sgr). 		  500:-

148K	 Storbritannien. Obetalt brev sänt från London 25.NO.1851, ”via Hamburg” och HELSINGBORG 4.12.1851, 			 
till Nya Kopparberget. Lösennoteringar ”40s” och ”Lösen 40 s Banco”. 		  500:-

146 147 148
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149K	 Storbritannien. L16a. Intressant brev (utvikt för montering), sänt från WANDSWORTH 24.MY.80 till Norge. 			 
Sedan eftersänt till STOCKHOLM ANK A 30.5.1880, där det även lösts med 2×20 öre, innan det 			 
eftersändes till ROSTOCK 3.6.80, HAMBURG 4.6.80 och ALTONA 7.6.80. T-stämpel samt mängder med 			 
noteringar, bl.a. lösenbeloppet ”40” (öre). Eftersändning inom UPU var avgiftsfri. Trevligt 			 
objekt, trots att kuvert och riss i kuvert är förstärkta. Ex. Sören Andersson 1990. 		  2.000:-

150K	 Storbritannien. L13d, 18c. 2×5+30 öre som lösen på underfrankerat brevkuvert i andra viktklassen, sänt 			 
till JEMSHÖG 15.10.1889. Brittisk lösenstämpel T5 (d), samt lösennoteringar ”2/25” (centimes) och ”40” 			 
(öre). Ex. Kihlströms 1990 och Postiljonen 2002. 		  1.500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

149

150

151K	 Tyskland. Hamburg. Delbetalt brev sänt från HAMBURG K.DÄN.O.P.A. 3.1 till Norrköping. Notering 			 
”frco Helsingborg” och stämplar OBETALT FR. DANNEMARK H:BORG 6 och 7.IAN.45. Lösennotering 			 
”11s” (sk bco). 		  500:-

152K	 Tyskland. Lösenstämpel 42 ÖRE på obetalt brev daterat ”Hamburg 8 Februar 1859”, sänt via ALTONA, 			 
KJØBENHAVN 9.2. och HELSINGBORG 11.2.1859 till Uddevalla. Postal: 1000:- 		  500:-

153K	 Tyskland. Preussen. Obetalt brevomslag sänt från DANZIG 28.6. till Stockholm. Brevet har 			 
genomstungits och rökts, samt stämplats med röd stämpel, som hantering efter konstaterad risk 			 
för kolera. Avräkningsnoteringar ”5¾” (Gr) och ”17s” (Schilling). P.g.a. att brevet är adresserat 			 
till en myndighet har ingen lösen tagits ut. Mycket intressant objekt. 		  1.200:-

151 152 153

155154
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154K	 Tyskland. L10b, L1, 4a. 1 kr i trestrip samt 1 och 6 öre som lösen på obetalt paketadresskort från Tyskland, 			 
makulerat med vackra stämplar GÖTEBORG PAKET 20.12.76 och transit MALMÖ PAKET 18.12.76. 			 
Dekorativt utställningsobjekt med ovanliga Paket-stämplar. 	 *	 1.000:-

155K	 Tyskland. L11a1, 16d, 20b. 1+2×20 öre + 3×1 kr som tullavgift på mycket vackert adresskort till pf-paket, sänt 			 
från DEUTCH-AVRICOURT 21.6.89, via Stralsund och MALMÖ UTR. PAK. EXP. 25.6.1889. Lösenmärkena 	 		
makulerade med blå stämplar ESLÖF 9.7.1889. Tysk frankering 20+25 pf + 2×2 mark. Ett märke def. 			 
Intyg HOW 3 (6×3) (6×3) 3 (2006). Ex. Postiljonen 1984, Høiland 1989 och Postiljonen 2009. 		  3.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

156K	 Tyskland. L11a1, 12b. 1+3 öre (ktt) som lösen på underfrankerad trycksak sänt från DANZIG 5.9.1889, via PKXP 			 
No 62C 6.9.1889, till LUND 7.9.1889. Stämpel AUS DEM BRIEFKASTEN och T-stämpel. Lösennoteringar 			 
”2½c” (centimes) och ”4” (öre). Ett närmast identiskt objekt, sänt samma dag, finns avbildat i 	 	 	
”Svensk Posthistoria 1855–1925. 		  700:-

157K	 Uruguay. L9b. 2×50 öre som lösen på obetalt brev med bortfallen frankering, sänt från CORREO MONTEVIDEO 	 9.ENE.74 till 
STOCKHOLM 20.3.1874. Stämplar MONTEVIDEO PAQ FR J No 3 11.FEVR.74 och OBETALDT. 		
Lösennotering ”100” (öre). Ett märke delat vid öppningen, men ett mycket ovanligt avsändarland före UPU. 		  2.000:-

156
157

158	 USA. Litet brev med innehåll från GÖTHEBORG 26.10.36 till Boston via HAMBURG 1 NOV 1836. Flera 			 
transit- och ankomststplr. 		  1.000:-

159K	 USA. Delbetalt brev sänt från SAN FRANCISCO CAL. 1.SEP, via NEW YORK 3.OCT och KS&NPA 			 
HAMBURG 24.10, till Göteborg. Avräkningsstämplar PAID 26 (cents), 3½ GROSCHEN, samt notering ”7” 			 
(Sgr). Lösennotering ”36s” (sk bco). 		  1.000:-

160K	 USA. Obetalt brevkuvert sänt från EVANSTON, ILL. 8.APR, via HAMBURG 25.4 och PKXP Nr 2 27.4.1869, 			 
till Sollefteå. Notering ”Wia North german Union direkt”. Avräkningsnoteringar ”Due 18” (cents) 			 
och 5½ (Sgr), samt lösennotering ”Lösen 75 + 3 +78” (öre). 		  1.500:-

158 159 160
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161K	 USA. L11a1, 14e. 2×1+6 öre som lösen på underfrankerat brevkuvert sänt till KONGL. POSTKONTORET 		
JÖNKÖPING 7.3.1890. Transit NEW YORK 20.FEB.90 och PKXP No 2A UTR EXP 1 6.3.1890. T-stämpel 		   
och notering ”5” (centimes). Lösennotering ”8” (öre). Ngt slarvigt öppnat. Ex. Skandinavisk Filateli 1982, 		   
Klassisk Filateli 1989, och Postiljonen 2002. 		  500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

SPECIALSEKTION 
posthistoria

161

162K	 Österrike. Inkommande obetalt brev sänt under skillingperioden, från CARLSBAD 28.6, via BERLIN 30.6, 			 
STRALSUND NACH 3A 1.7 och YSTAD 4.7.1856, till Marstrand. Not. ”Lösen 24 S bco”. Mycket vackert brev. 	 2.000:-

163K	 Österrike-Ungern. Obetalt brevomslag sänt från V.TRIEST, via BERLIN 28.9. och KSNPC I STRALSUND 			 
30 SEPT, till Stockholm. Avräkningsnoteringar ”22½” (goldgroschen) och ”57½” (shilling). P.g.a. att brevet 			 
är adresserat till en myndighet har ingen lösen tagits ut. Detta skedde ist. per 	 årsavräkning från svensk-norska 		
postkontoret i Greifswald. Mycket intressant objekt. 		  1.000:-

162 163

164K	 Österrike-Ungern. L5b, 8b1, 14b, 19b. 6+12+2×30+9×50 öre som lösen på adresskort till asspaket, sänt från 		   
WIEN 28.3.80, via Hamburg, till PÅSKALLAVIK 3.4.1880. Lösenbeloppet 528 öre utgörs av tysk-österrikiskt 		
paketporto 115 öre, svenskt paketporto 270 öre, svensk assavgift 50 öre och ”Tull 93 öre”. Blanketten med 		
pappersförlust. 		  2.500:-

164
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Inkommande post / Incoming mail

165K	 Danmark. 2+4 øre på brev sänt från KIØBENHAVN OPE 3.8.1870, via GÖTEBORG 4.8.1870, till Uddevalla. 			 
Ovanligt tidig användning av stämpeln RETOUR (P: 2500:-). Liten nötning på ena märket. 		  700:-

165

166K	 Frankrike. Obetalt brev sänt från BORDEAUX 27.SEP.69 till Örebro, med mycket bra avtryck av den 			 
ovanliga stämpel FR.P.S. (Frankrike per säck) (P: 15.000:-). Lösenstämpel 56 (öre). Övriga stämplar 			 
PARIS A CALAIS 28.SEPT.69, PKXP NR 2 1.10.1869, m.fl. 	 	 3.000:-

167K	 Frankrike. Stämpeln FR.P.S. (Frankrike per säck) (P: 15.000:-) på mycket vackert brev, frankerat 			 
med 2x30 c, sänt till Norrköping. Stämplar 4534, CHASSAGNE E-LE-HAUT 1.10.74, LYON A PARIS 			 
1.OCT.74, PARIS ETRANGER 2.OCT.74, PKXP NR 2 4.10.1874 och PD. Ovanlig och eftersökt stämpel. 		  8.000:-

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
168P	 1820–1860-tal. Brev/omslag sända till Danmark, England, Finland, Norge, resp. Tyskland, plus ett I.SCH. 		

stämpelpapper, och ett brev med F 21 till Norge 1873. Bra variation, inkl. fyrkantstämplar, noteringar, 		
etc. Trevlig lot. (19) 	 2.000:-

169P	 Utlandsanknytning, inkl. ett kaptensbrev 1838 till Helsingör. (16) 	 1.000:-

170P	 Inrikes brev, inkl. ett med notering ”Snällpost”, ett rek, samt flera med med rak-, båg- och fyrkant-stämplar. (44) 	 1.000:-

166 167

Postal dokumentation / Postal documentation

171P	 DILIGENSPOST Stockholm - Göteborg 1840. Tryckt biljett ”tillhörig Herr Baron Hermelin”, där även ”Regler 		
för Passagerarne” är tryckta. Sällsynt postal dokumentation! Ex. Rune Almquist, Åke Torkelstam. 	 1.500:-

171
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172P	 DILIGENSPOST, kvitto från ”Diligence Contoret” för ett paket, transport Stockholm - Göteborg 1833. Första 		
året! Veck och riss från användning. Mycket ovanligt objekt! Ex. Åke Torkelstam. 	 1.500:-

173P	 Postsparbanken. Motbok använd 9:e dagen, 8.1.1884, med totalt 22 sparmärken av första typen, i fyra olika 		
valörer. Märkena vackert makulerade SÖLJE resp. med blåa stämplar STOCKHOLM L:L. Dekorativt och mycket 		
tidigt objekt, troligen tidigaste kända? Dessutom ett sparkort med åtta sparmärken, samt en blankett 		
anhållan om motbok. (3). 	 700:-

174K	 Läderpung för mynt sänd som assurerat fribrev från Stockholm till Härnösand 1876. På baksidan sigillrest 		
KONGL. GENERAL POSTKONTORET. Läderpungar skulle enl uppgift, från år 1849 användas om fler mynt 	 	
skulle sändas, än vad som var säkert i ett vanligt brev. Utställningsvänligt format. 	 500:-

175P	 Svar från Postmästaren i Boden den 17 mars 1942 till Generalpoststyrelsens utrikes avdelning i Stockholm, 		
angående transitering av ”tysk fältpost från Norge till Norge” och ”tysk post från Finland till Norge”. 		
Sällsynt dokument! Ex. Ingmar Spykman. 	 500:-

176P	 82, 96	 Fyra st 10 öre röd och två st 1 kr på adresskort. Adresskortet har en grön etikett ”Detta paket 		
	 ankom hit i söndrigt skick” (bl. nr. 43), dessutom medföljer bl.a. reklamationshandlingarna, ang 		
	 saknade kängor som har borttagits eller ”rinna ut”. Stämplat Skara 9.8.1919. Ovanligt objekt med 		
	 komplett dokumentation. 	 500:-

177Mg	 POSTSPARBANKEN i kartong. Motböcker, sju st i det äldre formatet, serie B, F, G, H och P, samtliga med 		
sparmärken av den första långa typen, inkl. ovanlig kompletteringsvalör 27 kr. Även lösa sparmärken, samt 		
flera nyare versioner av motböcker. Dessutom ett par äldre körkort 1910–1930-tal, en biljett utställningen 	 	
1897, samt en del annat. Trevlig post. 	 1.000:-

178Mg	 POSTSPARBANKEN i kartong. Blanketter, sparkort, identitetsbevis, reklammärken, ett par tidningar 		
Lyckoslanten, m.m. Delvis mycket ovanligt material. (Hundratals) 	 1.000:-

Postala blanketter / Postal documents
179K		  Blankett n:r 267, En inkasseringshandling, LYX-stämplat RENGSJÖ 16.6.1911. Endast ett fåtal kända. 	 1.000:-

180K		  ”CHARTA ifrån Trosa till Stockholm den 2 aprill 1810”, med sex karteringar, bl.a. Ekolsund, 		
	 Dalarön och Uppsala. På baksidan kvittering om ankomst av paquet innehållande tio betalda brev. 		
	 Blanketten delvis skör och något uppsprucken. Ovanligt objekt. 	 700:-

172

ex 173

174

ex 176
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181K		  Tryckt blankett rörande ett returnerat rekbrev från Westervik till Gamleby 10.12.1867. Blanketten 		
	 är från det första året tryckta blanketter infördes i Gamleby, och intressant då avgiften 6 öre, 		
	 är delad för ”lösen för avis 3 öre”, samt ”begagnad blankett till qvitto 3 öre”. 	 500:-

179 180 181

182K	 52	 5 öre (omakulerad, endast lätt fäst) på Blankett n:r 139, b (Oktober 1893), erlagd som återbetalning 		
	 (restitution) av för högt erlagt porto avseende en postanvisning. Stämplat OFVANÅKER 11.12.1895. 		
	 Notering ”5 öre återgår som jag tog för mycket af Strand”. Mycket ovanligt objekt. 	 500:-

182

Postala etiketter / Postal labels

184K		  ”Försändelsen återställes till avsändaren enär postförbindelserna med Frankrike äro avbrutna i 		
	 riktning från Sverige”, stämplad FMP 1 5.10.40 använd i Stockholm (P: 500:-). På brev sänt från 		
	 STOCKHOLM 1 4.10.40, med oblat och etikett ”Valutakontroll”. 	 500:-

184

Samlingar postala blanketter / Postal documents collections
183Bb	 Samling i kartong. Mestadels obegagnade blanketter i tolv stora mappar i arkivlåda, inkl. dubbletter. 		

Sorterat på tema, ex. paket, diligens, postsparbanken, etc. (Hundratals) 	 1.000:-
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185v	 1b	 3 skill blåaktigt grön, vackert ex. stämplat STOCKHOLM 6.7.1857. Intyg HOW ”Äkta inga 			 
	 def, inga rep.” 2,1,3 (2017). Även äldre intyg Bühler 1980 och Witschi (1989). F 45000 	 �	 20.000:-

Frimärken / Stamps

Skilling Banco

185

186	 1E4	 3 skill grön, eftertryck tandn. 13 1885. Postfriskt ex med del av två märkesbilder. 	 éé	 1.500:-

187K	 2	 4 skill blå. Tolv ex i olika nyanser. I huvudsak fin kvalitet med flera praktstämplar. 	 �	 2.500:-

188K	 2	 4 skill blå. 34 ex i normal kvalitet. Flera olika nyanser, några med vackra stämplar.  	 �	 2.500:-

189P	 2	 Parti om 17 st 4-skillingar med identifierade plåtfel och andra tryckvarianter. Mestadels 	 	 	
	 felfri kvalitet. 	 �	 2.500:-

186

190	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. SOLLEBRUNN 27.9.1855, Fyrkant-PRAKT-stämplad. Intyg P Sjöman 			 
	 ”mycket gott exemplar”. P 2500 	 �	 700:-

191	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. Variant – vanställd ”4” i övre vänstra hörnet. F 950 	 �	 500:-

191190

192K	 2a2 v	 4 skill blå, tunt papper tätt bottentryck. med mycket tydlig variant ”PYRA”, på brev LYX-			 
	 stämplat BOLLNÄS 17.1.1856, sänt till Söderhamn. 	 *	 4.000:-

192

Allt klassiskt Sverige (F1-50) är nyanserat av Olle Pettersson.
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193	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Nära sned centrering. Praktstämpel HELSINGBORG 24.7.1855. 			 
	 Intyg Sjöman ”mycket gott exemplar” (1964). F 1800 	 �	 500:-

194	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper på klipp prakt-/LYX-stämplat TROSA 6.11.1856. Intyg sjöman 			 
	 ”mycket gott till praktobjekt” (1969). P: 2000. 	 �	 1.000:-

195	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper. LYX-stämplat UMEÅ 19.11.1856. P: 1500:-. 	 �	 500:-

196	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. LYX-stämplat WADSTENA 1.7.1857. F 950 	 �	 500:-

197	 2h	 4 skill, variant 4 – inhak i vänster ram nertill. En lätt och tydlig stämpel STOCKHOLM 			 
	 9.1.1857, upp- och nedvänd. Intyg Sjöman. F 1400 	 �	 500:-

198	 2h1	 4 skill ljusblå, medeltjockt papper praktstämplat TROSA 3.10.1856. P: 2000. F 950 	 �	 700:-

193 194 195 196 197 198

199K	 2h1	 4 skill ljusblå, medeltjockt papper på fräscht vackert brev sänt från NYKÖPING 2.7.1857 			 
	 till Trosa. Intyg Holcombe (1996) och Nielsen (1997). 	 *	 500:-

200K	 2h2	 4 skill blekblå, medeltjockt papper på prakt-/LYX-brev, sänt från TROSA 26.3.1857 till Södertelje. 	 *	 1.500:-

199 200

201	 2i	 4 skill ultramarinaktigt grå, medeltjockt papper. Färgfriskt exemplar i medelgod centrering 			 
	 med del av sidvänd stämpel CARLSKRONA. F 8000 	 �	 1.000:-

202	 2k1	 4 skill turkos, medeltjockt papper. Vackert ex med rättvänd stämpel. Nyansutlåtande 			 
	 Harbrecht. F 19000 	 �	 2.000:-

203	 2k1	 4 skill turkos, medeltjockt papper (liten tfl, vht). Mycket vackert exemplar stpl HUDIKSVALL 	 	 	
	 6.11.57. Intyg Obe: 2,3,2. F 19000 	 �	 1.500:-

204	 2k2	 4 skill ljust mattblå, medeltjockt papper (turkosgruppen). Ett vackert och fräscht ex av 			 
	 en svår nyans, stämplat STOCKH(OLM) 3.OCT.(1857). Intyg HOW 3,3,3 (1992). F 11000 	 �	 2.000:-

205	 2-5	 8 st skillingar: 4 skill bco, bl.a. stämplad Thorshälla, 6 och 8 skill bco (en klargul) 			 
	 och en 24 skill bco. Ngt blandad kvalitet. 	 �	 2.000:-

206	 2E4	 4 skill blå, postfriskt ex av 1885 års eftertryck. F 4400 	 éé	 1.500:-

201 202 203 204 206
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207	 3e	 6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper. Mycket vackert, rent och fräscht ex med 			 
	 stpl GEFLE 18.4.1858. Del av andra stpl på märket. Cert Obermüller 1982 (3,3,3). F 12000 	 �	 3.000:-

208	 3e	 6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper. Fräscht exemplar, en kt samt genomlysande 			 
	 bläckstreck. I övrigt god centrering och lätt stämpel STOCKHOLM 25.5.1858. F 13000 	 �	 1.500:-

209	 3E4	 6 skill grå. Postfriskt ex av 1885-års eftertryck. F 4400 	 éé	 1.500:-

207 208 209

210	 4b	 8 skill brunaktigt orange. Nära sned centrering. Vackert stämplat ÖRNSKÖLDSVIK 14.5.1856 			 
	 med bågstämpel, något kladdigt avtryck. F 6500 	 �	 800:-

211	 4b	 8 skill brunaktigt orange. Brevklipp, stpl STOCKHOLM 7.8.1856. Intyg HOW 2,1,3 (2016). F 6500 	 r	 700:-

212	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck. Mycket vackert och ovanligt fräscht ex med sidvänd stpl 			 
	 STOCKHOLM 10.7.1857. Cert Obe. 1979 och HOW 1995 (3,5,3). F 5000 	 �	 2.000:-

210 211 212

213	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper, lev 7. Praktstämplat 			 
	 GEFLE 26.10.1857. Kt enl. intyg HOW 3,3,4 (2014). F 5000 	 �	 1.000:-

214	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper, lvh. Stämplat HUDIKSVALL 			 
	 28.8.1857. Intyg HOW 3,3,3, ”Ett mycket vackert och fräscht exemplar”. F 5000 	 �	 700:-

215	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck på medeltjockt papper, lev 9. Ett mycket vackert och 			 
	 fräscht ex med intyg HOW 3,4,3 (2004). F 5500 	 �	 1.000:-

216	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck på medeltjockt papper. Praktstpl UDDEVALLA 14.2.1858. F 5500 	 �	 1.000:-

217
217K	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck på medeltjockt papper på vackert brev med dubbelt porto, 			 

	 sänt från PHILIPSTAD 6.4.1858 till Stockholm. Intyg HOW 3,1,3,3 (1988). F 10000 	 *	 4.000:-

218	 4E4	 8 skill gul, eftertryck tandn. 13. F 4400 	 éé	 1.000:-

213 214 215 216 218
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220	 5d	 24 skill ljust orangeröd på medeltjockt papper, stämplat STOCKHOLM 16.4.1858. Intyg HOW 			 
	 2,2,3. ”Mycket vackert och fräscht”. F 20000 	 �	 1.000:-

*   

24 skill orangeröd, tunt papper, på vackert brev sänt från GEFLE 7.12.1856, via ”Danmark”, 
till Österrike. Stämplar KS&NPA HAMBURG 14.12.1856, HAMBURG 14.12 och WIEN 
17.DEC.56. Även FRANCO och AUS SCHWEDEN. Lätt veck genom märket, samt lätt 
fuktpåverkat av mindre betydelse. Ovanlig destination, R4 enl. Facit. Utlåtanden Åkerstedt 

(1970) och Grenstedt (1980). F 90000 

30.000:-

219v

5b

220

221v	 5d	 24 skill ljust orangeröd på medeltjockt papper på brevomslag till Tyskland, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 18.5.1854. Adressaten, skulptören Carl Sjöstrand, kallas ibland ”den finländska 	 	 	
	 bildhuggarkonstens fader”. Attest HOW ”Tänderna mot brevets kant trubbiga. Veck över övre 			 
	 vänster hörn. Brevets bakre flik reparerad. Ett intressant brev med ovanligt porto. Gott 	 	 	
	 objekt 2, 3, 4, 3”. 	 *	 15.000:-

221

222	 5E4	 24 skill röd, eftertryck tandn. 13. 	 é	 1.200:-

222
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223	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. Fräscht, vackert stämplat ex med intyg 			 
	 Slavomir Kaiser. F 4000 	 �	 500:-

224K	 6N1 P	 (3 öre) otandat provtryck till 1871 års nytryck i mycket vackert par med breda marginaler. 			 
	 På baksidan stämplar TH. LEMAIRE. Auktionsproveniens sedan 1980-talet medföljer. 	 (é)	 700:-

Lokalmärkestyp / Local stamps

Vapentyp / Coat-of-arms

223 224

225K	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun på vackert lokalbrev sänt inom STOCKHOLM 2.TUR 17.9 (1862, 			 
	 datering i brevet). Ex. Høiland auktion 33-35. Intyg utan bild Obe. 3, 4, 3 (1979). F 5000 	 *	 1.200:-

226	 13N1-2	 3 öre brun, 1871 års nytryck tandn. 14 och 1885 års nytryck tandn. 13. F 5000. (2) 	 éé/é	 1.200:-

225

227K	 7a1, 9c1, 11a   5+12+30 öre på rekbrev med bevarad tränsning, sänt från NORRKÖPING 8.9.1858 till Kisa. 	 *	 500:-

227 230

228 229 231
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228	 7b2	 5 öre grön, 1865 års tandning. LYX-stämplat TROSA 17.7.1869. Ett par nötta tänder. 	 �	 500:-

229	 7c2	 5 öre gulgrön. LYX-stämplat TROSA 16.6.1871. 	 �	 500:-

230K	 7d, 9c2, 11d1   5+12+30 öre på 47-öres rekbrev (min riss) från THORSHÄLLA 5.1.65. F 2500 	 *	 800:-

231	 7e1	 5 öre blåaktigt grön. Extremt rufftandat exemplar. 	 é	 500:-

232

234K	 8d, 9b2, 10g1   9+12+24 öre på vackert brev sänt från STOCKHOLM 19.5.1865 till Altona, Holstein. 			 
	 Extra intressant då något generellt porto till Tyskland inte infördes förrän 1.5.1865, 			 
	 nämligen 54 öre via Malmö-Stralsund. Det lägre portot 45 öre gällde bl.a. till Hamburg 			 
	 samt till Holstein efter det att Danmark överlämnat området till Tyskland. Stämplar SÖDRA 			 
	 ST.BANAN 20.5.1865, kspa HAMBURG 22.5.1865, ST.P.A. HAMBURG 9-10M 22.5, samt 			 
	 ALTONA 22.5. Intyg Obe. mycket gott objekt (1982). Enligt uppgift ett UNIKT objekt sänt till 			 
	 Holstein efter den danska perioden, men innan dess att området hade hunnit inkluderats i ett 			 
	 generellt tyskt portoområde. Avbildat i Aktuellt om Posthistoria 12. Ex. Postiljonen 1995. 	 *	 15.000:-

235K	 9	 12 öre blå. NYANSER, en fantastisk sammanställning av 18 olika nyanser, nyanser noterade 			 
	 på baksidan av de pappersbitar märkenas fastsättare sitter på (märken inte fast på 			 
	 papperet). Flera är (x) men facitvärdet är mer än 50000 för x. Utmärkt referensmaterial! 	 é	 10.000:-

234

236	 9b1	 12 öre mörkblå. Vackert ex med hel stpl. CARLSHAMN 28.10.58. 	 �	 500:-

237	 9b3	 12 öre mörkblå, 1865 års tandning. LYX-stämplat TROSA 23.4.1870. F 120 	 �	 500:-

238	 9c1	 12 öre blå. Praktstämplat Waldermarsvik 20.5.1859. 	 �	 500:-

236 237 238

232K	 7f, 14Bh, 16g   3+5+20 öre på mycket vackert brev sänt från EKSJÖ 26.8.1872 till Finland, med 			 
	 den svåra transitstämpeln STOCKHOLM N:R 7 27.8.1872. Även FINSKA JERNVÄGENS 			 
	 POSTKUPÉEXPEDITION No 35 30.8.1872, samt ankomststämplat 29.8. Intyg Grenstedt 			 
	 ”charmant” objekt (1981). 	 *	 2.500:-

233P	 7-12	 Samling vapenmärken öre i nyanser och med varianter i ngt blandad kvalitet. 5 öre 15 ex, 			 
	 9 öre 12 ex, 12 öre 56 ex, 24 öre 18 ex, 30 öre 15 ex och 50 öre 14 ex. Flera med vackra 			 
	 stämplar, 12 öre med dragspel. 	 �	 2.500:-
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239K	 9c1	 12 öre blå på underfrankerat brevomslag med notering ”med felande märke för 1 lod = 12 			 
	 öre”, sänt från MARIESTAD 15.3.1863 till Skara. En ngt kt. Trevligt objekt. 	 *	 1.000:-

240K	 9c1	 12 öre blå på ovanligt vackert brev, LYX-stämplat TROSA 12.11.1858, sänt till Rammundeboda. 	 *	 500:-

239 240

241	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. LYX-stämplat HAPARANDA 8.5.1872. 	 �	 500:-

242	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. LYX-stämplat LYCKSELE 31.8.1867. 	 �	 500:-

241 242

243K	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning i trestrip på vackert brev till London, stämplat Ö.S.B. 			 
	 22.3.1871, samt järnvägsstämpel PKXP N:r 1 22.3.1871 och på baksidan PKXP N:r 2 23.3.1871, 			 
	 ank. stämplat London Paid 27 MA 71. 	 *	 1.000:-

244K	 9c3	 12 öre på vackert brev sänt från LYSEKIL 8.1.1870 till HELSINGØR 2.TOG 10.1. Transit PKXP 			 
	 Nr 11 10.1.1870, samt ovanligare FRANCO-stämpel. Vackert objekt. 	 *	 500:-

245K	 9d1	 12 öre ljusblå som lösen på obetalt brev daterat ”Götheborg den 21 aug 1860”, sänt till 			 
	 Uddevalla. Märket har makulerats med den för frimärken ovanliga stämpeln MED ÅNGBÅT 			 
	 LÖSEN i sista fasen. Kt och litet riss enl. intyg HOW 2, 4, 3, 3 (1993). Ex. Göta 1993. 	 *	 3.000:-

246	 9d1, 10d1	12 och 24 öre på klipp. Vackert stämplat UDDEVALLA 11.11.60. 	 �	 500:-

246

243
245

244
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247K	 9d3, 11e2   6×12 + 30 öre på UNIKT brev visande portot 101 öre via Preussen och Hamburg till USA, 			 
	 dock överfrankerat. Stämplar SÖDRA ST.BANAN 5.9.1867, STRALSUND BERLIN 6.9, 			 
	 HAMBURG 7.9.67, HAMBURG PACKET PAID 3 och FRANCO. Trots att brev och ett par 			 
	 märken är skadade, ett intressant brev. Intyg HOW 2 (1,3,3,4×4) (6×4) 2 (2006). Ex. FH 1986. 	 *	 5.000:-

248K	 9e1	 12 öre ultramarinaktigt blå bläckmakulerad på brev, med tillhörande godssedel om leverans 			 
	 av ”10 Säckar Rågklimjöl”, sänt från Stockholm ”pr Chapman” till Luleå. Intressant kaptensbrev. 	 *	 500:-

249	 9h1	 12 öre klar ultramarin (kt) makulerat med närmast perfekt stjärnstämpel. Intyg Lasse 			 
	 Nielsen, mycket gott ex. (1986). 	 �	 500:-

250K	 9h1	 12 öre klar ultramarin på synnerligen vackert brev sänt från NEDER-KALIX 16.11.1862 till 			 
	 Stockholm. 	 *	 500:-

251K	 9i	 2×12 öre matt ultramarin på mycket vackert brev med dubbelt porto sänt från TROSA 26.8.1862 			 
	 till Nyköping. Intyg Obe. 3,4,3 (1977). 	 *	 500:-

252	 9i, 10d1	 12 öre matt ultramarin och 24 öre orange-orangegul, på brev till Schleswig, stämplat 			 
	 Calmar 30.6.1862 och ank.stpl. Ant. ”franco”. 	 *	 500:-

253	 9N1	 12 öre blå, nytryck tandn. 13. Lyxexemplar! 	 éé	 2.000:-

254K	 10a, 9d1	 12+2×24 öre på skeppsbrev sänt från STOCKHOLM 2.9.1859 till Otto Nordenskiöld i Finland. 			 
	 Ankomststämplat ANK 6.9. Märkena bläckmakulerade. Ett märke fht, till följd av ngt slarvigt 			 
	 öppnat. Intyg HOW 2 (3,3,3) (-), 3 (1995). F 5000 	 *	 2.000:-

247

248

249

250

253

251

252 254
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255	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. LYX-stämplat MALUGN 26.6.1865. En ngt kt. 	 �	 500:-

256	 10d2	 24 öre orange-orangegul, 1865 års perforering. LYX-stämplat TROSA 5.10.1867. 	 �	 700:-

257K	 10d2, 11e2   24 och 30 öre på vackert brevomslag från STOCKHOLM 25.1.1871 (min riss) till KANADA, 			 
	 röd London Paid samt ankomststpl Montreal 15.2.71. F 32000 	 *	 2.000:-

258K	 10d2, 9c3   12+24 öre på vackert brev sänt från STOCKHOLM 28.10.1870 till England, ”via Denmark”. 			 
	 Stpl FRANCO och ankomststämplat LONDON E.C. 1.NO.70. Intyg NS Praktobjekt (1983). 	 *	 500:-

255 256

259K	 10e	 24 öre klar gulorange, på vackert brev med dubbelt porto, sänt från PHILIPSTAD 18.6.1863 			 
	 till Stockholm. 	 *	 500:-

260	 10f2	 24 öre rödaktigt orange. LYX-stämplat TROSA 18.5.1870. Ngt kt. F 350 	 �	 500:-

261K	 10h2, 14Bd   3+24 öre på brev sänt från LUND 22.7.1871 till Österrike. Stämplar MALMÖ 23.7.1871, 			 
	 FRANCO, LÛBECK LAUENBURG 24.7 och JOSEFSTADT 26.7. Mindre pappersförlust, vikt 			 
	 tand, samt någon enstaka kt. Intyg HOW ”Ett fräscht objekt”. Tidiga brev till Österrike är 			 
	 ovanliga” 3 (2,3) 3, 3 (2014). Ex. Postiljonen 1988. F 10000 	 *	 5.000:-

257 258

262	 10N1	 24 öre orange, nytryck tandn. 13. Fräscht praktexemplar. 	 éé	 1.000:-

259 261

260 262
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263	 11b	 30 öre rödbrun, två ex på mycket vackert brev till Finland, stämplat Stockholm 16.7.1861, 			 
	 ant ”via Grislehamn” samt oval FRANCO-stämpel. Mycket fräscht. 	 *	 1.000:-

264K	 11c	 2×30 öre ljust rosaaktigt rödbrun på vackert brev sänt från STOCKHOLM 21.12.1860 till 			 
	 Finland, ”via Grislehamn”. Oval stämpel FRANCO. Intyg NS mycket gott objekt (1984). F 3000 	 *	 500:-

265K	 11d2	 2×30 öre mörkbrun, 1865 års perforering, på intressant omslag i 5:e viktklassen, med 			 
	 notering ”vidhängande prof utan värde”. Synnerligen ovanligt objekt. 	 *	 4.000:-

266K	 11e2	 30 öre brun, 1865 års perforering på vackert brev sänt STOCKHOLM 19.9.1870 till Nederländerna. 			 
	 Stämplar FRANCO, PKXP Nr 2 21.9.1870 och AMSTERDAM 8M-12M 23.SEP.70. F 2500 	 *	 500:-

267	 11g	 30 öre rosabrun. Vackert PRAKT-centrerat ex. 	 é	 500:-

268	 11g v3	 30 öre brun med varianten “ORE” istället för “ÖRE”, vht, kt. I övrigt ett fräscht ex. 			 
	 Mycket ovanligt ostämplat. ej prissatt i Facit. 	 é	 500:-

269	 11h	 30 öre chokladbrun. Stämplat LAHOLM 28.8.1872 med liten del av andra stämpel. Intyg HOW 			 
	 3,4,5,3 ”Ett mycket vackert och färgfräscht exemplar med centralt placerad, nästan hel stämpel”. 	 �	 700:-

270	 11N1	 30 öre brun, nytryck tandn. 13. PRAKT-/LYX-exemplar! 	 éé	 2.000:-

267 268 269 270

264263

265 266

271	 12a, 10a, 11b   3×50 öre violettaktigt mörk karmin i trestrip, med en dubbeltand mellan två av 			 
	 märkena, plus 24 och 30 öre, på dekorativt brevklipp från brev sänt till Portugal. Stämplat 			 
	 STOCKHOLM 17.2.1859, samt med portugisisk stpl 560. Portot 204 öre motsvarar trycksak 			 
	 i 4:e viktklassen = 560 Reis. Signerat Sjöman. F 6000 för 3-strip. 	 r	 1.500:-

271
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272	 12d	 50 öre klar karmin. LYX-stämplat GEFLE 14.6.1865. Lvht. 	 �	 500:-

273	 12f1	 50 öre karminrosa, 1855 års tandning LYX-stämplat NORA 29.4.1866. F 850 	 �	 500:-

274	 12g2	 50 öre violettaktigt rosa, 1865 års tandning. LYX-stpl TROSA 26.12.1868. Ej genomlysande ägarstpl. 	 �	 500:-

272 273 274

275

275K	 12h	 50 öre rosa på mycket vackert brev sänt från STOCKHOLM 18.1.1873 till Frankrike. Vht. 			 
	 Ankomststämplat SUEDE PAG. PARIS 23.JANV.73. Intyg HOW 3,3,4,3 (2017). 	 *	 2.000:-

Carl XV

276		  1861 P.A. Nymans förslagsmärke, Carl XV 5 öre röd. 	 (é)	 500:-

276

Liggande lejon / Lying lion

277	 14Aa	 3 öre orangebrun, typ I. Vackert och välcentrerat. F 6000 	 �	 800:-

278K	 14Aa	 3 öre orangebrun, typ I, på lokalbrev daterat ”Stockholm 18 Augusti 1863”, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 6.TUR 18.8. Delvis uppsprucket i vikningen. Signerat Sjöman. F 6000 	 *	 1.000:-

279	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Stpl STOCKHOLM 28.7.1864, 4. tur. Intyg Grenstedt. F 5500 	 �	 1.000:-

277 278 279
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280K	 14Bc2, 9c3   3×3+12 öre som mycket ovanlig kombination på brev sänt från STOCKHOLM 4.2.1868 			 
	 till Norge. Ett vackert objekt, trots ett par ktt p.g.a. märkenas placering, samt brevomslaget 			 
	 lätt renoverat och med pappersförlust. Tidigaste kända brev med denna frankering till 			 
	 Norge. Intyg HOW 3 (2,3,3,4) (4,3,3,3) 3 (1988). Ex. Frimärkspartner 1991. 	 *	 3.000:-

280

281	 14Bg	 3 öre gråaktigt orangebrun, typ II, kraftigt felcentrerat, praktstpl STOCKHOLM 12.7.1872. 	 �	 500:-

282v	 14Bg	 3×3 öre gråaktigt orangebrun, typ II, i trestrip (delvis särat), på vacker LYX-stpl trycksak sänd från 	 		
	 Helsingborg till Finland. Stplt PKXP Nr 11 23.2.1872, den svåra STOCKHOLM Nr 7 25.2.1872 			 
	 (P: 1500:-), samt ANK 2.3. Intyg HOW 3 (1,1,2) (5,5) 4 (1990). UTSTÄLLNINGSOBJEKT. F 25000 	 *	 10.000:-

283K	 14Bg	 4×3 öre gråaktigt orangebrun, typ II, på vackert brev sänt från BURTRÄSK 27.9.1872 			 
	 (bättre stpl), via ÅNÄSET 28.9.1872, till Stockholm. Intyg Sjöman 3,2,3 (1971). 	 *	 2.000:-

284P	 14-16	 Samling Liggande lejon i nyanser och varianter. Flera med vackra stämplar, 3 öre typ I 			 
	 och 16 st typ II, åtta ex 17 öre och elva ex 20 öre. 	 �	 1.000:-

281282 283

285	 15b1	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1855 års tandning. Mycket vackert klipp stämplat HELSINGBORG 			 
	 5.6.1866. Intyg Nielsen Praktex. (1987) och HOW Prakt-LYX 4-5, 5, 4 (2001). F 3500 	 r	 500:-

286	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års tn. Mycket vackert ex med praktstpl HÖGANÄS 4.3.69. 	 �	 500:-

287	 16e	 20 öre röd. Prakt-/LYX-stämplat TROSA 7.8.1871. 	 �	 500:-

288	 16f	 20 öre djupt klarröd. LYX-stämplat TROSA 26.1.1870. 	 �	 500:-

289	 16v3	 20 öre röd, färgad linje i högra marginalen (bred tydlig spis). Fräscht ex stpl ..NKÖPING. F 2200 	 �	 500:-

285 286

287 288 289
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290	 17e	 3 öre orangebrun. LYX-stämplat TROSA 13.9.1874. Minimala åldersfläckar. 	 �	 500:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14

Allt klassiskt Sverige (F1-50) är nyanserat av Olle Pettersson.

290

291K	 17e, 21m	3 öre i par samt 12 öre i trestrip på vackert 42-öres brevomslag (liten reva) till 			 
	 Frankrike. Stpl STOCKHOLM 11.4.74. 	 *	 800:-

292A	 17-49	 Samling Ringtyp t 14, t 13 och t 13 med ph i nyanser och varianter. Bl.a. ingår tolv st 			 
	 4 öre t.14, 1 rd t.13. Flera med vackra stämplar. 	 �	 2.500:-

291

293	 18a	 4 öre mörkgrå-grå. Praktstämplat H.S.B. 27.9.1877. F 1300 	 �	 500:-

294	 18v1	 4 öre grå, spegeltryck. Fräscht välcentrerat ex. F 3000 	 �	 500:-

293 294

295	 19b	 5 öre ljust blåaktigt grön på vitt papper. Vackert och välcentrerat. 	 é	 500:-

296	 19c	 5 öre smaragdgrön. LYX-stämplat TROSA 12.9.1873. 	 �	 500:-

295 296

297	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper. Fräscht praktcentr ex med intyg N.S: 3,4,1. 	 (é)	 500:-

298	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper, prakt-/LYX-stpl WISBY 13.7.1873. Ett par lätta hörnveck. 	 �	 500:-

297 298
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299K	 20b	 2×6 öre ultramarinviolett i färgfriskt par på brev med innehåll sänt från HERNÖSAND 			 
	 19.11.1872 till Westerås. Ngt beskuret i nederkant. Vackert objekt. 	 *	 700:-

300K	 20g	 6 öre grå-olivgrå på mycket vacker trycksak sänt från FILIPSTAD 21.9.1874 till Bäckefors. 			 
	 Ex. Göta 1989. F 1000 	 *	 600:-

301K	 20i	 6 öre matt blålila på vacker trycksak sänt från HÖGANÄS 24.4.1876 till Trosa. En ngt kt. 			 
	 Signerat Sjöman. 	 *	 500:-

302K	 20j, 22, Fk1   6+20 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 12 öre, sänt som rek med begärt 			 
	 mottagningsbevis från STOCKHOLM C 8.4.1876, via Tyskland, till Finland. Stämplar 			 
	 RECOMMENDERAS, WÄRDE, och KIEL HAMBURG 10.4. Synnerligen ovanligt med 			 
	 mottagningsbevis till utlandet vid denna tid, ev. tidigaste kända. Tysk etikett ”Vom Ausland 			 
	 über Bahnpost 17 Kiel-Hamburg. Eingeschrieben”. Ett märke med nötta tänder till följd av 			 
	 placeringen. Även en obegagnad blankett nr 38 medföljer. Ex. Göta 1972 och FH 1986. 	 *	 4.000:-

303	 20j v	 6 öre rödaktigt violett. Fräscht exemplar med pregnant dragspel. 	 �	 500:-

301

299

300 302

303

304	 21e	 12 öre ultramarinblå, vanligt papper, LYX-stämplat FILIPSTAD 21.9.1872. 	 �	 500:-

305	 21l	 12 öre ultramarinaktigt blå med tjocka siffror. LYX-stämplat TROSA 20.6.1875. 	 �	 500:-

306	 21l, 25e	 12+30 öre på 42-öres brev med innehåll till Spanien, daterat Göteborg 16 mars 1874. F 10000 	 *	 1.500:-

304 306 305
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307	 21m	 12 öre blå. LYX-stämplat TROSA 28.1.1876. Ngt kt. 	 �	 500:-

307

308K	 21m	 12 öre blå som underfrankering av portot 24 öre för brev sänt till Tyskland. Stämplar 			 
	 OTILLR:FRANCO (+3000:-), STOCKHOLM 4.1.1875 och HAMBURG 6.1.75. Lösennotering 			 
	 ”40” (pf). Vackert objekt trots ngt ktt och lite slarvigt öppnat i nederkant. 	 *	 1.000:-

308

309	 22c	 20 öre röd-ljusröd. LYX-stämplat TROSA 19.2.1874. 	 �	 500:-

310	 22d	 20 öre blekröd. LYX-stämpel. Intyg HOW: Ett ovanligt vackert och fräscht ex 3-4,3-4,5. 	 �	 1.000:-

311	 22e	 20 öre brunaktigt röd. LYX-stämplat TROSA 19.10.1875. Ngt kt. 	 �	 500:-

312	 22e	 20 öre blekröd. Prakt-stämplat STENSTA 13.11.1876. 	 �	 500:-

313	 22h	 20 öre tegelröd. LYX-stämplat TROSA 22.4.1877. 	 *	 500:-

314	 22h v3	 20 öre röd, pappersveck. Mycket vackert ex praktstämplat NÄSSJÖ 29.8.1876. F 1000 	 �	 500:-

315	 23b	 20/20 öre röd på blekorange. LYX-stämplat BOGSTA 13.6.1877. 	 �	 700:-

309 310 311 312

313 314 315

316	 24c, 21g	 12+24 öre på 36-öres brevomslag till Schweiz från STOCKHOLM 6.5.73. F 7000 	 *	 600:-

316



47

317	 24d	 24 öre gulaktigt orange, vanligt papper. Prakt SÖDERHAMN 19.9.76. 	 �	 500:-

318	 24e	 24 öre orangegul, gulaktigt slätt papper. LYX-centrerat ex utan gummering. 	 (é)	 1.500:-

319	 24f	 24 öre orangegul, vanligt papper. Ngt ofräsch baksida. F 8500 	 é	 1.500:-

320	 24g	 24 öre mattorange-matt gulaktigt orange. LYX-stämplat WRETEN 6.8.1878. F 350 	 �	 600:-

321	 24h	 24 öre mattgul-gul. Praktstämplat TROSA 16.9.1875. 	 �	 500:-

317 318 319 320 321

322	 25a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun på genomlysande ppr. Fint ex av en synnerligen ovanlig nyans. F 4500 	 �	 1.000:-

323	 25f	 30 öre svartaktigt brun, slätt eller kornigt tryck. LYX-stämplat TROSA 22.10.1874. Ngt kt. 	 �	 500:-

324	 25h	 30 öre gråaktigt brun. Prakt-LYX-stämplat LIMMARED 4.3.1876. 	 �	 500:-

322 323 324

325K	 25h	 30 öre gråaktigt brun på fräscht och vackert brev sänt från TROSA 14.12.1876 till Stockholm. 	 *	 500:-

325

326	 25i	 30 öre gråaktigt brun, ljus inramning. LYX-stämplat TROSA 29.7.1877. Ngt kt. 	 �	 500:-

326

327	 26a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Mycket gott exemplar med intyg Obe: 3,3,4. F 7500 	 é	 2.500:-

328	 26a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Mycket gott exemplar med intyg Sjöman. F 7500 	 é	 2.000:-

329	 26a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Praktcentr ex utan gummering. 	 (é)	 1.200:-

327 328 329
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330	 26c	 50 öre mattrosa. Mycket gott exemplar med intyg Obe: 3,4,3. F 7500 	 é	 2.000:-

331	 26g	 50 öre rödaktigt karmin. F 8500 	 é	 2.000:-

332	 26g	 50 öre rödaktigt karmin. Synnerligen vackert exemplar med PRAKT-/LYX-stämpel TVETA 			 
	 10.12.78. Intyg Harbrecht 4,4,4-5. 	 �	 700:-

330 331 332

333	 27d	 1 Riksdaler orangebrun/blå. LYX-stämplad STOCKHOLM. NORR. 7.8.1875. 	 �	 500:-

279

334P	 Tj1-26	 Samling tjänste t.14 och t.13 i nyanser och varianter. Flera med vackra stämplar. (265). 	 �	 1.500:-

335	 Tj4e v1	 6 öre lila, tandn 14. OTANDAT med sidomarginal till vänster. Typfel–skadat K i FRIMÄRKE 			 
	 till vänster. Prövningsbevis Sjöman ”Praktexemplar 4 4 4”. Ex. Ingmar Spykman. 	 é	 2.000:-

Tjänste, tandning 14 / Officials, perf. 14

335

336K	 Tj4f	 6 öre lila, tandn 14, gulaktigt papper. Fyra ex, varav ett par på mycket vackert brev 			 
	 med dubbelt porto, stämplat Borås 28.11.1881. 	 *	 500:-

336

337	 Tj5b	 12 öre högblå, tandn 14, klar färg, blågråaktigt papper. LYX-stämplat TROSA 24.11.1876. 	 �	 500:-

337
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338K	 Tj5c2	 12 öre gråblå, tandn 14, blågråaktigt papper, på trevligt brev sänt från EKSJÖ 1.11.1877 			 
	 till STOCKHOLM 1.TUR 2.11.1877. Noteringar om att adressaten är sökt men ej kan finnas, 	 	 	
	 samt stämplat OBESTÄLLBART. 	 *	 500:-

338

339	 Tj7e	 24 öre mattorange, tandn 14. LYX-stämplat TROSA 25.4.1879. 	 �	 500:-

340K	 Tj7e	 24 öre mattorange, tandn 14, på brev i andra viktklassen sänt från SUNDSVALL 14.6.1877 			 
	 till Norge. Transit PKXP Nr 7 UPP 17.6.1877. Ovanligt med dubbelporto tjänstebrev till 			 
	 utlandet. Ex. Sören Andersson 1989. 	 *	 700:-

341	 Tj7f	 24 öre rödorange, tandn 14, gulaktigt papper. LYX-stämplat GRANGÄRDE 12.8.1881. 	 �	 500:-

339 340 341

342P	 L1-20	 Samling lösen t.14 och t.13 i nyanser inkl. två st 24 öre rödviolett och varianter. Flera 			 
	 med vackra stämplar. (140). 	 �	 2.000:-

343	 L3b	 5 öre mörkbrun, tandn 14. Fyrblock varav två märken éé. F 5750 	 éé/é	 1.200:-

Lösen, tandning 14 / Postage due, perf. 14

344P	 L5a	 12 öre röd, tandn. 14. Tredjeståndsvikt ofranketat tjänstebrev från Dala 12.11.1881 till 			 
	 Stenstorp, blå ant ”12 öre”, där det blivit lösenbelagt samma dag med 12 öre. På 			 
	 tjänsteförsändelser utgick bara det felande postot. Mycket dekorativt. F 2000 	 *	 500:-

345	 L7v	 24 öre grå, tandn 14, kort fotstreck på “L”. Fyrblock, två märken med variant och varav 			 
	 ett éé. F ca 6.400. 	 éé/é	 1.500:-

346	 L8b1	 30 öre grön, tandn 14 med lyxstämpel KUNGSBACKA 26.4 1879. Praktexemplar. 	 �	 1.000:-

344 345 346
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347K	 28b	 4×3 öre matt orangebrun, inkl. trestrip, på mycket fräscht brev sänt från FILIPSTAD 			 
	 4.6.1878 till Karlstad. 	 *	 500:-

348K	 28d	 3 öre gulbrun-gråaktigt gulbrun på synnerligen vacker trycksak LYX-stämplad FILIPSTAD 			 
	 5.11.1879, sänt till Karlstad. 	 *	 500:-

349	 28-36v	 3–50 öre, samtliga i tydliga spegeltryck. Några mindre anmärkningar. (10). F 3150 	 �	 500:-

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13

347 348

350K	 29b	 4 öre grå-ljusgrå på mycket vacker trycksak sänt från FILIPSTAD 14.8.1880 till Karlstad. 			 
	 Ex. Kvalitetsfilateli 1990. 	 *	 500:-

351K	 29e, 35i	 2×4+30 öre på vackert rekbrev sänt från GÖTEBORG 20.9.1884 till England. Ankomststämplat 			 
	 LONDON REGISTERED 23.SP.84 och DARKING 23.SP.84. 	 *	 2.000:-

351350

352	 30a	 5 öre grågrön. LYX-stämplat TROSA 17.2.1878. 	 �	 500:-

353	 30a	 5 öre grågrön. LYX-stämplat LUND 26.3.1878. 	 �	 500:-

354	 30b	 5 öre matt blåaktigt grön. LYX-stämplat HÖLÖ 20.1.1882. Nyanserat av O.P. 	 �	 500:-

355K	 30b	 4×5 öre matt blåaktigt grön på brev (utvikt för montering), sänt från ÖSTERSUND 9.6.80 			 
	 till England. Eftersänt till Danmark, och sedan returnerat. Stämplar bl.a. K. OMB.1 17.6.80, 			 
	 KJØBENHAVN 25.6, PKXP Nr 2 7.7.1880 och RETUR. Två märken med hörnveck. 	 �	 500:-

352 353 354
355
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356K	 30h	 5 öre blåaktigt mörkgrön på mjukt papper, på tidning sänd från STOCKHOLM NORR 			 
	 23.5.1884 till Finland. Ankomststämplat ÅBO 25.5.84. Endast ett fåtal utrikes tidningar är 			 
	 registrerade, varav en handfull till Finland. 	 *	 5.000:-

357K	 30h, 32g	2×5+12 öre på PS-kort använt för eftertaxering av en underfrankerad postanvisning sänd 			 
	 till Nürnberg. Vackra stämplar GEFLE 15.1.1884. Ex. LTE 2001. 	 *	 1.000:-

356 357

12 öre blå, otandat, stämplat (STOC)KHOLM 4 x2.x.(18)82. Intyg Obe. ”äkta och otandat... 
Mycket vackert och högintressant genom att perforeringsnålar ej tränger igenom” 3,3,3 

(1980). Endast tre stämplade ex kända. 

�  25.000:-361v 32v1

358 359360

358	 31i	 6 öre rödlila på mjukt papper. PRAKT-LYX-objekt, stämplat ÅSBO ÖSSJÖ 2.5.1885. 	 �	 500:-

359	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. Prakt-/LYX-stämplat WAGNHÄRAD 20.2.1889. 	 �	 500:-

360K	 32d	 12 öre mörkblå (svartaktigt) rent skarpt tryck på synnerligen tidig Notis, sänt från 			 
	 Bollnäs 22.12.1879 till Regnsjö. Notisen med tryck ”Statens Jernvägstrafik”, samt med 	 	 	
	 rakstämpel BOLLNÄS, om ankommet gods från Stockholm N. Sällsynt objekt. 	 *	 2.000:-
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362	 33a	 20 öre karminaktigt röd - mattröd, LYX-stämplat STENSTORP 29.9.1878. 	 �	 500:-

363	 33v1 F	 20 öre röd med feltryck “Tjugo på Tretio”, eftersökt FÖRFALSKNING gjord av Fournier. 	 (é)	 2.500:-

362 ex 363

364	 34j	 24 öre orangegul-gul på efterglättat papper. LYX-stämplat TROSA 24.5.1892. 	 �	 500:-

364

365K	 34j, 32h, 54a   10+12+2×24 öre som vacker kombination på assbrev sänt från TROSA 24.5.1892 till 			 
	 Stockholm. Förstärkt med tejp på baksidan. Ex. Postiljonen 1979. 	 *	 500:-

365

366	 35v	 30 öre, kuriosaex. med mycket intressant dubbelperforering, kraftigt förskjuten i höjdled, och 			 
	 väldigt dålig i nederkant med delvis kvarsittande konfetti. Stämplat (GÖT)EBORG 14.4(1)882. 	 �	 700:-

366

367

367	 35v5	 30 öre brun, ovanligt tydligt dubbelt spegeltryck. Vackert stämplat KARLSHAMN 9.10.1885. 			 
	 Ett par ngt nötta tänder. 	 �	 800:-
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368K	 Tj11c	 2 öre rödaktigt orange, tandn 13, gulaktigt papper i fantastiskt tioblock. Varje märke 			 
	 med prakt-LYX-stämpel HJO 29.9.1899. 	 r	 1.000:-

369K	 Tj11-24	 1 öre - 1 kr stora tjänste tandn 13. 17 st med LYX-stämplar på huvudtyperna. Hela objektet 			 
	 finns avbildat på www.philea.se. 	 �	 3.000:-

Tjänste, tandning 13 / Officials, perf. 13

368

370K	 Tj16Ba	 10 öre klar karmin, anilinfärg, typ II, tandn. 13, som singelfrankering på trevligt 			 
	 telegramkuvert med stpl UR BREFLÅDA. Sänt från STOCKHOLM 21.8.1902 till 			 
	 Norra Lagnö. Intyg HOW 3,3,3,3 (1998). Ex. LTE 2000. 	 *	 700:-

371	 Tj19v1	 20 öre blå i postfriskt OTANDAT fyrblock. 	 éé	 500:-

372	 Tj22B	 50 öre röd, tandn. 13, typ II. Vackert femstrip med vänster arkmarg. Ngr tänder loss i 			 
	 perf, övre märket med naturligt gummiveck. F 20000++. 	 éé	 1.800:-

373K	 Tj23, 39, 41, 50   2+20+50 öre + 5 kr på vackert adresskort till ass tjänstepaket sänt från 			 
	 KARLSTAD 20.12.15 till Norge. Transit CHRLOTTENBERG 21.12.1915. 	 *	 500:-

370 373

374v	 L11-20v1	Otandad parserie lösen tandning 13 med marginal på 6, 24 och 50 öre som därmed har ett 			 
	 postfriskt märke var. Ovanligt och attraktivt utställningsobjekt! 	 éé/é	 10.000:-

Lösen, tandning 13 / Postage due, perf. 13

ex 374
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375K	 L13c	 5 öre rödaktigt gråbrun, tandn 13 som lösen på lokalpostbrev frankerat med 4 öre, lagt i fel 			 
brevlåda, och således lösenbelagt. Stämplar LÖSEN 5 ÖRE, STOCKHOLM, samt STOCKHOLM 			 
	 1.TUR 23.2.1899. Notering ”löses ej”. Del av övre bakfliken saknas. Intressant objekt. 	 	 	
	 Ex. Malmö Frimärkshandel 2010. 	 *	 2.500:-

376	 L14e	 6 öre orangegul, tandn 13. Lyxstämplat WIKEN 22.8 1888. 	 �	 500:-

377	 L18b	 30 öre blågrön, tandn 13. LYX-stämplat TROSA 9.7.1891. 	 �	 500:-

378K	 L18c	 4×30 öre ljust blåaktigt grön på adresskort till obetalt paket sänt från GÖTEBORG 8.10.1890 			 
	 till WÅMHUS 13.10.1890. Ovanlig stpl LÖSEN!, en slags förelöpare till lösenstämplarna 			 
	 som infördes 1891. Veck genom ett märke av mindre betydelse. 	 *	 3.000:-

376 377

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)

379K	 L18d, 20b   30 öre + 6×1 kr i sexstrip, som masslösen(?) på rekbrev frankerat med F 32+35, sänt 			 
	 från KOLBÄCK 14.8.1882 till Skara. Lösenmärkena makulerade med stämplar WÄRDE. 			 
	 Ett märke med ett par ftt. 	 *	 800:-

379

381 382 383

375
378
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380	 43, 46, 47   Synnerligen vacker lot (7) prakt/lyx- lyxex varav två 5-öringar i c-nyans, 20 öre a+d 			 
	 samt 30 öre c+d+e-nyans. 	 �	 700:-

381	 44b	 6 öre rödlila. Prakt LYX-stämplat KATRINEHOLM 10.8.1891. 	 �	 500:-

382	 44c	 6 öre mörkt rödlila. LYX-stämplat VAGNHÄRAD 19.11.1893. Minimal tunn punkt. 	 �	 500:-

383	 46a	 20 öre matt orange-röd. Violett LYX-stämpel GNESTA 2.7.1889. 	 �	 500:-

384K	 46d, 45d, Fk3   10+20 som tilläggsfrankering på frankokuvert 10 öre sänt till Argentina. Stämplar 			 
	 PKXP No 68 2.7.1890 och BUENOS-AIRES 4.VIII.90. Som vanligt ngt klimatpåverkat. 			 
	 Ovanlig destination, R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

385K	 47c	 30 öre svartbrun-mörkbrun på synnerligen vackert rekbrev sänt från REGNSJÖ21.12.1887 till 			 
	 Arbrå. Utvikt samt lätt beskuret. Underbart LYX-objekt. 	 *	 700:-

386	 48b	 50 öre karmin, jämnt tryck. LYX-stämplat LOFTAHAMMAR 10.10.1887. 	 �	 500:-

387P	 49	 1 Krona blå/brun i femstrip och ett par, tillsammans med 5 och 50 öre Oscar II på adresskort 			 
	 till värdepaket om 40.000 kr stämplat Hernösand 20.8.1896. 	 *	 500:-

388	 49d	 1 Krona brun/mörkblå i par med var sin LYX-stämpel, OSCARSHAMN 7.9.1896. 	 �	 500:-

384 385

389K	 50a, 56a, Fk3   10/12 + 2×20 öre typ 1 som tilläggsfrankering på frankokuvert 10 öre (veck), sänt 			 
	 som rek från TROSA 17.7.1893 till Argentina. Transit PKXP No 2C UTR EXP 1 28.7.1893 och 			 
	 ankomststämplat ROSARIO 20.AG.93. Ex. Philea 2013. 	 *	 2.000:-

390K	 50a, Fk5	10/12 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 10/12 öre, sänt från STOCKHOLM 4.12.1889 			 
	 till Österrike. Ankomststämplat PRAG PRAHA 7.12.89. 	 *	 500:-

386 388

390389
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Oscar II - Posthuset / Oscar II - General Post Office

391	 39b	 1885 Oscar II 10 öre rödkarmin, typ II. Lyx. Attest HOW: 5,5,5. 	 éé	 5.000:-

392	 45a	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 öre matt violettkarmin. Lyx. Attest HOW: 5,5,5. 	 éé	 1.000:-

394	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Lyxstämplat HELLVI 21.97. 	 �	 500:-

395K	 54	 10 öre på reklamkuvert från Industriutställningen, med tillhörande brevpapper med matchande 			 
	 reklamvinjett, sänt från GÖTEBORG FILIAL 4.9.1891 till WEXIÖ 3.9.1891. Mycket dekorativt 			 
	 objekt. 	 *	 500:-

396K	 54	 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 3 5.12.10 till Eritrea. Ovanlig dest., R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

 1891 Oscar II 5 öre brunt färgprovtryck i vackert postfriskt marginalex. utan spår 
av fastsättare, om än med ngt dåligt gummi. Intyg Nielsen ”Unmounted mint, Very fine 
copy” (1987) samt HOW ”Äkta, inga rep.” 1, 3, (-)  (2017). Enligt Facit är postfriska 
ex. OKÄNT. Tre ngt ktt, samt ytlig pappersskada av mindre betydelse. MAGNIFIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT, OCH ETT AV SVERIGES MEST IKONISKA FRI-
MÄRKSOBJEKT, SOM YTTERST SÄLLAN UTBJUDES TILL FÖRSÄLJNING.

éé  

45.000:-

393v

32v9

391 392 394

395 396
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397	 56a	 20 öre ultramarinakt. blå. Lyx. 	 éé	 1.500:-

398	 57	 1896 Oscar II 25 öre orange. Fyrblock. F 3600 	 éé	 1.000:-

399	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun. Fyrblock. F 6400 	 éé	 1.200:-

400	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun Lyx. 	 éé	 1.000:-

397 398 399 400

401P	 58	 30 öre på blankett n:r 131 (September 1893), begäran om återtagande, rörande ett assbrev 			 
	 avsänt från Lindesberg. Blanketten stämplad ÖREBRO 20.6.1899. 	 *	 800:-

402	 59c	 1898 Oscar II 50 öre blågrå. Prakt-lyx. 	 éé	 1.000:-

403	 59d	 1904 Oscar II 50 öre olivgrå. Postfriskt PRAKT-/LYX-exemplar. F 4000 	 éé	 1.200:-

404	 59d	 1904 Oscar II 50 öre olivgrå Lyx. 	 éé	 1.000:-

405	 60	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd. Fyrblock. Ovanligt block. F 17600 	 éé	 5.000:-

406	 60a	 1900 Oscar II 1 Kr karminrosa/grå Lyx. 	 éé	 2.000:-

407	 60P	 1 Kr. Otandat gravyravdrag i färgkombination orange-blå, med upp-och-nedvänt huvud. 	 (é)	 500:-

408	 66	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 20 öre blå. Fyrblock. LYXOBJEKT. F 3000 	 éé	 1.000:-

402 403 404 406 407

405 401 408
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409	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå Lyx. 	 éé	 3.000:-

410P	 65, 77	 1903 Posthuset 5 Kr blå och Medaljong 1 Kr svart vm krona på värde-brevkuvert (något 			 
	 nedklippt) med vidhängande frankeringsunderlag stämplat STOCKHOLM 1 8.9.17, assurerat 			 
	 för 3.300.000 kronor! Frankeringen utgörs av inte mindre än 32 exemplar av 5 kronor, varav 			 
	 ett åttablock, resten i strip, par och singelexemplar, samt 1 krona i tre exemplar! Brevkuvertet 			 
	 och frankeringsunderlaget är sammansatta med klämma och lacksigill. Mycket ovanligt objekt! 	 *	 3.000:-

411	 65vm	 1903 Posthuset 5 Kr blå, vm med delar av fyra kronor. Ovanlig vattenmärkeskombination. 	 é	 1.000:-

409 410 411

412	 75vm1	 5 öre omvänt vm krona, grön. Stämplat JÖNKÖPING LBR. F 6000 	 �	 1.500:-

413K	 77, 61, 82, 85    3×1+10+20 öre + 2×1 kr på vackert adresskort till asspaket sänt från STOCKHOLM 			 
	 2 13.12.13 till Norge. Ankomststämplat KRISTIANIA PAKKEPOST FRAGT BETALT 			 
	 14.XII.13. Stort bevarat sigill. 	 *	 500:-

414K	 82	 10 öre på brevkort sänt från HÅLLAND 29.1.1920 till Etiopien. Synnerligen sällsynt 			 
	 destination, OK (okänt) enl. Facit. 	 *	 1.000:-

415K	 84v	 15 öre brun otandat PAR på lokalt pf-brev, stämplat STOCKHOLM 7 26.11.19. F 2000 	 *	 500:-

416	 92Bz	 55 öre vm KPV, ljusblå. Spår av originalgummi på baksidan. Ngt. klimatpåverkat. Attest 			 
	 Applebaum 1985. F 20000 	 é	 3.000:-

417	 94	 80 öre svart på litet adresskortsklipp stämplat VÄRNAMO. Attest HOW ”Äkta, märket har 			 
	 varit avlyft. Inga defekter, inga reparationer. Mycket gott exemplar 3, 3, 4” (2017). 	 r	 8.000:-

Lilla Riksvapnet - Luftpost 1920 /  Small coat-of-arms - Air Mail

412 416 417

413 414 415
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418	 107cx	 1916 Landstorm I 5+FEM / 4 öre vm omvända linjer. Så gott som postfriskt PR/LYX-ex. F 3000++ 	 é	 1.200:-

419	 135	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 50 öre karmin, åttablock med ngt förskjutet påtryck, 			 
	 samt kraftigt felperforerat i marginalen p.g.a. pappersveck. 	 (é)	 500:-

420	 136v1	 1920 Luftpost 10 öre / 3 öre ljusbrun omvänt påtryck. Så gott som postfriskt ex. F 3500 	 é	 1.000:-

418 419 420

421 422 423 424 425

421	 136v1	 1920 Luftpost 10 öre / 3 öre ljusbrun omvänt påtryck på vackert klipp stpl STOCKHOLM 11.10.1920. 			 
	 Eftersökt variant med intyg HOW ”Äkta, inga def., inga rep.” Mycket gott obj. 3, 3, 4 (2017). F 14000 	 r	 5.000:-

422	 137v1	 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange omvänt påtryck. Postfriskt ex. F 7000 	 éé	 1.000:-

423	 137v1	 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange omvänt påtryck. F 3500 	 é	 800:-

424	 137v1	 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange omvänt påtryck1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange 			 
	 omvänt påtryck. 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange omvänt påtryck på vackert klipp 			 
	 stämplat FILIPSTAD 28.10.1920. Eftersökt variant med iIntyg HOW ”Äkta, inga def., inga 			 
	 rep.” Mycket gott – Praktobjekt 3-4, 4, 4 (2017). F 12000 	 r	 5.000:-

425	 138v1	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett omvänt påtryck, stämplat (GAM)LEBY. Eftersökt variant 			 
	 med intyg HOW ”Äkta, inga def., inga rep.” 2, 3, 1 (2017). F 17000 	 �	 5.000:-

Bandmärken och senare utgåvor / Coil stamps and later issues

426K	 148A, 140A, 152A, 79   30 öre brun och 5 öre grön Stående lejon, 20 öre blå Gustaf II Adolf samt 			 
	 5 öre grön Medaljong på rekommenderat luftpostbrev (1:a etiketten) till Charlottenburg, 			 
	 Tyskland, stämplat STOCKHOLM 1 20.8.20. På baksidan tysk efterkrigscensur med sigill. 	 *	 500:-

426
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427	 151Af	 Gustaf V - en face 20 öre blekblå, defekt kornigt tryck. Flagrant exemplar av ett mycket 			 
	 ovanligt bandmärke, attest Norsten. F 7500 	 éé	 2.500:-

428	 168e	 Postemblem - 1 Krona rödaktigt orange, postfriskt femstrip på B-papper. F 16500 	 éé	 3.000:-

429	 175Acxz	Profil vänster - 15 öre violett, tvåsid tn, med vm linjer + KPV. Mkt välcentrerat ex med jämn 	 	 	
	 och fin tandning. Prakt. F 19000 	 �	 3.000:-

430	 185b	 30 öre ljusblå, tonat papper. Svårt märke i postfriskt skick. F 11000 	 éé	 1.500:-

427 429 430 432

431K	 186	 30 öre brun på brev sänt från STOCKHOLM 1 11.10.36 till Newfoundland. Ankomststämplat 			 
	 ST JOHN’S NEW FOUNDLAND 27.OCT.1936, där årtalet är upp och nedvänt. Pappersförlust på 			 
	 baksidan. Mycket ovanligt destination, 1K enl. Facit. 	 *	 500:-

432	 186c	 30 öre orangebrun, vitt papper. Lyx. Attest KAN. F 6000 	 éé	 2.000:-

431

Gustav V 70 år – Postverket / Gustav V 70 years – Post Office

433K	 231, 232, 143A, 191   5+2×10+45+7×50 öre på rek luftpostbrev från STOCKHOLM 7 11.7.32 till Brasilien. 			 
	 Transit BERLIN-SASSNITZ (HAFEN) BAHNPOST ZUG 14 12.7.32 och ank.stpl.23.VII.32. 	 *	 800:-

434K	 255	 1936 Postverket 300 år 50 öre grå på identitetskort stämplat VALLVIK 17.7.36. Ovanlig 			 
	 singelfrankering för detta märke. 	 *	 500:-

Modernare märken / Modern stamps
435	 332C	 1941 Stockholms slott 5 Kr, fyrsid tn. Lyx. GUL FLUORESENS. Mycket ovanlig, ej noterad i Facit. 	 éé	 2.000:-

436	 469v2	 1955 Svenska Flaggans dag 10 öre otandat höger sida i marginalhörnfyrblock. Bläcknot. i hörnet. 	 éé	 5.000:-

433 434 436
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437K	 471-75	 1955 Stockholmia -55 SET (5). LYX-stämplade nioblock med marginal, SLITE 1.7.1955. 			 
	 (4 skill-blocket aningen särat och förstärkt med fastsättare). Mycket ovanligt med stämplar 			 
	 från andra orter än Stockholm. F 2500 	 �	 1.000:-

438A	 1582b	 2013 Berguv 30 Kr mångfärgad, med säkerhetstandning. Komplett obruten 100-rulle! F 40000 	 éé	 6.000:-

439	 1797	 1993 Europa CEPT 5 Kr multi-coloured. Plate-proof without denomination, engraved by Piotr 			 
	 Naszarkowski. 	 (é)	 500:-

440	 1820	 1994 Apple 2.80 Kr. Plate-proof in grey with unadopted value, 3.10 Kr!, engraved by Piotr 			 
	 Naszarkowski. 	 (é)	 500:-

439 440

Lokalpost / Local post
441K	 H1c	 Göteborgs stadspost, Kallelse till föreningsmöte datering och stpl 22.3.1888. Vackert objekt. 	 *	 500:-

442P	 1-5	 Karlskrona, 4-24 öre i kompletta häften om 250 märken vardera. Fin kvalitet. Ett fåtal 			 
	 hela sviter existerar! (Facit ca 50000 för lösa märken). 	 éé	 7.500:-

443P	 1-5	 Karlskrona, Överfrankerat men sannolikt postgånget storformatigt brev med hela serien 			 
	 (4–24 öre) stämplad (lördagen) 19 JAN 1946. Skickat av lokalpostinnehavaren till sin 			 
	 blivande fru. Försändelsen är tyvärr även överflödigt frankerat med 20 öre postverkets 	 	 	
	 frimärken men ändå ett intressant Karlskrona-objekt. 	 *	 500:-

Halvofficiellt flygpostmärke / Semi-official air mail stamp
444K	 HF1, bKe9   (60 öre) halvofficiellt flygpostmärke som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, LYX-	 	 	

	 stämplat TUREBERG 21.9.1912. Kortet är skrivet av Axel P-son (Petersson = Döderhultarn, 			 
	 1868–1925), som var ett stort fan av flyg och zeppelinare. Han var bl.a. ombord på 	 	 	
	 luftskeppet Bodensee på Sverigeresan 1919. Mycket ovanligt objekt. 	 *	 700:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
445Eb		  17 originalbuntar provhäften Uppsala domkyrka. 	 éé	 1.500:-

446K	 SH65PO SOS BARNBYAR. Självhäftande block. Utan vikperforering mellan 2:a och 3:e 			 
	 frimärksraden. MYCKET SÄLLSYNT! 	 éé	 1.200:-

447	 H8R v2	 1917 Gustaf V i Medaljong 20 × 10 öre karmin ”juli 1920”. Ngt ofräscht. F 17000 	 éé	 2.000:-

Diverse och häften / Miscellaneous and booklets

441 444
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448	 H46-48	 Postmästarhäften: 5 öre i grönt omslag (svagt veck), 10 öre i blått omslag och 15 öre i 			 
	 vitt omslag. Stämplade ”Postkontoret Stockholm 3 9–16 sep 1948”. 	 éé	 1.500:-

449	 H48 R	 1946 Gustaf V stora siffror 20 × 15 öre brun gravyr II, fyrsid. ”Postmästarhäfte” med 	 	 	
	 svart omslagstryck där Kronan och Posthornet är av en design som infördes 1965! Mycket 			 
	 sällsynt! Ex. Ingmar Spykman. 	 éé	 500:-

450	 H186A1	 1967 Gustaf VI Adolf typ 3 45 öre orange, boktryck. RT. 	 éé	 1.500:-

451	 H308, 329, 485   1978 Västergötland 1.15 kr, 10 × 1.15 kr; 1981 Jaktfalk 50 kr, 1 x 4 och 1997 			 
	 Älgar Brev, 1 x 6. Tre häften med blanka inlagor. Ex. Åke Torkelstam. 	 éé	 500:-

452	 H454	 1995 Lantdjur II 3.70 kr, 1 x10. Blank felskuren inlaga. Två häften med enfärgs- respektive 			 
	 tvåfärgstryck! Ex. Åke Torkelstam. 	 éé	 500:-

453	 H457, 477, 493   1995 Europa CEPT, 4 x 5+6 kr; 1996 Nobelpristagare 5 kr, 1 x 10 och Hemslöjd 98 			 
	 8 kr, 1 x 4. Tre häften med blanka felskurna inlagor. Ex. Åke Torkelstam. 	 éé	 500:-

454K	 SH6	 Självhäftande märken i omslag, 2002 Sommar i Bohuslän 10 × Brev. Häfte med OTANDADE 			 
	 märken. Modern raritet! 	 éé	 500:-

455Md	 HA2, 5	 1957 Gustaf VI Adolf 5 × 15/5 öre röd. Dubblettpost med RH 34 st, OH tio st, RV fem st 			 
	 och OV fyra st, samt 1954 Gustaf VI Adolf typ I 10 × 10 öre brun. Tio st av vardera. 			 
	 F över 10.000. Mycket fin kvalitet. 	 éé	 1.000:-

456	 HA12B2 OH   1964 Gustaf VI Adolf 40/10 öre blå med HELT KN 91607. Mycket ovanligt! 	 éé	 2.500:-

457K		  Automatprovhäfte Sven Ewert. H 7 B:b. Rosa märken, 5 BB-par. Kartongomslag med 			 
	 ”rombmönster” FRIMÄRKEN 10 ÖRE i svart text.	 éé	 1.000:-

458K		  Provhäfte Sven Ewert. H 9 A. Mörkt gråblå märken, 10 BB-par. Mörkblått omslag med text 			 
	 ”FRIMÄRKEN 20 stycken à 30 öre PRIS 6 KRONOR”. 	 éé	 700:-

459K		  Provhäfte för HA 23. Kartongomslag, blankt. Blank perf. frimärksinlaga. Ex. Åke Torkelstam. 	 (é)	 500:-

460K		  Provhäfte Sven Ewert. Brunvioletta märken,10 felskurna BB-par. Mörkgrönt omslag med text 			 
	 ”PROVHÄFTE”. 	 (é)	 500:-

460

Skyddsperforeringar / Perfins

461	 43	 5 öre grön med SKYDDSPERFORERING C.L.G (Carl Lassen Göteborg). Ytterst sällsynt o			 
	 bjekt - Liebhaber! 	 �	 1.500:-

461

Bältespännarmaterial / Cinderella

462
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462K		  Tullstämpelmärken Sverige från år 1842! Facit nr 6 med tryckta ortsangivelser Stockholm 			 
	 resp. Carlshamn. Stockholmsmärket makulerat 1843, Carlshamnsmärket oanvänt. Mycket god 			 
	 kvalitet med goda marginaler. Rariteter inom Stämpelmärkesfilatelin! Ex. Åke Torkelstam. 	 (é)	 800:-

463P		  Järnvägsfraktmärken, biljettyp, från AB Lidingö Villastad, Göteborg-Särö Järnväg, Upsala - 			 
	 Gefle Jernväg och Södra Lidingöns Järnväg. Totalt 12 olika. Sällsynt material. 	 	 	
	 Ex. Åke Torkelstam. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se.	 (é)	 600:-

464P		  Järnvägsfraktmärken, Godsbiljetter, från Christianstad - Åhus Jernväg och Christianstad - 			 
	 Hessleholms Jernväg. Åhus hamn 25 öre på grönt papper samt 6 olika stationer 25 öre på 			 
	 rött papper. Biljettyp från sekelskiftet ovanliga. Totalt 7 olika. Sällsynt material. 			 
	 Ex. Åke Torkelstam. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. 	 (é)	 500:-

465	 14Bc1	 SKANÖR 25.11.1869, bågstämpel. Vackert avtryck av typ 2 sista användningsåret. Postal: 1500:- 	 M	 500:-

466	 9m	 MALMÖ PAKET POST 5.6.187x, fyrkantstämpel. Intyg Lasse Nielsen (1987). Postal: 1200:- 	 M	 500:-

467	 4a	 TROSA 2.7.185(5?), fyrkantstämpel. Troligen stämplat andra dagen. Tfl, riss. Postal: 2000:- 	 D	 500:-

Bättre stämplar / Better cancellations

465 466 467 469 470

468K	 9	 FÖLLINGE, cirkelstämpel 12 öre på brev daterat ”Föllinge den 31 Januari 1864” och med 			 
	 postalt sigill FÖLLINGE (ngt skadat). Föllinge postkontor öppnande 1863 men fick inte 	 	 	
	 poststämpel förrän 1869. Stämplat vid ankomsten ÖSTERSUND. Postal 1200 för stämpeln 			 
	 som infördes senare. Mycket intressant objekt. 	 Z	 500:-

469	 184	 ALSKOG 15.6.33. Lyxstämplat. 	 I	 500:-

470	 54	 BRODDA 15.6.1893. Prakt-lyx. Postal: 3000:- 	 M	 1.500:-

471K	 bKe2	 BÄLINGE 20.7.1879. Brevkort sänt till Stockholm. Postal: 2000:- 	 D	 500:-

468

471

472	 45	 BÄLINGE 19.4.1889. LYX-stämpel. Postal: 600:- 	 D	 500:-

473	 21	 HELLEBERGA 21.4.1876. Stor tfl, kt. Postal: 2000:- 	 H	 500:-

474	 59	 HERRÅKRA 23.8.1895. LYX-stämplat. Postal: 400:-	 G	 500:-

474473472
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475K	 21l	 HESSELBY 24.3.1874. Praktavtryck av en mycket svår stämpel som var i bruk i mindre än 			 
	 tio månader, på brev sänt till Gustaf Nordenskjöld i Karlskrona. Transit PKXP Nr 2 NED 			 
	 25.3.1874. Postal: 3000:- 	 F	 2.000:-

476	 52	 HUFVUDSKÄR 17.4.1904. Vykort. Postal: 1500:- 	 B	 600:-

475 476 480

477	 21	 HÄRADSBÄCK 1.5.1876. LYX-stämplat. Postal: 600:- 	 G	 500:-

478	 26	 HÖGFORS 4.6.76 (kt). Svagt genomlysande anilinfärg. Postal: 2500:- 	 T	 900:-

479	 35	 KJULSTA 27.3.1879. Postal: 2000:- 	 D	 800:-

480	 79	 KLINTEMÅLA 20.12.21. Vacker stämpel på litet brevomslag. 	 H	 800:-

481K	 148A, 353B   KÄLLVIKSNÄS 1.10.45. Rekkuvert (veck) sänt till Halmstad. Unikt objekt? Postal: 1500:- 	 D	 500:-

482	 359A, 361A   KÄLLVIKSNÄS 2.11.45. Vackert postanvisningsklipp med denna svåra stämpel. Postal: 1500:- 	 D	 500:-

483	 46	 MALA BY 20.11.1887. Praktstämpel. Bläck på baksidan. Postal: 2000:- 	 L	 500:-

477 478 479 482 483

484	 84	 ODENSÅS 18.10.19. Vackert ex på brev med innehåll. Postal: 2000:- 	 H	 1.500:-

485	 32	 PELARNE 21.5.78. LYX-stämpel! Postal: 2500:- 	 H	 1.500:-

486	 52	 SKEPARED 17.2.1904. Mycket tydlig. Postal: 800:- 	 P	 500:-

487	 52	 TORPASLÄTT 18.12.1910. Praktex. Postal: 1200:- 	 U	 500:-

488	 54	 TRIABO 3.1.1(2). RARITET! Postal: 8000:- 	 H	 2.000:-

489	 54	 UPSALANÄS 6.12.1901. Prakt-/lyxstämpel. 	 C	 500:-

490K	 Tj5a	 WALL 31.10.1874. Två avtryck på kungörelse frankerad med 2×12 öre, sänt via DEGERFORS 			 
	 WERML. 31.10.1874 (P: 300) till Björneborg. Postal: 1000:- 	 S	 500:-

481 484 490
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491	 21	 WESTRUM 1.1.1878 (kt,vht). Prakt-/lyxstpl. Postal: 3000:- 	 H	 1.500:-

485 486 487 488 489 491

492	 149A	 ÄLFSBY STATION 22.5.1921. LYX-stämplat. Postal: 150:- 	 BD	 500:-

493	 286	 KÄLLVIKSUDDE POB 1 27.11.48, postombud. LYX-stämpel. Postal: 600:- 	 D	 500:-

494	 54	 LANDTBR: 13 2.7.1896, lantbrevbärarstämpel 1. Prakt-lyx. Postal: 200:- 	 C	 500:-

495	 21	 N.O.J. 24.8.1874 (kt), järnvägsstämpel 2. Praktstämpel. Postal: 1200:- 	 H	 500:-

496K	 9c2	 W.S.B.BL:T, järnvägsstämpel 2. Brev sänt till Pålsboda, märket med kht. Även ett brev 			 
	 stämplat N.S.B sänt till Knivsta 1868. (2). Postal: 1000:- 		  500:-

497	 9	 ÅNGBÅTS PXP 5 22.7.1870. Vacker sidvänd stpl. Ett par svaga åldersfläckar. Postal: 1000:- 	 D	 500:-

498	 33	 ÅNGBÅTS PXP NO 116 20.5.1885. PRAKT-stämplat. Postal: 1000:- 		  500:-

492 493 494 495 497 498

499	 52	 ÅNGBÅTSPOST NO 161 14.9.1897. På brefkort daterat Borgholm 13.9.97. Postal: 2600:- 		  1.200:-

499

Bläckmakuleringar / Ink cancellations

500K	 Fk1	 24.6.1874, utan ortangivelse. Bläckmakulering på frankokuvert 12 öre, sänt från något av 			 
	 de nyöppnade postkontoren i Tornedalen innan det att poststämpeln hunnit levereras, via 			 
	 PAJALA 28.6.1874 på fyra dagar, och därifrån ca. 12 mil till Vittangi. Trevligt objekt. 		  500:-

500



66

501	 43, 46	 HÅLLSVIKEN 20.5.1889. Vacker bläckmak.på postanvisningsklipp, plus stpl TROSA 20.5.1889. 	 D	 500:-

502	 21	 ISHULT 11.1.74. Vacker mittplacerad bläckmakulering. 	 H	 500:-

503	 Tj5	 RUMSKULLA 24.4.1874. Mycket vackert exemplar! 	 H	 800:-

504	 21	 TUNA 19.2.1874 (kht). Mycket vacker bläckmakulering. 	 H	 500:-

502 504

503 501 506

505K	 32c2	 TURIST 24.7.82. Bläckmakulering på brev med innehåll daterat ”Storsand den 22 juli 1882” 			 
	 (mellan Storbacken och Edefors), befordrat med fartyget ”Turist” som trafikerade Stora Lule 	 	 	
	 älv, till Hedenfors. Postverket hade rätt att anlita ångfartyg som regelbundet befordrade passagerare. 			 
	 Om försändelsen inte passerade någon postanstalt utfördes makuleringen med bläck ombord. 			 
	 Mycket vackert utställningsobjekt, och möjligen tidigaste kända datering? Se även objekt 511.	 BD	 2.000:-

506	 55	 VANKIFVA 3.11.1910. På postanvisningsklipp, baksidan med stpl HESSLEHOLM 5.11.1910. 	 L	 700:-

505

Stämplar, diverse / Cancellations, miscellaneous

507	 25g	 Rysk röd stämpel. Dekorativt och ovanligt objekt. 		  500:-

508K	 61, Fk9	 AUS SCHWEDEN PER STRALSUND på frankokuvert 4 öre tilläggsfrankerat med 1 öre, 			 
	 och sänt som trycksak till Österrike. Ankomststämplat PRAG 24.8. 		  700:-

507 508
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509K	 33d	 FINSKA JERNVÄGENS POSTKUPEEXPEDITION 1881 20 öre på brev sänt till Finland. 			 
	 Även stämplat FRÅN UTLANDET och ANK 20.7. 		  500:-

510		  Intressant rysk 3 k svarskort tilläggsfrankerad 1 k avsänt och stämplat PATAHOLM 10.3.1902 			 
	 sänt till Ryssland. Även stämplat TRELLEBORG-SASSNITZ 11.3.02 med rysk mottagningsstämpel 			 
	 2 MAR 1902. På baksidan även PKXP no 2, 7.3.02 stämplat vid kortets ankomst till Sverige. 		  500:-

509 510

511K	 52	 INNEHÅLL OCH VIGT OBEKANT, FRI FRÅN ALL SKADA, VIKTOR ÖSTLING, fyrradig 			 
	 rederistämpel som makulering av frankering 2×5 öre på brev med notering ”Medföljer Turisten”. 			 
	 Sänt till Klastorp, Gammelstad. Ett märke ngt def. av mindre betydelse. Unikt objekt? 	 BD	 500:-

511

Lokalpost på försändelser / Local post on covers
512K		  Stockholms privata lokalpost, Vackert brev utan frimärke från Stockholms Adresskalender 			 

	 (firmakuvert) stämplat STOCKHOLMS LOKALPOST 2-SEP.1925. Sällsynt, R4. 	 *	 1.000:-

Brevmärken på försändelser / Labels, seals on covers
513K		  10 öre sparmärke, Sveriges Postsparbank, på brev stämplat PKXP 55A 8.2.1919 till STOCKHOLM 			 

	 9.2.19. Ovanligt objekt. Ex. Frimärkskompaniet 1999. 	 *	 500:-

Diverse försändelser/ Various covers

512 513
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514 515

FDC
514K	 276BB	 1942 Gustaf V 20 öre BB-par på Rek FDC STOCKHOLM PFFS. 17.3.42. 	 2.500:-

515K	 394+413SX   Synnerligen ovanligt FDC 10.3.58 i fyrblock. 	 3.500:-

Helsaker / Postal stationery
516K	 bKd13	 Frågekort sänt från STOCKHOLM 19.2.1896 till Royal Niger Company. Transit L 22.FE.1896. Ovanlig 		

	 destination, enl. uppgift endast sju brevkort kända. 	 500:-

Luftpost / Air mail covers
517K	 101, 71, 72   Påtryck 12 / 65 öre gröngul samt 1 och 2 öre Lilla Riksvapnet på luftpostbrev från MALMÖ 8 		

	 APR. 1929 LUFTPOST till Santo Domingo, Dominikanska Republiken. Befordrat med linjen Malmö - 		
	 London och vidare med luftpost i Amerika. Mycket sällsynt! 	 500:-

518K	 142E	 5 öre brunröd typ II, tandn. 13 och 5 öre violett typ I, tandn. 13 på luftpostbrev från STOCKHOLM 		
	 22.6.29. till Teheran, Persien. Frankerat med 15 öre trycksaksporto. Mycket sällsynt! 	 500:-

516 517 518

519A	 éé/é. Välfylld samling fram till 1965 i Leuchtturmalbum med fickor. T.ex. F 5E och båda Lokal é, bra 		
Vapen, Ringtyp, tjänste, lösen, Oscar II och Medaljong, dyrt bandmärkesavsnitt, kpl Landstorm, Kongress 		
och UPU mest é, alla BC/CB éé utom Slotten och 267CB, F 337C éé, etc. En del (é) i början inkl. 1E, etc. 	 10.000:-

520P	 Ostpl samling 1877–1936 på blad. Trevlig med stor del POSTFRISKT, bl.a. ngt Ringtyp och Oscar, Posthuset 		
(=x), medaljong utan vm kpl (exkl 55+80ö), Landstorm II kpl (ngn lågvalör x), bra bandmärkesavsnitt utan 		
del allra dyraste men mycket är xx, 1924-års kpl xx, 233a xx etc. Även mindre del tj/lösen. Bra kval. 	 7.000:-

521A	 éé samling Oscar II–1969 i Leuchtturm-album med fickor. Gott om 1920–30-tal där det mesta är i lyxkvalitet! 	 	
Bl.a. F 85, 143Ea, 146E, 147, 170a,b, 172a,b, 175A, 175C, 177Acz, 181, 183a,b, 187C, 193–95, 200–07, 		
215–17, 238. Nära komplett från 1938 (ett par BC/CB saknas). Katalogvärde ca 37000, mycket högt mervärde 		
tack vare kvaliteten. 	 5.000:-

522A	 éé/é. Samling 1877–1959 i Verbisalbum inkl. en del bättre Ringtyp, Oscar II och Medaljong, F 65 éé, bra 		
bandmärkesavsnitt, kpl Landstorm, Kongress och UPU, 233a+b é/éé, 23 olika BC-/CB-par varav 17 éé inkl. 		
Slottet CB, etc. 	 4.500:-

523A	 éé samling 1928–77 i Schaubek-album med fickor. Nära komplett med t.ex. Slottet 233a och b, alla BC/CB 	 	
utom 273. Inkl. de Profil vänster och Lejon som gavs ut på 1930-talet. Bra kval. 	 4.000:-

524A	 éé/é. Mest éé samling Ringtyp–1981 i två Visirpärmar. T.ex. F 28–29, 34+59 é, 43 éé, bättre bandmärken, 		
Postverket kpl éé, en del BC/CB, bra tjänste, etc. 	 2.500:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige / Mainly unused stamp collections Sweden
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525P	 éé/é. Samling/parti Ringtyp–1960-tal på Visirblad. T.ex. Landstorm F 105–24 inkl. F 124 éé, bra bandmärken, 		
Kongress+UPU 5 öre–1 kr, F 91 och 337C éé, 19 kungahäften, bättre tjänste, etc. 	 2.200:-

526A	 éé. Samling ca 1910–2016 i två insticksalbum. Bl.a. F 216a, 218–19, 256, några BC-/CB-par, häften och 		
block, etc. F ca 28000. 	 1.700:-

527A	 éé. Samling/parti 1936–2016 i Lindner Falzlosalbum + insticksbok. Bl.a. praktserie Postverket-36, några 		
BC/CB, häften och block, elva souvenirark, etc. F ca 22000. 	 1.500:-

528A	 éé. Tryckdatumsamling Profil höger samt Tre kronor i insticksbok och på 25 välfyllda Visirblad. Mängder 	 	
av femstrip och lösa märken med datering på baksidan. Även dubbletter. Ovanligt och eftersökt material. 	 1.200:-

Nominalpartier / Face value lots
529A	 Samling 1970-2014 i två Leuchtturm Lighthouse-album. Nom ca 12600. 	 4.500:-

530Fe	 Mest 1970-90-tal. Variationsrikt parti lösa, sammantryck, rulldelar och mycket häften inkl en del med 		
högt katalogvärde jämfört med nominalen. Total nominal SEK 12800 noga räknat. 	 4.500:-

531Ec	 Rullar. Stort parti hundrarullar, mest 1940–60-tal inkl. många högvalörer, t.ex. F 457, 477, 485, 501, 		
533 och 550. F ca 232.000 + 46 M-rullar. 	 7.500:-

532Ec	 Rullar. Post med 130 st hundrarullar från 1940–70-talen, bl.a. 90 öre Folkskolan, 90 öre Svenska flottan, 	 	
80 öre Selma Lagerlöf, 1 kr CJL Almqvist, 75 öre Allmogemålningar, 70 och 100 öre CEPT 1969 och många 		
Nobel-rullar. Nominal ca 5.000. MYCKET HÖGT katalogvärde. 	 3.500:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
533Eb	 51 ex 1974-2012. Nom ca 14650. 	 5.000:-

534Ec	 25 olika häftesårssatser 1989–2013, nom ca 12000. 	 4.500:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
535A	 Rabatthäften. 51 ex 1980-90. 	 5.000:-

536A	 Mest stpl samling 1855-1918 i album med fickor. Omfattande specialiserad samling med bl.a. alla skillingar 		
utom 3sk (i som vanligt bl kval, vapen och lejon inkl nyanser, bra ringtypsavsnitt med nyanser och stämplar 		
(från ringtyp även med inslag av ostpl), Oscar och medaljong samt en del landstorm inkl brev med kpl 		
Lanstrom I -serie, F124-25 x och F1254 stpl etc. Genuin och trevlig samling! Se bilder på www.philea.se. 		
Mest bra kval. 	 20.000:-

537A	 Mest stpl parti Klassiskt-bandmärken. Rörigt och spännande parti med många bättre, en hel del på gamla auktions-		
kort. Bl.a. fina stämplar, enheter, bättre singelmärken, måste nog helt enkelt ses för att uppskattas! Mest bra kval. 	 15.000:-

538v	 Stpl samling 1855–1965 i album med fickor. Samtliga skillingar, dock i blandad kvalitet. Överkomplett 	 	
Vapen, Lejon och Ringtyp. Endast några få märken saknas, så som 1 Rd t.13, Värnamomärkena, Förening 1924 		
5 kr samt några BC-/CB-par. Många prakt-/lyxstämplar samt rikligt med vm och papperssorter på bandmärken 		
ej räknade. Katalog lågt räknat (äldre värdering) ca 150.000 kr. Två äldre attester på skillingar. Mest god kval. 		
(>1000) 	 12.000:-

539A	 Stpl. Samling 1855–1972 i Leuchtturmalbum med fickor inkl. 6+8-skill, F 15, kpl Vapen, Ringtyp, tjänste 	 	
och lösen samt flertalet BC-/CB-par. Till synes komplett i huvudnr efter Gustaf V Medaljong. Mest bra kval. 	 12.000:-

540v	 Stpl samling 1855–1954 i två Visiralbum. Bl.a. reparerad 3 skill, fyra st 4 skill olika nyanser varav en 		
ur skiffergruppen, 6 sk tunt papper, fin 8 sk, 24 sk med defekta hörn, två st svarta resp. två st bruna 	 	
lokalmärkestyp, två st lätt defekta. Vapen kpl, 17 öre defekt, Ringtyp kpl inkl 1 Rd t.13, Landstorm II 		
kpl é. Tjänste och lösen t.14 kpl, Kongress och Förening kpl, 22 ex F 233a. Många BC/CB inkl. dubbletter, 		
t.ex. sju st 5 kr Slottet CB. Mycket högt värde. Mest bra kval. 	 10.000:-

541v	 Stpl samling 1855–1943 i Estett-album med fickor. 4 sk bco, 24 sk bco och Liggande lejon 17 öre grå med 	 	
intyg. Vapentyp öre, Liggande lejon och Ringtypsutgåvorna med olika nyanser och varianter, Mycket god 		
representation av bandmärken. Kongressen och Jubileet kompletta. I många fickor ligger det två eller tre 	 	
frimärken. I stort sett alla BC-/CB-par. Dessutom ett häfte Berzelius med fem CB-par. Tjänste och lösen 		
i stort sett kompletta eller överkompletta också med varianter. Många fina stämplar. Mest god kval. (>1000) 	 10.000:-

542A	 Stpl samling 1855–1943 i album med fickor. 8 sk bco med intyg + Ringtyp t.13 1 Rd med intyg. Vapentyp 	 	
öre med många nyanser. Svart lokal (tre st) + brun lokal. Bra avsnitt Liggande lejon. Kongressen, Jubileet, 		
Stora tjänste t.14 och t.13 kompletta. De flesta BC-/CB-par finns med. I många fall dubbla eller tredubbla 	 	
märken i fickorna. En hel del bra stämplar. Lågt utrop! Mest god kval. (>500) 	 5.000:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige / Mainly used stamp collections Sweden
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543A	 Stpl. Samling 4 skill–1985 i två Verbisalbum med bl.a. båda Lokal, överkpl Vapen och Ringtyp, kpl Landstorm 		
utom F 124 samt många vackra stämplar. Till synes kpl från 1924 inkl. Kongress+UPU och alla BC/CB. 		
Mestadels bra kval. 	 4.500:-

544P	 Stpl samling 1855-1938 på blad. Trevlig gammal samling inkl mycket nyanser på det klassiska, vissa 		
stämpelmöligheter, omfattande del bandmärken med möjligheter hitta vattenmärken, en del bättre 1924-års 		
etc. Mindre del x. Intressant! Se bilder på www.philea.se. Mest bra kval. 	 4.000:-

545A	 Stpl samling 1924–1995 i tre album med fickor. Välbesatt med bl.a.1924 års bägge serier kompletta, BC-CB-	 	
par m.m. I regel fina exemplar med utvalda stämplar. Ex. Ingmar Spykman. 	 4.000:-

546Da	 Mest stpl samling 1855–1978. I tre Facit-album, samt dubbletter och ett par försändelser med finlandsanknytning, 		
i två album. Även ngt ostämplat inkl. ett par häften, bl.a. ett rabatthäfte. Lista medföljer. Ngt blandad kval. 	 4.000:-

547A	 Stpl. Samling i nyanser 4skill(2)-Tjänste inkl. ca 75 Vapen & Lejon, 500 Ringtyp, en del Lösen, vackra 		
stplr etc. F ca 51000. Mest bra kval. 	 3.500:-

548A	 Stpl samling 1855-1970 i album utan fickor. Trevlig gammal samling med bra vapen och ringtyp inkl nyanser, 	 	
bandmärken, en del bättre 1924-års, tjänste etc. Även en del brev från Oscar och framåt, högt värde! Mest bra kval. 	 3.000:-

549K	 Stpl. Lott med hundratals Vapen och Ringtyp på åtta kort. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. 	 2.500:-

550K	 Stpl. Lott med hundratals Vapen och Ringtyp på sex kort. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. 	 2.000:-

551P	 Stpl samling 1855–1866 på fem albumblad. 4 skill bco (6) och ett brev, 6 skill bco, 8 skill bco (2), 		
lokalmärken, Vapentyp, inkl. utropstecknet och partiella spegeltryck på 12 öre. Hela objektet finns 	 	
avbildat på www.philea.se. Ex. Ingmar Spykman. 	 2.000:-

552A	 Stpl. Två lageralbum Vapen–1936 inkl. bättre Ringtyp, tjänste och lösen, mkt Landstorm, bandmärken och 		
örevalörer Kongress+UPU, etc. 	 2.000:-

553A	 Stpl. Samling 4 skill–2000 i två Leuchtturmalbum inkl. bättre Ringtyp, flera Landstorm och bandmärken, 	 	
en del 1924 års, flera BC-/CB-par, tjänste samt många prakt-/lyxstplr på det moderna. 	 2.000:-

554A	 Stpl. RINGTYP. Dubblettparti 1050 märken ur alla serierna. Många nyanser och bättre stämplar. 	 2.000:-

555A	 Stpl. Samling 4 skill–1954 i Leuchtturmalbum med fickor. T.ex. 8-skill, kpl Vapen, bra Ringtyp inkl. 	 	
F 37, en del 1924 års, bra tjänste och Lösen, etc. Ngt blandad kval. 	 2.000:-

556P	 Stpl lot 1858–1875 på Visirblad. Vapentyp och Ringtyp t.14. Samtliga märken nyansbestämda av Olle 		
Pettersson. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. God kval. (20) 	 1.700:-

557P	 Stpl lot 1875–1970 på Visirblad. Parti med stämplade frimärken. Olika stämpeltyper, bl.a. en från Saar-		
bataljonen och ett kvitto för militärpaket (WW II). Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. Bl. kval. (115) 	 1.500:-

558P	 Stpl lot 1890–1941 på Visirblad. Oscarsperioden, Medaljong samt Gustaf V Profil höger. Alla med bra 	 	
stämplar. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. Mest bra kval. (50) 	 1.500:-

559A	 Stpl parti 1858–1990 i två album med fickor. Stämpelparti. Ortsstämplar ordnade landskapsvis. Totalt 3068 	 	
st. Alla läsbara. Många prakt- och lyxstämplar, även på det äldre materialet. Ngt blandad kval. (>3000) 	 1.500:-

560P	 Stpl lot 1874–1890 på Visirblad. Stämplar på Ringtypsmärken, i huvudsak t.13 och m.ph. Här finns varianter 	 	
och avarter, bl.a. tjocka siffror och spegeltryck. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. God kval. (55) 	 1.200:-

561A	 Stpl. RINGTYP. Ca 5370 märken varav ca 670 tn14 och 2700 tn13. Högt katalogvärde om än delvis bl. kval. 	 1.200:-

562K	 Mest stpl. Lot Liggande Lejon med två ostämplade typ I (varav en omgummerad och en med liten tandskada), 		
och tolv stämplade typ II varav flera med hela stämplar. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. 	 1.000:-

563P	 Stpl lot 1858–1870 på Visirblad. Vapentyp och Liggande lejon. Flera bra stämplar. Hela objektet finns 	 	
avbildat på www.philea.se. Mest god kval. (36) 	 1.000:-

564P	 Stpl lot 1875–1920 på Visirblad. Stora och små tjänste samt lösen (bl.a. 24 öre grå t.13), flera bra 	 	
stämplar. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. Mest bra kval. (33) 	 1.000:-

565P	 Stpl lot 1858–1900 på Visirblad. Vapentyp, Ringtyp, Oscar och stora tjänste med bra stämplar. Mycket 		
material på brevklipp. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. Mest bra kval. (48) 	 1.000:-

566P	 Stpl. Studiesamling med äkta och falska moderna stämplade frimärken. Se bilder på www.philea.se. Ex. 		
Ingmar Spykman. 	 1.000:-

567P	 Stpl. Diverselot Ringtyp och Oscar II. Bl.a. 11 st bikupe- och 17 st rullstämplar. Åtta postanvisningar 		
1880-tal. Sex visirblad enkla och dubbla beläggninngsstämplar. Fem albumblad diverse kuriosa mest Oscar II. 	 1.000:-

568A	 Stpl. Dubblettlager Ringtyp tandning 14 i insticksbok. Nyanser, plåtfel, dragspel, vackra stämplar m.m. 		
Intressant lot! Se bilder på www.philea.se. Ex. Ingmar Spykman. 	 1.000:-

569A	 Mest stpl samling. Visiralbum med fylligt bandmärkesavsnitt, Landstorm II komplett serie m.m. Ex. Ingmar Spykman. 	 1.000:-

570A	 Stpl. Album med flera bättre märken 4 skill–Medaljong inkl. en hel del fina stämplar, etc. Mest bra kval. (250) 	 1.000:-
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571Ce	 Blandat LÖSEN 1911 tills idag. Mycket omfattande (i två flyttlådor!) studie- och forskningssamling ”Svensk 	 	
Lösen från 1911 tills idag”. Delvis monterad och uppordnad. Sannolikt minst 1000 försändelser från hela 		
perioden och massor av lösa lösenetiketter, bl.a. i ark, arkdelar och häftesblock med tryckdata etc. 		
Etiketter med olika tryckta valörer m.m. Även omfattande forskningsunderlag i form av cirkulär, artiklar, 		
katalogiseringar och egna anteckningar. Allt ihopsamlat under många decennier, och det mest omfattande 		
vi sett för detta område. Ex. Ingmar Spykman. 	 5.000:-

572A	 éé/é/� samling 1855–1950-tal i Leuchtturm-album med fickor. Inkl. bättre märken, en del vackra stämplar, 	 	
kompletta landstormen, kongress och förening, gott om BC/CB-par m.m. Ngt blandad kval. (700) 	 3.000:-

573P	 éé/� lot 1872–1939 på Visirblad. Stpl Ringtyp t.14, t.13 och m.ph. Hela objektet finns avbildat på 	 	
www.philea.se. Mest god kval. (66) 	 2.000:-

574P	 éé/é/� lot 1858–1924 på Visirblad. Intressant lot med flera bra stämplar på märkena. En otandad pf Oscar II 	 	
5 öre + en Världspostföreingen 2 kr + brevklipp med bikupestp från Norrköping ingår. Hela objektet finns 	 	
avbildat på www.philea.se. Mest bra kval. (43) 	 1.500:-

575A	 éé/é/�. Samling 1855–1955 med bl.a. Kongress kpl é, flera UPU, F 234–57 éé, en del BC-/CB-par, 		
tjänste/lösen, etc. Mest bra kval. 	 1.500:-

576A	 éé/é/�. Parti Vapen–modernt i två album med bl.a. bra tjänste, F 75–77, 89 och Tj25–26 i éé fyrblock, 		
två éé/é fyrblock F 34, en del fina stämplar, etc. 	 1.500:-

577P	 éé/é/� lot 1880–1900 på Visirblad. Aviklipp, frimärken (Oscarsperioden) med ortstämplar, korkstämplar, 		
omvända vm, m.m. Även ett brevklipp med F 33 med brittiska stämplar. Hela objektet finns avbildat på 	 	
www.philea.se. Ngt blandad kval. (43) 	 1.200:-

578P	 éé/é/� lot 1880–1950 på Visirblad. Bra stämplar, spegeltryck, m.m. Även en propagandaförfalskning från 		
WW1 med på bladet. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. Blandad kval. (36) 	 1.000:-

579P	 é/�. 70 st märken med spegeltryck Ringtyp–Oscar II. 	 1.000:-

580A	 éé/� samling/parti Gustaf V Profil höger i Visiralbum med fickor. Olika typer, tryckupplagor, BC-/CB-par, 	 	
spektaktulärt sexstrip och par med starkt förskjuten perforering, stämplar m.m. Ex. Ingmar Spykman. Se 		
bilder på www.philea.se. 	 1.000:-

Lokalpostsamlingar / Local post collections
581P	 * Lokalpost lot 1888–1926. GÖTEBORGS PRIVATA LOKALPOST och STOCKHOLMS PRIVATA 		

LOKALPOST. Tio försändelser och helsaker, bl.a. sth postgången H1c, F3a på skrynkligt tackkort 21 DEC 1926 		
samt obeg Gbg H2 och H3. Dessutom ingår lite annat, bl.a. SFF-menyer 1926 och éé miniark av SFS 		
brevmärke med påtryck 1944. Mest bra kval. (16) 	 1.000:-

  Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige / Mixed stamp collections Sweden

 Häftessamlingar / Booklet collections

582Ea	 Kartotekslåda med tre fack innehållande hundratals häften mest 1940–70-tal inkl. många bättre. F ca 52000. 	 2.500:-

583Bb	 Omfattande samling maskintillverkade häften på visirblad, H54-229, över 400 st bl.a. två st H65. Många 		
med cyls, kn, RT och i kombinationer. 	 2.500:-

584A	 Samling ca 95 ex 1938-61 inkl. H33-35, 38, 56-102, 104-36 etc. F ca 26300. 	 1.800:-

585A	 H303-456. Många med cyls, kn, RT och i kombinationer. Nom ca 3.200. 	 1.300:-

 Stämpelsamlingar / Cancellation collections

586v	 RINGTYP Samling drygt 1100 olika A–Ö, merparten i mycket fin kvalitet. Många prakt/lyx och 		
många bättre t.ex. Barnarp, Ickholmen, Ignaberga, Regnsjö, Strömbacka, Svenarum, Tannåker, 		
Träne, Igellösa Westra Enaby. Mycket högt värde. 	 20.000:-

587v	 Samling Oscar A–Ö i två A4-album. Drygt 1800 olika, massor av prakt/lyx, mindre orter. Bl.a. 		
Blåningsmåla, Emådalen, Hököpinge, Kopparstrand, Resmo, Silfåkra, Skafböke, Yxnanäs, 		
Täfraboda. Älgbohed. Mycket högt värde. 	 20.000:-

588A	 Album med ca 700 nästan enbart prakt-/lyxstplr Vapen–1940, uppsatta i bokstavsordning för varje utgåva. 		
Många riktigt vackra ex och flera med plusnoteringar i Postal. Inga Ringtyp och Oscar II ingår. 	 3.000:-



72

589A	 JÄRNVÄG 1,3,4,5. Samling drygt 1250 märken, övervägande Oscar II. Mest fin kvalitet, gott om praktex. 	 2.500:-

590Ca	 Ca 5000 ortstämplar Vapen-modernt på instickskort, alla börjar på bokstaven H. 	 2.500:-

591Ca	 Ca 5000 ortstplr L–M Vapen–modernt uppsatta på instickskort. Många vackra + småorter. 	 2.500:-

592Ca	 Uppskattningsvis 5000 ortstämplar med begynnelsebokstav S (inga städer) Vapen–modernt på instickskort, 		
många vackra och flera bättre. 	 2.500:-

593Ca	 Ca 5000 ortstämplar med begynnelsebokstäver B-D Vapen-modernt på instickskort (inga städer). Många vackra 		
och flera bättre som t.ex. Borgvik på Vapen och Bortan på Ringtyp. 	 2.500:-

594Ec	 Ca 5000 ortstplr med begynnelsebokstäver G+H Vapen-modernt, uppsatta på instickskort. Mängder med vackra 		
inkl. flera bättre. 	 2.500:-

595Ec	 Ca 5000 ortstämplar Vapen–modernt (inga städer) uppsatta på instickskort inkl. mängder med vackra och 		
flera bättre. Alla med begynnelsebokstäver K–L. 	 2.500:-

596Eb	 Ca 5000 ortstämplar Vapen–modernt (inga städer) V–Ö på instickskort. Mängder med vackra och flera bättre. 	 2.500:-

597Ec	 Ca 5000 ortstpl Vapen–1980-tal på instickskort, med begynnelsebokstäver M–N inkl. många prakt/lyx och flera bättre. 	 2.500:-

598Ec	 Ca 5000 ortstämplar NÄ–RÄ Vapen–modernt på instickskort inkl. många prakt/lyx och flera bättre. Inga täder ingår. 	 2.500:-

599Eb	 Ca 5000 ortstämplar (inga städer) Vapen–modernt uppsatta på instickskort inkl. många prakt/lyx och flera 	 	
bättre. Alla med begynnelsebokstäver A–B. 	 2.500:-

600A	 OSCAR, Ortssamling 1550 märken A–Ö, mest AB–praktex och en hel del bättre. 	 2.000:-

601A	 Samling järnvägspost under Vapenperioden i Schaubek-album. 93 märken, bl.a. K.U.J. och S.S.B.BL:T, samt 		
55 brev, inkl. N.W.S.B, 1.TÅG och 2.TÅG. Ngt blandad kval. 	 2.000:-

602Bb	 Ca 4000 ortstämplar på instickskort Vapen–modernt inkl. många vackra och även bättre, en del POB inkl. 		
Vallsträsket POB 1, etc. Alla med begynnelsebokstav V–W. 	 2.000:-

603P	 Ca 170 st Ringtyp–1940, ett par modernare. De flesta prakt-/lyxex. En del mindre orter t.ex. Pressebo på Oscarsklipp. 	 1.500:-

604P	 JÄRNVÄGSPOST 2. 35 olika Vapen–Oscar II boktryck. Gott om prakt-/lyxstämplar. Värde enligt Postal 8500. 	 1.500:-

605P	 OSCAR II. Ca 300 prakt-lyxstämplar i bokstavsordning på Visirblad. Många med plusnoteringar i Postal. 	 1.500:-

606A	 Album med ca 500 nästan enbart prakt–lyxstämplar 1939–49, uppsatta i bokstavsordning för varje utgåva. 	 1.500:-

607A	 Mycket vacker lot ca 300 prakt–lyxstplr ca 1940–2010 i album inkl. flera par och högvalörer, etc. 	 1.300:-

608A	 Album med ca 400 nästan enbart prakt–lyxstämplar huvudsakligen 1938–41 och en del 1950–60-tal. Uppsatta 		
i bokstavsordning för varje utgåva. 	 1.200:-

609A	 K-LÄN. Dubblettsamling ca 1200 ex Ringtyp–modernt inkl. flera vackra och mycket småorter. Även pärm med 	 	
ett 60-tal mest äldre brev och kort. 	 1.200:-

610	 TIDNINGSTÄMPLAR. Tio olika vackra ex 1922-44 inkl. Falun, två olika Gävle, Gbg och Örebro, Lund, Skövde 		
och Stockholm. 	 1.000:-

611K	 JÄRNVÄGSPOST 1–OSCAR II. Mycket vacker lot 69 olika huvudsakligen prakt-lyxstplr. T.ex. Helsingb–Halmst, 		
Harg–Örbyhus A, Kalmar–Emmaboda typ 4, Örebro Svartå, etc. 	 1.000:-

612P	 Samling LANTBREVBÄRARPOST. 14 st praktstämplade nr 1, bl.a. 54 III, 70, 140, 216 II, 532, samt 27 olika 		
nr 2 bl.a. Sillerud-Skogen, Tärna-Smedsbro, Östh.-Elfsnäs. 	 1.000:-

613P	 M-LÄN OSCAR II. Synnerligen vacker samling 117 olika PRAKT-LYXSTPLR inkl. flera bättre. T.ex. Hunneberga, 	 	
Hörup, Munkarp och Öveds Klost:Gård. 	 1.000:-

614P	 POSTOMBUD. Vacker samling 146 olika huvudsakligen prakt-lyxstplr 1935–83. T.ex. Finja, Finspång, Huskvarna, 		
Iggesund (1983), Malå 6, Nyadal, etc. 	 1.000:-

615P	 Samling Ångbåtspost Östra Sörmland. Omfattande samling lösa märken samt 29 försändelser. ÅBXP linjerna 		
nr 5, 6, 65 och 133, inkl. flera blåa/lila stämplar. Trevlig sammanställning. Ngt blandad kval. (65) 	 1.000:-

616P	 RINGTYP. 209 nästan enbart prakt-lyxstplr uppsatta i bokstavsordning för varje valör på Visirblad. Flera småorter ingår. 	 1.000:-

617P	 STOCKHOLM 150 Stockholmsstämplar Ringtyp–Oscar II samt Sthlm TUR-stämplar 57 st bl.a. se st 6 öre t.14. 		
De flesta prakt/lyx. 	 1.000:-

618A	 Samling ortstämplar på Oscar II koppartryck (övervägande), även något järnväg-, postombud- och lantbrevbärar-		
stämplar. Allt i R9 Lyx skinnpärm (grön med bruksslitage). Ex. Ingmar Spykman. Se bilder på www.philea.se. 	 1.000:-

619A	 DALSLAND. Parti A–Ö, Ringtyp–modernt i visiralbum. Ca 700 märken och drygt 20 försändelser. 	 1.000:-

620A	 ÅNGBÅT. Nära 100 ångbåtsstämplar, blandad kvalitet men många vackra. 	 1.000:-

621Ba	 Samling/parti OSCAR i kuvert i kartong. Till stor del läsbara–prakt, inkl. många vackra. Även en del 		
andra märken, inkl. en 4 sk bco. (Tusentals) 	 1.000:-



73

622P	 Intressant lot 16 olika försändelser Ringtyp, bl.a. 6 öre td 14 på trycksak till Finland. F ca 40000. Ngt bl. kval. 	 3.000:-

623P	 Brevparti om 54 st. försändelser, bandmärken - 1944, bl.a. Rek-express, Rek-MB, adresskort, reklam, värde, 		
samt brev till utlandet, t.ex. USA och Belg. Kongo, kongomissionär Solveig Öhrneman 1936. 	 2.000:-

624A	 POSTVERKET 1936. Pärm med 54 försändelser mest rek/ass, postförskott och luftpost varav ett 30-tal sända 		
utomlands. 	 2.000:-

625A	 Postdokumentatorisk samling Gustaf V Profil höger i Visiralbum med fickor. Intressanta bruksbrev, de 	 	
flesta till utlandet med olika portosatser och frankeringar, censur, m.m. God variation. Även FDC Sthlm 	 	
25.7.46 P.F.F.S. Ex. Ingmar Spykman. Se bilder på www.philea.se. (Drygt 60) 	 1.500:-

626P	 Vapentyp–bandmärken. Brev samt ett par brevkort, adresskort m.m. Bl.a. express och mottagningsbevis. (70) 	 1.000:-

627P	 Tio st luftpostförsändelser 1927–41, sända till utlandet, bl.a. Kanalöarna, Australien, USA, Indien, Peru 		
och Argentina. 	 1.000:-

628A	 Samling utvalda ringtypsförsändelser, t.14–13 med ph, alla mycket vackra, dessutom bl.a. till utlandet, 		
med ventilstämpel, o.dyl. (37) 	 1.000:-

629A	 Lot 1830–1900 i album med fickor. 17 st brev, flera med kronostämplar. Ett antal av breven sända till Kessmanbo 		
(s Gävle längs Daläven). Ett brev med fin röd stämpel GRISSLEHAMN (B-län) 11.5.1846. Mest god kval. 	 1.000:-

630P	 Liten lot med äldre försändelser. Bl.a. ofrankerat från Göteborg till Montpellier 1867, skeppsbrev till 		
Åbo 1861, brevkort till Ryssland 1901 mewd färja, brev till Ryssland 1904 frankerat 20 öre stämplat FRÅN 		
UTLANDET och ett par olika 10 öre brevkort till utlandet med fartyg. Hela objektet finns avbildat på 	 	
www.philea.se. (6) 	 500:-

631A	 Flygpost 1920–1940-tal i fint album med fickor. Bra variation på flygningar, frankeringar, stämplat etc. (89) 	 2.500:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
632A	 Helsaker samling 1880–1920 i fin pärm. Brevkort, samtliga begagnade och sända till utrikes destinationer. 	 	

Porto 6, 5 och 10 öre. Bl.a. stämplar. Ovanlig sammanställning. (150) 	 2.000:-

Brevsamlingar / Cover collections

633A	 ÖREBRO. Ca 550 ex frankerade Oscar II-Medaljong inkl. 43 JÄRNVÄGSSTATIONER. 	 3.500:-

634Ba	 ÖREBRO. Samling drygt 1200 ex beg/obeg. enbart gamla mindre formatet i fem pärmar. Cirka 11 kg. 	 3.000:-

635A	 STOCKHOLM. 100 st kort från Oscarstiden. Många trevliga! 	 2.000:-

636A	 Världspostkongressen 1924. De officiella vykorten avstämplade på olika orter med deras specialstämplar. 	 	
Frankering 20 respektive 25 öre Kongress och Förening (3 st FDC-stämplade). Åke Torkelstams forskningssamling 		
inklusive dokumentation. 23 + 1 kort. 	 2.000:-

637A	 ÖREBRO. Pärm med ca 380 ex frankerade Oscar II-Medaljong. 	 1.800:-

638A	 ÖREBRO. Pärm med ca 325 topo enbart gamla mindre formatet inkl. en del dubbl, mest postgångna. Bl.a. ett 		
50-tal Järnvägsstationer. 	 1.500:-

639A	 TIDAHOLM MED OMNEJD. Fin samling drygt 400 topografiska, Oscar II-modernt, mest äldre, många bättre. 	 1.500:-

640Md	 Stockholms skärgård och Roslagskusten, bl.a. Arholma, Väddö och Värmdö, totalt ca 150 kort, Oscar–1970. 	 1.500:-

641A	 SALTSJÖBADEN. Ca 185 ex huvudsakligen gamla mindre formatet varav flera bättre Oscar II-Medaljong. 	 	
Även ett 30-tal frimärken. 	 1.300:-

Vykort, singlar och samlingar / Picture post cards, singles and collections
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642	 1	 1855 Coat-of-Arms 4 skilling blue. Beautiful 			 
	 copy with large margins cancelled by hand 			 
	 ”Biri 3/7-56”. Scarce! F 1400 	 �	 8.000:-

643	 1	 1855 Coat-of-Arms 4 skilling blue. Very good 			 
	 margins. 	 �	 500:-

644	 4	 1856 Oscar I 4 skilling blue. Cancelled by 			 
	 hand STANGVIK 6/4. 	 �	 1.000:-

645	 18	 1871 Shaded Posthorn 3 skilling carmine. 			 
	 Luxury cancel DRAMMEN 3.2.75. 	 �	 500:-

646	 19c	 1875 Shaded Posthorn 4 skilling violet, thin 			 
	 white paper. Luxury cancel MOSS 29.7.75. 	 �	 500:-

647K	 21	 Franked with Shaded Posthorn 7 skilling brown 			 
	 tied by HAMAR 5.6.75. Sent to Hamburg, arr 			 
	 cds on back side. F 4500 	 *	 800:-

648	 25, 27, 31b+c   1878-79 Shaded Posthorn 5, 10 øre 			 
	 and 35 øre in two shades including the scarce 			 
	 light blue-green shade (4). F 3375 	 �	 600:-

649	 37	 1883 Unshaded Posthorn, 21 mm 3 øre orange-			 
	 yellow. Luxus cancel CHRA 8F BYP. 19/7-83. 	 �	 500:-

650	 41	 1883 Unshaded Posthorn, 21 mm 12 øre dull 			 
	 olive-green. Very beautiful copy cancelled 			 
	 BERGEN 12.9.84. F 3300 	 �	 600:-

651	 44	 1883 Unshaded Posthorn, 21 mm 20 øre blue, 			 
	 with dot after POSTFRIM in five shades (Aaa, 	 	 	
	 Aab, Ab, Bbb and Bc). Very beautiful copy 			 
	 cancelled BERGEN 12.9.84. F 6500 	 �	 1.000:-

652	 55v1	 1888 Unshaded Posthorn, 20 mm 25 øre dull 			 
	 violet with broken cross on crown variety. F 1200 	 �	 500:-

653	 58, 109	1893 Posthorn in Roman 20 øre ultramarine, 			 
	 perf 14½ × 13½. Also 15 øre brown in corner 			 
	 pair with ”Juni - 1919” in the margin. 	 é	 1.000:-

654K	 67	 1896 Posthorn in Roman 5 øre green, perf 13½ 			 
	 × 12½, on interesting printed matter card 			 
	 sent by rare Belgian ship mail, according to 			 
	 cancels PAQUEBOT and ANVERS 1.SEPT.1906. 			 
	 Sent to SCEAUX SEINE 2.9.06 and forwarded to 			 
	 Savoie. EXHIBITION item. 	 *	 3.000:-

655	 87-89	 1905 Surcharge on Coat-of-Arms. Ten cpl sets. 			 
	 F 19750 	 �	 1.500:-

656K	 335-40B   1945 Overprint on “The London Stamps” 			 
	 SET (6). Canc. OSLO 3.12.45. F 8500 	 *	 1.000:-

Lördagen den 3 juni, tidigast kl. 14:00
Other Nordic countries / Övriga nordiska länder

 Norway / Norge

642 644643 645 646 649 650

647

654

656

Norway, collections / Norge, samlingar

657Ka	 Collection 1850–2001 in three Leuchtturm albums with 			 
stamp mounts. A beautiful and compehensive exhibition 	 		
mounted collection often with explaining text with 			 
many better stamps and also covers. Many shades and 			 
also nice cancellations. All with Norgeskatalogen 			 
numbers noted on the back of the stamp mounts. E.g. 			 
two prephilatelic covers, three number ones with good 			 
margins, a very good skilling section including 			 
shades, posthorn issues well typed acc to shades, 			 
etc, 12ö unshaded posthorn, 1907–10 both Haakon VII 			 
set, Nordkap I set used and on card, 50 øre V-stamps 			 
with posthorn watermark =x, nice later section (incl. 	 		
also covers), a nice section officials and dues, etc. 			 
To be recommended indeed! Please see scans at 			 
www.philea.se. Mostly fine quality. 	 �	 20.000:-

658P	 Very interesting collection Posthorn 1871–1900 on 			 
leaves with good duplication. Starting with over 40 			 
skilling values and then several hundred stamps and 			 
some covers. Many interesting cancels, shades and 			 
varieties. Almost the entire lot is presented at 			 
www.philea.se. 	 �	 5.000:-

659A	 Collection 1855–1979 in Schaubek album with stamp 			 
mounts. Incl. officials and postage dues. In the 	 	 	
beginning somewhat mixed quality, later fine. (1200) 	éé/é/�	2.000:-

ex 657
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Denmark, prephilately / Danmark, förfilateli
660K	 Cover sent from HELSINGÖER 25.6.1844 ”pr Steamer 		

Naslednik” (Russian) to Reval. Straight-line Reval arrival. 		
Also one consignee’s letter from Elsinore to St. Petersburg 		
1853. (2). 	 500:-

Denmark, single items / Danmark, singlar
661	 1	 1851 2 Rigsbank-skilling blue canc. ”1”, 			 

	 Plate I, nr 33. Cert. Grønlund and L Nielsen 			 
	 ”Ægte og uden reparation. Meget godt eksemplar”. 			 
	 F 18000 	 �	 2.000:-

662	 1	 1851 2 Rigsbank-skilling blue. Nice copy with 			 
	 large margins and numeral 1 cancel. F 11000 	 �	 2.000:-

663K	 L7	 1858 Imperforate. Wavy-line spandrels 4S 			 
	 brown, on partly paid cover, with remark 			 
	 ”Utillstraekkelig frigjort” (Insufficiently 	 	 	
	 prepaid). Cancelled with numeral-cancel 5 			 
	 (Århus) and AARHUUS 21.6, via HELSINGØR 			 
	 22.6.1862 and HELSINGBORG 22.6.1862, to 			 
	 Stockholm. Postage due remark ”27 öre”. 			 
	 Ex. Høiland 37/38 sale, and Lorentzen. 			 
	 Certificates Møller (2002) and Nielsen (2004). 			 
	 EXHIBITION ITEM. 	 *	 10.000:-

664	 10	 1863 Rouletted 16S lilac. Nice copy. F 7000 	 �	 1.500:-

665	 10	 1863 Rouletted 16S lilac. Canc. ”1”. Cert. 			 
	 Kaiser and L Nielsen ”Ægte og uden reparation. 			 
	 Pragteksemplar”. F 7000 	 �	 800:-

666	 25	 1871 Bi-coloured type 2 skill ultramarine 			 
	 and light blue-grey, line perf 12½. Nice copy 			 
	 with numeral 1 cancel. F 30000 	 �	 5.000:-

667	 25	 1871 Bi-coloured type 2 skill ultramarine 			 
	 and light blue-grey, line perf 12½. F 30000 	 r	 2.500:-

668	 36	 1875 Øre values 50 øre lilac-brown/brown with 			 
	 colourless spot over 5 in 50 variety (pos 79 			 
	 in 5th printing). AFA 30w. 	 é	 500:-

669	 120v	 1912 GPO Copenhagen 5 Kr brown-red, watermark 	 		
	 crown pos 27 with ”Broken right upstroke on 			 
	 N in CENTRAL..”. Cert. Lasse Nielsen. 	 é	 1.800:-

670	 122a	 1912 Surcharge on Official stamps 35 / 32 	 	 	
	 øre yellow-green, watermark crown. F 6500 	 é	 600:-

671	 122a	 1912 Surcharge on Official stamps 35 / 32 	 	 	
	 øre yellow-green in a beautiful somewhat 			 
	 strengthened pair. F 28000 	 �	 2.000:-

672	 168V1	 1917 Soldier stamps 5 øre green, inverted S 			 
	 variety. On paper cut together with 1 øre, 			 
	 tied by THORSHAVN 16.1.19. F 2500 	 �	 800:-

Denmark / Danmark

661 662 664 665 666 667 668

669 671 672 679

681 682 683 ex 684 685

ex 660

663 673 686
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Denmark, covers / Danmark, försändelser
673K		  Postcard (Hotel d’Angleterre) franked with 			 

	 2×3 øre cut outs from postal stationery. 			 
	 According to regulations cut outs were allowed 			 
	 for additional franking, but this kind of 			 
	 usage should have been taxed? Sent from 			 
	 KJØBENHAVN 20.11.07 to Sweden. Arrival 			 
	 pmk STOCKHOLM 2.TUR 21.11.1907. 	 *	 500:-

Denmark, collections / Danmark, samlingar
674P	 Collection on old leaves 1851–1960s including officials, 	 	 	

dues and other back-of-the-book material. Starting 			 
with 36 skilling values in mostly good quality, Small 			 
numerals, both GPO in Copenhagen, all overprints, 			 
air mail 1925–29. Complete up to 1967, only missing 			 
2 skilling and the rouletted 16 skilling. Overall 			 
good quality and many of the older stamps with 			 
duplication. Also ten different commercial tabs in 	 	 	
pair with different stamps. Please see scans at 	 	 	
www.philea.se. (600) 	 �	 5.000:-

675A	 Collection 1851–2007 incl. many skilling values, 			 
F 47–48, 67, 120–26, 199–213, 243–80, good Christian X 	 		
1913–28 incl. F 156b é, official stamps, etc. Mixed–	 	 	
VF. 		  2.500:-

676A	 Collection 1851–1985 in Lindner Falzlos album incl. 			 
many better and medium priced issues, officials, 	 	 	
postal ferry and newspaper stamps, Danish West Indies 			 
and Slesvig, etc. Sometimes used+unused in parallel, 			 
well-filled éé after 1950. 	 éé/é/�	 1.500:-

677Mg	 Local post. Stort gammalt handlarlager med åtskilliga 			 
tusentals märken, många bruksanvända men även 			 
postfriska – ofta i enheter. Bör inspekteras av specialist! 		  4.000:-

678A	 Cover collection 1851–64 in album. Very interesting 			 
remainder coll. from a very large exhibition collection, 			 
also including prephilately. Many better items 			 
included. Most items on ehibition leaves with explaining 			 
text. The entire lot is presented at www.philea.se. 			 
Mostly fine quality. 	 *	 8.000:-

Danish West Indies / Danska Västindien

679	 3	 1872 Line perforated 3 cents carmine-rose. 			 
	 On paper cut together with 1 øre, tied by 			 
	 THORSHAVN 16.1.19. F 3000 	 �	 800:-

680P		  Charity seals. CHRISTMAS STAMPS 1908 			 
	 and 1911–1913. Four different full sheets with 	 	 	
	 25 stamps in each. AFA-2013: 15500.-. 		  1.000:-

681	 1a	 1919 Wavy-line bisected diagonally 4 øre half 			 
	 blue (wmk cross perf 14) on piece. Cancelled 			 
	 TRANGISVAAG 17.1.1919. F 3000 	 �	 500:-

682	 3	 1919 Surcharge on Christian X 2 øre / 5 øre 			 
	 green. Cert DANMARKS FILATELIST-			 
	 FÖRBUND. F 10000 	 é	 2.000:-

683	 3	 1919 Surcharge on Christian X 2 øre / 5 øre 			 
	 green. Very nice copy tied THORSHAVN in 			 
	 Januarey 1919. F 3600 	 �	 600:-

684K	 3-8	 1919–1940 komplett påtryck (6). 2 på 5 øre 			 
	 samt tre av de andra på klipp. F 7400 	 �	 1.000:-

685	 4 II	 1941 Surcharge on Wavy-lines 20 / 1 øre black 			 
	 type II 13 mm between the lower left points 			 
	 digits “2”. F 2500 	 éé	 500:-

686K		  Postal stationery, Postal stationery card 10 			 
	 øre. Ship mail sent from ”Tórshavn Färoyar”, 			 
	 and cancelled upon arrival PAQUEBOT 			 
	 BERGEN 1.8.33. 	 *	 500:-

687K	 	 Cancellations. Four different Postage Paid 	 	 	
	 cancels. Three on covers including the scarce 			 
	 5 øre, one on parcel slip. The entire lot is 			 
	 presented at www.philea.se. 	 �	 1.500:-

The Faroes / Färöarna

Greenland / Grönland

688 690689 692

695 699698697696
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688	 P1	 Parcel, 1905 Thiele I 1 øre olive-green, 			 
	 thick toned paper, yellowish gum. Nice canc. 			 
	 Kolonien Egedesminde. F 7500 	 �	 700:-

689	 P2	 Parcel, 1905 Thiele I 5 øre red-brown. F 6000 	 é	 500:-
690	 P3	 Parcel, 1905 Thiele I 10 øre blue. Very small 			 

	 creases. F 18000 	 éé	 1.000:-
691	 P3 IIc1, B, D   Parcel, 1910 Thiele I 10 øre blue, 			 

	 print II on white paper, perf on four sides, 			 
	 three different perf on three sides and one 	 	 	
	 corner cut (5). The corner cut stamp wih 			 
	 small damage at bottom. 	 �	 5.000:-

692	 P8	 Parcel, 1915 Thiele II 15 øre violet. F 8500 	 éé	 1.000:-
693	 10-18	 1945 Different designs SET (9). F 3000 	 �	 500:-
694K	 19-27	 1945 Overprint ”Danmark Befriet 5 Maj 1945”, 			 

	 all values (11). 15 øre with two copies with 			 
	 blue overprint, and 30 øre with both colours. 			 
	 F 12200 	 �	 2.000:-

695	 21v	 1945 Overprint ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 7 øre grey/green, inverted overprint. Sign. 			 
	 Stolow. F 5500 	 é	 500:-

696	 22v1	 1945 Overprint ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 10 øre olive-green/lilac, inverted overprint. 			 
	 Sign Stolow. F 9000 	 éé	 1.000:-

697	 22v2	 1945 Overprint ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 10 øre olive-green/lilac, red overprint. Sign 			 
	 Möller. F 6000 	 éé	 500:-

698	 24v1	 1945 Overprint ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 30 øre brown-red/blue, inverted overprint. 			 
	 Sign. Möller. F 9000 	 éé	 1.000:-

699	 26v1	 1945 Overprint ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 2 Kr green/dark brown, inverted overprint. 			 
	 F 9000 	 éé	 1.000:-

700Ba		  Accumulation 1905–2000 in box. Five stock 			 
	 boxes (filled with glassine envelopes) with 	 	 	
	 single stamps, series, sets etc. A part from 			 
	 at stamp dealer’s stock. Take a look. Excellent 			 
	 quality. (1000) 	 éé/é/�	 3.000:-

701P		  Small collection 1915–50 including a range 			 
	 of parcel stamps (22) with different cancels 	 	 	
	 and types. Please see scans at www.philea.se. 			 
	 (80) 	 �	 1.000:-

Schleswig / Slesvig

704 706705 709708

710 711 712 713

714 715 716 717

718 719 720 721

702K	 1-14	 1920 Lion and Landscape SET (14) on cover, 			 
	 canc. HADERSLEBEN 27.1.20. 	 *	 1.500:-

703P	 11-14	 1920 Lion and Landscape 1 - 10 Mark pasted 			 
	 on paper. Several with plate variants. Canc. 			 
	 Apenrade 10.2.20. F 34500 ++ 	 �	 5.000:-

704	 26	 1920 Op on Lion and Landscape 2 Kr blue pos. 			 
	 46 with ”Clear Double print of ”ZONE” ”. Cert. LP. 	éé	 1.000:-

705	 Tj1v	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 		
	 2½ Pf grey pos 75 with Broken lower right 			 
	 frame corner” Cert. LP. 	 éé	 1.200:-
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706	 Tj2v	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 			 
	 5 Pf green pos 46 or 96 with ”Stor faveplet 			 
	 under ”L” i SLESVIG” (del af oplaget). 			 
	 Overtrycksvariant: ”2 cuts at the top of S 			 
	 and in part of the issue ”C with large cut 			 
	 in left side below” and ”Large colour spot 			 
	 below under L”. Cert. LP. 	 �	 1.200:-

707	 Tj3	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 			 
	 7½ Pf brown pos 79 with ”Excrescence on right 	 		
	 side of P”. Cert. LP. 	 éé	 1.200:-

708	 Tj3	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 7½ Pf brown, pos 5 or 55 with ”C with pointed 			 
	 foot; I with large cut in”. Cert. LP. 	 �	 1.200:-

709	 Tj4	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 10 Pf red pos 34 or 84 with ”Cut into upper 			 
	 vertical line of C; colour dot above 10 at 			 
	 the frameline”. Cert LP. F 1200 	 éé	 1.000:-

710	 Tj9II	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 40 Pf violet, pos 32, 48 or 69, with plate 			 
	 errors II o V in SLESVIG. Cert Gunnar Gruber. 	 r	 5.000:-

711	 Tj11	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 1 Mark brown pos 8 with ”Cut and Bulge on 			 
	 the right upper vertical side of C; cut on 			 
	 right side of I”. Cert LP. 	 éé	 2.000:-

712	 Tj11	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 1 Mark brown pos 20 or 31 with ”Wart on left 			 
	 side on E in SLESVIG”. Cert LP. 	 �	 1.200:-

713	 Tj11	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 1 Mark brown pos 20 or 31 with ”Broken C at 			 
	 the foot”. Cert LP. 	 r	 1.500:-

714	 Tj12	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 2 Mark blue, pos 23 with ”two cuts at top of 			 
	 letter S”. Cert LP. 	 �	 1.200:-

715	 Tj12	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 2 Mark blue pos 25 with ”Dot in above in 			 
	 heaven”. Cert LP. 	 �	 1.200:-

716	 Tj13	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 5 Mark green with ”double surcharge”. Cert. LP. 	 �	 2.000:-

717	 Tj13	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 5 Mark green, pos 23 with the stamp has ”Lower 			 
	 right corner broken” and the overprint has 			 
	 ”two cuts at top of letter S”. Cert LP. F 5000 	 �	 1.200:-

718	 Tj13	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 5 Mark green pos 12 or 39 with ”white dot 			 
	 above I in PLEBISCIT”. Cert LP. 	 �	 1.200:-

719	 Tj14	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 10 Mark red pos 39 with ”Coloured spot on 			 
	 leaf at the bottom right; frame at top totally 			 
	 rough”. Very fine copy cancelled Flensburg 	 	 	
	 1.2.20. Cert C A Møller and LP. 	 �	 4.000:-

720	 Tj14	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 10 Mark red, pos 31 with ”S in C I S biased 			 
	 cut at top”. Cert C A Møller and LP. 	 �	 2.000:-

721	 Tj14	 Official, 1920 Overprint on Lion and Landscape 	 	 	
	 10 Mark red, pos 23 with ”two cuts at top of 			 
	 letter S”. Cert LP. F 7000 	 �	 1.200:-

722		  Postal stationery, 7½, 10 and 15 Pf, with surcharge, 	 		
	 cancelled Flensburg 9.2.20. F Mi € 3750 	 *	 4.000:-

723		  7½, 10 and 15 Pf, with and without surcharge 			 
	 on postal stationary. The 7½ Pf with surcharge 			 
	 has ”Dot under head in C in PLEBISCIT”. Cert 			 
	 LP. 	 *	 1.200:-

724K		  Cover sent from Altona ”pr Steamer via Hull” 			 
	 to London. Cancellations ALTONA SHIFFS-			 
	 BRIEF, HULL SHIP-LETTER A 4.AP.1843 			 
	 and arrival 5.AP.1843. 	 *	 700:-

702

Iceland / Island

728 730 732 734725 735 736

737 740739 742741738 743

744 745 746 747 750 751 753
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Iceland, single items / Island, singlar
725	 1	 1873 Skilding values 2 sk blue, perf 14 × 			 

	 13½ (small rost spots). Cert. Svendsen. F 9500 	 é	 800:-

744	 37	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, large 			 
	 letters, perf 12¾. F 7000 	 �	 1.000:-

745	 48	 1902 Surcharge “Í GILDI” 3 aur yellow, small 			 
	 “3”, perf 12¾, black overprint. Signed 			 
	 Grönlund. F 4500 	 �	 800:-

746	 48	 1902 Surcharge “Í GILDI” 3 aur yellow, small 			 
	 “3”, perf 12¾, black overprint. F 4500 	 �	 700:-

747	 52	 1902 Surcharge “Í GILDI” 6 aur grey, perf 			 
	 12¾, black overprint. Post-cancelled. 	 �	 1.000:-

748K	 94	 1914 Two Kings 5 aur green, watermark cross 			 
	 in pair on censored ship mail cover with 			 
	 printed company address ”Eskefjord”, sent to 			 
	 and cancelled upon arrival KJØBENHAVN 			 
	 19.5.16. 	 *	 500:-

749	 104-07	 1921 Surcharge on Two kings SET (4). F 5350 	 �	 1.000:-
750	 107	 1930 Surcharge on Two kings 10/5 Kr blue-			 

	 grey/brown. City cancellation Reykjavik. Cert 			 
	 Lasse Nielsen (1987). 	 �	 1.000:-

751	 107	 1930 Surcharge on Two kings 10/5 Kr blue-			 
	 grey/brown. F 5000 	 �	 800:-

752	 116, 119, 120vm   1912 King Frederik VIII 20 aur, 2 			 
	 and 5 Kr, all with inverted wmk (3). F 3350 	 �	 500:-

753	 123	 1924 Surcharge 10 Kr / 1 Kr yellow. F 5500 	 �	 1.000:-
754	 162-64	 1931 ”Zeppelin 1931” overprint SET (3). 			 

	 All on paper cut. F 3800 	 �	 600:-
755	 163v	 1931 ”Zeppelin 1931” overprint 1 Kr blue/brown 			 

	 with bulge to the right of the “1”. In strip 			 
	 of three. F 3500 	 �	 500:-

756	 165	 1933 Hopflug Ítala 1933 Surcharge 1 kr 	 	 	
	 brown/blue. Cert. Nielsen. F 5500 	 �	 1.000:-

757	 165	 1933 Hopflug Ítala 1933 Surcharge 1 kr 	 	 	
	 brown/blue. Cancelled with a city cancellation. 			 
	 Cert Lasse Nielsen (1986). 	 �	 1.000:-

758P	 173-88	 Cover franked with The Parliament SET (16) 			 
	 cancelled ÞINGVELLIR sent inland by registered 			 
	 letter. Also cancelled ÞINGVELLIR 26.VI.30 			 
	 and arr cds REYKJAVIK 27.VI.30 on back side. 			 
	 Very fine. F 7500 	 *	 3.000:-

756 757755 760 765

726	 4v2	 1873 Skilding values 16 sk yellow imperf 			 
	 without gum in block of four. Cut in the 			 
	 margin. F 14000 	 (é)	 4.000:-

727	 5v3	 1873 Skilding values 3 sk grey perf 12½ post-			 
	 cancelled. Reykjavik 25.6. F 5000 	 �	 500:-

728	 6	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 12½. 			 
	 Round corner perf bottom left. F 12500 	 é	 1.500:-

729	 6v1	 Iceland 6v1 used, 1873 Skilding values 4 sk 			 
	 red perf 12½. Short corner perf.. Post-			 
	 cancelled. Reykjavik . F 6500 	 �	 500:-

730	 7	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 12½. 			 
	 Cancelled Reykjavik 14.5.xx. F 5500 	 �	 1.000:-

731	 9	 1878 Aur values 5 aur blue, perf 14 × 13½. 			 
	 Thin spot. Cert. Grönlund. F 8000 	 �	 500:-

732	 11	 1876 Aur values 6 aur grey, perf 14 × 13½. 			 
	 Very fresh and beautiful, top quality. F 6000 	 éé	 900:-

733	 14a+b	 1876 Aur values 20 aur pale violet blurred 			 
	 print perf 14 × 13½, two copies with somewhat 			 
	 different shades. One with damage, one canceled 	 		
	 SVEINSTADIR. F 8800 	 �	 800:-

734	 15a	 1882 Aur values 20 aur ultramarine thin paper 			 
	 perf 14 × 13½. F 2400 	 �	 500:-

735	 15b	 1885 Aur values 20 aur grey-blue perf 14 × 			 
	 13½. Very fresh copy. F 8500 	 éé	 800:-

736	 31	 1898 Aur values 50 aur red/blue, perf 12¾, 			 
	 post-cancelled. F 6500 	 �	 1.000:-

737	 32	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, perf 14 × 	 		
	 13½. Cancelled ...JAVIK 1.11.97. F 20000 	 �	 3.000:-

738	 32	 Iceland 32 used, Cancelled REYKJAVIK 2.11.97 			 
	 (second day). Beutiful copy. Minor perf. faults. 	 �	 700:-

739	 34	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, perf 			 
	 12¾. Without any faults, Cert Grønlund. F 5000 	 �	 1.000:-

740	 34	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, perf 			 
	 12¾ on a piece of a cover. Cert Kaiser (1981). 	 �	 1.000:-

741	 35	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters, 			 
	 perf 12¾. The stamp is attached to a piece 			 
	 of a cover. Cert Thorsteinsson (1984). 	 �	 1.500:-

742	 35	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters, perf 			 
	 12¾. Without any faults, Cert Grønlund. F 6000 	 �	 1.200:-

743	 36	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, small 			 
	 letters, perf 12¾. Without any faults, Cert 			 
	 Nielsen. F 5000 	 �	 1.000:-

725

748

759
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759K	 195, 210, 213   5+10+20 aur on ship mail cover with 			 
	 written sender address ”Reykjavik”, sent to 			 
	 USA and cancelled at transit GRIMSBY LINC 			 
	 27.MCH.1939 and GRIMSBY SHIP-LETTER. 	 *	 500:-

760	 199	 1932 Gullfoss 75 aur blue. Mycket vackert 			 
	 postfriskt marginalpar. F 5200 	 éé	 1.200:-

761	 256-59	 1939 Overprint “1940” SET (4). F 5000 	 �	 1.000:-
762	 256-59	 1939 Overprint “1940” SET (4). 2 kr signed. 			 

	 F 5000 	 �	 1.000:-
763K	 268-73	 1944 Jón Sigurdsson SET (6). 10 aur–1 kr in 			 

	 block of ten, 5 and 10 kr in block of 17. F 13460 	 éé	 1.500:-
764	 Tj17	 Official, 1902 Overprint Í GILDI 10 aur blue, 	 	 	

	 perf 14 × 13½. Strengthened block-of-four, 			 
	 lower left stamp with an interesting coloured 			 
	 line in margin. F 14400 as single stamps. 	 é	 1.200:-

765	 Tj17	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 10 	 	 	
	 aur blue, perf 14 × 13½. Cert Lars Svendsen 			 
	 (1988). F 6500 	 �	 1.500:-

766K	 Tj59-74	Official, 1930 Overprint Þjonustumerki SET 	 	 	
	 (16). Very nice set. F 19000 	 �	 6.000:-

767K	 Tj59-74	Official, 1930 Overprint Þjonustumerki SET 	 	 	
	 (16), complete set except 50 aurar and 2 kr. 			 
	 All stamps with special cancellations from 			 
	 the jubilee. 	 �	 1.000:-

Iceland, collections / Island, samlingar
768v	 Collection 1873–1960 in SAFE album with stamp mounts. 			 

Extensive collection, well-filled album, including 			 
all skilling stamps, all aur values, most ”Í gildi”, 			 
þrir overprints, all king’s head(s) incl. surcharge, 			 
Hopflug Italia, plenty of officials and much more. 			 
Cert Lasse Nielsen for Facit 1, 14, 40, 52 and official 			 
17. Cert Grønlund for Facit 35 and 51. If unsold the 			 
collection will become divided into parts. Mostly 			 
good quality. (550) 	 éé/é/�	 30.000:-

769A	 Well-filled collection 1873–2002 in Leuchtturm album 	 	 	
incl. some skilling and nice aur values, F 34, 63–106, 			 
108–20 and 123–56 mixed �/é/éé, F 173–93 and 			 
252–59 é. éé from 1981–2000. Mostly fine 	 	 	
quality. 	 éé/é/�	 8.000:-

770P	 Collection 1873–1957 on leaves. Good coll. incl. 3 			 
and 16 sk perf 12½, better King stamps incl. 5 kr, 			 
some overprints, 1930 Parliament x/o cpl excl. 2 kr 			 
and 5+10 kr both used, officials, etc. Also some club 			 
auction items. Please see scans at www.philea.se. 			 
Mostly fine quality. 	 Mostly �	 3.000:-

771A	 Accumulation 1873–1940 in big stockbook. E.g. several 			 
skilling stamps incl. some forgeries, many king stamps 			 
incl. better values, some good Parliament stamps and 			 
officials. A few somewhat heavily duplicated but all 	 	 	
in all good variation. Please see scans at www.philea.se. 			 
Somewhat mixed quality. 	 é/�	 2.500:-

772A	 Nice collection on old leaves with many expensive 			 
stamps, but without the most valuable ones and skilling 			 
values, including e.g. both sets Parliament 1930. 			 
Several varieties as inverted wmk and many with 			 
different cancels and with some duplication. Almost 	 	 	
complete 1902–1966 with very few missing. Please 			 
see scans at www.philea.se. Fine quality. 	 �	 2.000:-

773A	 Collection 1876–1993 in Lindner Falzlos album. E.g. 			 
some better aur values, F 63–89, 108–18 and 121–22 �, 	 		
F 187 and 264 éé, official stamps, etc. Well-filled 	 	 	
éé after 1951 incl. F 311–44, etc. 	 éé/é/�	 1.500:-

ex 768

Finland (all lots can be viewed at FINLANDIA 2017 exhibition)

774 775 776 777 778 779

Finland, single items / Finland, singlar
774	 5	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 5 p brown. 			 

	 F 3000 	 é	 500:-
775	 6	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black 			 

	 on green paper. F 2700 	 é	 500:-
776	 6v3c2	 1872 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black 			 

	 on yellow-green ordinary paper, roulette II. 			 
	 Fresh copy with cert. Grønlund. F 2400 	 �	 700:-

777	 7v1c3	 1867 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black 			 
	 on laid brown-yellow paper, rouletted type 			 
	 III. Cert. Grønlund. 	 �	 700:-

778	 7v4c3	 1872 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black 			 
	 on ordinary yellow-brown paper, rouletted 			 
	 type III. Cert. Grønlund. F 3000 	 �	 900:-

779	 9v3c3	 1874 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 on ordinary bluish lilac paper, roulette III. 			 
	 Cert. Grønlund. F 1700 	 �	 500:-

780K	 53	 1901 First Temporary Issue 1 Mk lilac/green. 			 
	 680 copies incl. some pairs. F 51000 	 �	 1.000:-

781	 HA3HS1   Slot-machine booklet, 1965 Lion type m/63 			 
	 0.50 Mk. Åbo-Turku 1967, with new value 			 
	 overprint on the booklet. F 10000 	 éé	 1.500:-
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Finland, covers / Finland, försändelser
782	  	 8 Penni Postal Stationary with rectangular 			 

	 canc. ”TRÄSKÄNDA”, dated 27.10.73. 	 *	 500:-

Finland, collections / Finland, samlingar
783Bb	 Very comprehensive collection 1856–90’s in 18 Lindner 	 		

albums. Very interesting with varieties, perfs, and 			 
cancellations, hundreds of covers/cards, etc. E.g. 			 
many rouletted, F 11–19, F 35–47, 2×F 54, 8×F 60, 			 
3×F 61, F 165, extensive part Lion types, etc. Approx. 45 kg. 			 
Only 4 most important albums shown at Finlandia.	 �	 15.000:-

784P	 Collection 1860–1870s on leaves. ROULETTED ISSUES, 			 
nice specialized little collection incl 1 mk and other 			 
better ones, also six covers inluded (e.g. 2×20 p 			 
in pair on domestic cover, etc). The entire lot is 			 
presented at www.philea.se. Somewhat mixed quality. 	 �	 7.000:-

785K	 More than 100 blocks-of-four/-six with margin number, 			 
mostly Lion type m/30 and some Definitive series II, 			 
etc. LAPE 1250 euro. 	 éé	 2.500:-

786A	 Collection in visir album. Definitive series III. 	 	 	
Lion type m/54 and m/63, Different designs m/56 and 	 	 	
m/63. Different shades, papers and gums. Facit more 			 
than SEK 19.300:- 	 éé	 1.500:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
787A	 Covers. Nice lot (59) covers and cards incl. e.g. 			 

fieldpost and many censor, good frank. incl. F 212–14 	 	 	
and 2×F 173, feather letter 1907, retour card 1901, 			 
Swedish ”valutakontroll”, etc. 	 *	 1.000:-

The Åland Islands / Åland
788P		  Prephilately lot. Over 40 covers from early 			 

	 19th century mostly with content and with 			 
	 crown coils, all sent locally. E.g. to Sviby, 			 
	 Bomarsund, Westmyra, etc. Unusual offer and 	 	 	
	 great for the Åland collector. Please see 			 
	 scans at www.philea.se. 	 *	 6.000:-

782

Collections Nordic countries / Nordensamlingar

789A	 Collection 1854–1969. Viking album, well filled, 	 	 	
somewhat mixed quality in the beginning. SWEDEN: e.g. 			 
Landstorm I–III, UPU and Congress, all in cpl sets. 			 
NORWAY: Almost cpl with several better incl. F 1, 			 
F 264 and 265, V-ovpt’s cpl. DENMARK: e.g. several 			 
skilling values, both GPO (F 120–121), cpl set air 			 
mails (F 213–217). ICELAND: From 1876 incl GILDI-			 
ovpt’s. FINLAND: e.g. Coat-of-arms type m/75 and m/89 			 
up to 5M in sets, some Russian types roubles, also 			 
North Ingria 1920 set cpl. Wiewable at Finlandia 2017.	 �	 5.000:-

790A	 Collection/accumulation in stockbook. FREIGHT STAMPS, 			 
Railway and some bus, incl blocks, some sheets, coils 			 
and ten waybills (VR and Lovisa Wesijärvi, bisects incl). 	 		
Good variation, some better. Fine quality. (>400) 	 éé/é/�	 1.000:-

791v	 Collection 1840’s-about 1890 in lovely old Imperial 			 
postage stamp album, sixth edition. Album quite well 			 
kept and traces of a few stamps here and there picked 			 
out but allover a very nice and genuine old collection 			 
with many better and medium priced stamps. Great to 			 
continue collecting in! Good areas are Germany with 			 
States and Reich, France, Switzerland, Brtish 			 
Commonwealth incl e.g. Canada, Ceylon, Australian 			 
States and New Zealand etc. Please see scans at 			 
www.philea.se. Somewhat mixed quality. (2000-2500) 			 
Wiewable at Finlandia 2017.	 Mostly �	 40.000:-

792A	 Large album with much Germany and Austria, but also 			 
Switzerland, Hungary and several other countries. 			 
Also many covers, FDCs and several better souvenir 			 
sheets. Please see many scans at www.philea.se. 	 éé/é/�	 5.000:-

793Ba	 Two very large Schaubek albums from the beginning up 	 		
to 1940’s with thousands of stamps, many from the 			 
classic period (13 kg). Nothing really expensive but 			 
with some a bit better in between. Please see scans 			 
at www.philea.se. Approx. 13 kg. 	 Mostly �	 5.000:-

794A	 Accumulation. Clearance stock of old auction lots, 			 
potential auction lots, returned better items with 			 
faults etc, very high value, please inspect! Low 			 
reserve! Please see scans at www.philea.se. 	 éé/é/�	 3.000:-

795A	 Collection from 1800s in old album nice selection 			 
from France and French Colonies, and e.g. USA 			 
with ”back of the book”. Somewhat mixed quality. 	 é/�	 2.000:-

Lördagen den 26 november, tidigast kl. 14:30
Worldwide collections / Hela Världen-samlingar

796A	 Collection to 1914 in Schaubek album without stamp 			 
mounts. With e.g. good China, Japan and British 			 
colonies. Please see scans at www.philea.se. 			 
Somewhat mixed quality. (ca 1000) 	 �	 2.000:-

797P	 Interesting collection with about 470 FORGERIES mostly 	 		
classic-1920. E.g. Italian states, USA and Germany 			 
etc. 	 éé/é/�	 1.500:-

798A	 Collection 1860–1930 in old album with Asia, Africa 			 
and Oceania. A lot of Colonies. Good quality. 	 é/�	 1.200:-

799A	 Collection. A very attractive selection of about 500 			 
stamp with NICE/BEAUTIFUL CANCELLATIONS. 			 
No Sweden, but e.g. the other Nordic Countries, 			 
Belguim, France, Austria, Comonwealth etc. 			 
The entire lot is presented at www.philea.se. Enjoyable! 	 �	 1.000:-

800Db	 Covers. Interesting collection/accumulation of postal 			 
history items ranging from mid-19th century to modern 			 
times including better Great Britain, Germany, and 			 
more. We have noticed a few interesting Madeira pieces 			 
1870s (cover fronts) in bad condition and some 			 
interesting German items. Mostly all correspondance 			 
is addressed to Germany from all over the world. 			 
Please inspect! 	 *	 8.000:-

801K	 Postcard, RMS TITANIC. Three picture postcards, 			 
one cancelled 30/4 1912. 	 *	 500:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
802A	 AFRICA 1860–1930. Old collection in Schaubek album, 			 

several colonies stamps. Fine quality. (over 1000) 	 é/�	 2.500:-
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803P		  Part of the 1000th engraved stamp in violet 12×16 			 
	 cm. Signed personally by Slania 884/1200. Scarce. 		  500:-

804		  JOZEFA SLANIA, Czeslaw Slania’s mother. 			 
	 Engraving in grey for her 66th birthday 1963. 			 
	 Imperforated pair with plate number 1. (Left 			 
	 print with natural paper crease). Originally 			 
	 from Slania’s studio. 	 éé	 500:-

805		  Ricardo Sundgaard, Denmark 1968 (personal 			 
	 friend). Steel engraving in yellowish-brown. 			 
	 Extremely scarce! 	 (é)	 1.200:-

806		  San Marino. Peter Paul Rubens, ”Nativity”, 			 
	 200 lire (1973) in ultramarine. Imperforated. 			 
	 (Prepared, but not issued). Very scarce! 	 (é)	 900:-

807K		  Thousand Years of Poland’s Christianity 1966. 			 
	 Tête-bêche pair in block. Very scarce! 	 (é)	 900:-

808K	 	 EX LIBRIS Corfitz Beck-Friis. Engraving in 	 	 	
	 black, signed ”Slania”. Very scarce! 	 (é)	 900:-

809P		  Large self portrait 2001. Signed ”Prov” and 			 
	 ”Slania 2001”. Scarce! 	 (é)	 900:-

810P		  Polish Millennium label 1966 in a complete 			 
	 sheet, signed ”Slania”. Very scarce! 	 (é)	 900:-

811P		  West coast. Engraving in grey, signed ”7/350 			 
	 Västkusten Slania”. In a passepartout. 	 (é)	 800:-

812P		  ”CENTRALPOSTHUSET I STOCKHOLM” 			 
	 (1903). Steel engraving. Plate-proof in brown, 			 
	 plate 15×12 cm. 	 (é)	 700:-

813P		  Art engraving in brownish grey for World 			 
	 Equestrian Games 1990. Dressage: Louise 			 
	 Nathhorst. Plate 10×13,3 cm, signed ”E d A” 			 
	 and ”Slania”. Printed on paper from Tumba bruk. 	 (é)	 700:-

814		  Elvis Presley 1977. Steel engraving in bluish-			 
	 grey. Perforated. Rare! 	 (é)	 500:-

815P	 	 The Museum of the Post Office and Telec-	 	 	
	 ommunications in Wroclaw. EX LIBRIS 			 
	 1921–1996, in dark violet, in honour of Slania. 			 
	 8/200. In a special folder. 	 (é)	 500:-

816P	 Mi 1066  Monaco 1972 Jacques I 1,00 (Fr). Special 			 
	 imperforated sheet with five different stages 	 	 	
	 in the printing process in strip of five + 	 	 	
	 Issued stamp in imperforated strip of five. 	 éé	 5.000:-

817P	 Mi 1203  Monaco 1975 Cathérine de Brignole-Sale 	 	 	
	 4,00 (Fr). Special imperforated sheet with five 			 
	 different stages in the printing process in 	 	 	
	 strip of five + Issued stamp in imperforated 	 	 	
	 strip of five. (Small flaw in gum and natural 	 	 	
	 paper folds). 	 éé	 5.000:-

818K	 Mi 2079  Monaco 1992 Historic Views 2,00 (Fr). Plate-			 
	 proof in black, signed ”Slania”. Epreuve 			 
	 d Àrtiste. 	 (é)	 800:-

819K	 Mi 2080  Monaco 1992 Historic Views 3,00 (Fr). Plate-			 
	 proof in black, signed ”Slania”. Epreuve 			 
	 d Àrtiste. 	 (é)	 800:-

Thematic, Slania / Motiv, Slania

804 805 806 814 823 824 825

813 807 812
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820K	 Mi 2081  Monaco 1992 Historic Views 7,00 (Fr). Plate-			 
	 proof in brownish-black, signed ”Slania”. 			 
	 Epreuve d Àrtiste. 	 (é)	 800:-

821	 1344	 Singapore 2004 Singapore Harbor and Skyline 			 
	 5 $. Plate-proof in black. Very scarce! 	 (é)	 900:-

822P	 1705	 Sweden 1991 Czeslaw Slania 70 years 10 kr 			 
	 greyish-blue. Plate-proof in black in a 			 
	 passepartout. 	 (é)	 500:-

823	 1958	 Sweden 1996 Carl XVI Gustaf 50 years 10 Kr. 			 
	 Plate-proof in ultramarine with wide margins. 	 (é)	 500:-

824	 2110	 Sweden 1999 Rabbits Letter. Hand coloured 			 
	 plate proof. Most likely unique! 	 (é)	 1.000:-

825K	 1623-24	Switzerland 1997 Nobel Prize SET (2) Joint 			 
	 issue with Sweden. Plate proofs in black with 			 
	 overlay in two different colours. 	 (é)	 500:-

826P	 Geisha Postcards. Unusual lot with women on postcards 			 
from Japan, Hawaii, Egypt, Bosnia, Kamchatka (Sten 			 
Bergman), Maori (NZ) and Paris. (51) 	 *	 3.500:-

827A	 Rotary Worldwide collection with unmounted stamps, 			 
almost complete 1931-2000. More than 1000 stamps and 			 
nearly 200 blocks and blocks of four. Please inspect! 	 éé	 4.000:-

828A	 Rotary Covers. Nearly 300 covers and postal cards in 			 
three albums. Worldwide special cancellations from 			 
congresses and FDCs, mostly Sweden and USA. Please 			 
inspect! 	 *	 1.500:-

829Dc	 Art. Nine albums with mostly complete sets 1940–70s. 			 
Many different countries, mostly blacklisted material 			 
but also some a bit better stamps e.g. from Belgium 			 
and Taiwan. Approx. 17 kg. 	 éé/é	 1.500:-

830Ea	 Europa CEPT. Collection 1956–71 and 1983–2009 in six 			 
albums. Well-filled incl. e.g. Luxembourg 1956–57, 	 	 	
Liechtenstein 1960, San Marino mini-sheet 1961. Also 			 
21 leaves with Concomitant issues, NATO, etc. Mi approx. 			 
9000 euro. 	 éé	 3.500:-

831P		  Polar. Originalfoto av polarskeppet Antarctica, 			 
	 244×183 mm, uppklistrat på kartong. Ex. 			 
	 besättningsman Rudolf Dahlstrand. Sällsynt 			 
	 objekt. 	 (é)	 800:-

832K	 56	 Polar. 20 öre på brev med långt innehålll 			 
	 till ”Svenska Sydpolsexpeditionen Antarctic”, 			 
	 stämplat STOCKHOLM 23.8.1902, till Usuhaia 			 
	 Tierra del Fuego (Eldslandet). Transitstämpel 			 
	 BUENOS AIRES 20.SEP.1902 och ankomststämpel 			 
	 USUHAIA 19.NOV.1902. Eftersänt till ”Malvinas” 			 
	 (i blått) och ankomsttämplat FALKLAND 			 
	 ISLANDS DE.26.1902. Brevet är till expeditionens 	 		
	 botaniker, filosofie kandidaten Carl Johan 	 	 	
	 Fredrik Skottsberg (1880-1963) från hans 			 
	 mamma. Han var i övervintringsgruppen på 			 
	 Falklandsöarna 1902/1903. Han var med på 			 
	 svenska fartyget Antarctic vid dess förlisning 			 
	 där en del av hans samling gick förlorad med 			 
	 fartyget och sade ”Farväl, farväl för alltid! 			 
	 Jag törs ej se bort åt skåpet, där alla mina 			 
	 växter ligga.”. Tog sig på isen till Pauletön 			 
	 och blev räddade ca 10 månader senare. Del 			 
	 av hans stora mängder insamlade objekt använde 			 
	 han till sin doktorsavhandling 1907. En del 			 
	 biografi medföljer. Ett snarlikt brev, till 	 	 	
	 samma destinationer frankerat med 2x10 öre 			 
	 och avsänt en vecka senare, såldes på Philea 			 
	 auktion 328, augusti 2015 för 33000 + prov. 			 
	 Mycket sällsynt och historiskt intressant 			 
	 utställningsobjekt. 	 *	 7.000:-

Thematic, other / Motiv, övrigt

833K	 104	 Polar. Lösenbelagt vykort till Otto Nordenskjöld, 			 
	 ledare under pågående Första svenska 			 
	 Antarktisexpeditionen, med 5 centavos daterat 			 
	 8 december 1903 i Chanares, Argentina, stämplat 			 
	 CHANARES, CORDOBA och sänt till Buenos Aires. 			 
	 Nordenskjöld och övriga undsatta i expeditionen 			 
	 ankom till Buenos Aires 2 december 1903 på 			 
	 argentinska korvetten Uruguay. Nordenskjöld 			 
	 och expeditionen lämnade Buenos Aires 10 			 
	 december och ankom Stockholm 10 januari. 			 
	 Vykortet är eftersänt först till Uppsala 			 
	 sedan till Eksjö och Stockholm. Stämplar T-			 
	 stämpel från Argentina, PKXP 83C 7.1.1904, 			 
	 UPSALA ANK AFD 9.1.1904, EKSJÖ 10.1.1904, 			 
	 STOCKHOLM 11.1.1904 och Lösen......öre med 			 
	 notering 3 öre. Sista försändelsen till 			 
	 expeditionen? UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 *	 3.000:-

834Ba	 Scouting. Collection in removal box with four albums 			 
and covers. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

835P		  Sven Hedin. Sweden. Eleven covers incl. two 			 
	 air mail ones, sent from Stockholm to Hedin 			 
	 in China 1929–33, plus three inland usages 			 
	 sent to family members 1873–1928. (14). 	 *	 2.500:-

836A		  Sven Hedin. HV. 26 covers sent to/from Hedin 			 
	 or other family members. Incl. from Russia, 			 
	 India, Egypt, USA and Europe, e.g. from 			 
	 Germany with better frankings. (26). 	 *	 2.000:-

837K		  Sven Hedin. US reg.cover (with AR) sent 1923 			 
	 from SVEN HEDIN to his sister Alma in 			 
	 Stockholm. Sender in manuscript on back together 			 
	 with several Chicago and New York transit pmk’s. 	 *	 800:-

838A	 U.P.U. Collection in album. 1949 incl. BRD and The 			 
Vatican. 	 éé	 1.000:-

839K	 115	 Zeppelin. Cover with single franking of 			 
	 Liechtenstein 1931 Zeppelin stamp 2 Fr. 			 
	 Special cancellation VADUZ JUNI 1931 			 
	 ZEPPELIN-POST NACH LAUSANNE. Arrival 			 
	 pmk’s LAUSANNE POSTE AERIENNE SUISSE 	 		
	 10.VI.31 and BALZERS 			 
	 11.VI.31. Very rare Zeppelin cover.  EUR 460 	 *	 2.500:-

832 833 837
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840K	 326	 Zeppelin. Card with Zeppelin stamp 65 c, sent 			 
	 from LAKEHURST, N.J. 30.MAY.1930 to 			 
	 Switzerland. Special cancellations, plus 			 
	 FRIEDRICHSHAFEN (BODENSEE) 6.6.30. 			 
	 Exhibition quality. 	 *	 700:-

841K	 327	 Zeppelin. Card with Zeppelin stamp 1,30 $, 			 
	 sent from VARICK ST.STA, N.Y, 30.APR.30 			 
	 to La Salle, Ill. Special cancellations, incl. 			 
	 LAKEHURST, N.J. 31.MAY.1930. Exhibition 			 
	 quality. 	 *	 1.400:-

842K	 328	 Zeppelin. Cover with Zeppelin stamp 2,60 $, 			 
	 sent from VARICK ST.STA, N.Y, 30.APR.30 			 
	 to Cortez, Col. Special cancellations, incl. 			 
	 LAKEHURST, N.J. 31.MAY.1930. Rare 			 
	 exhibition item. 	 *	 3.800:-

843K	 424	 Zeppelin. Cover with single franking 4 M, 			 
	 sent with second South America flight 1931. 	 	 	
	 Special cancellation LUFTSCHIFF GRAF 			 
	 ZEPPELIN 2. SÜDAMERIKAFAHRT 1931. 			 
	 Cover with small tear, otherwise very beautiful 			 
	 cover. 	 *	 700:-

844K	 438	 Zeppelin. Cover with single franking 2 M 			 
	 ”Südamerikafahrt”, sent from Germany to Spain, 	 		
	 with South America flight 1930. Special 	 	 	
	 cancellation LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 			 
	 SÜDAMERIKAFAHRT 1930 and LUFTSCHIFF 	 		
	 GRAF ZEPPELIN 19.5.1930. Arrival pmk’s 			 
	 SEVILLA 19.MAY.30 and HUELVA 20.MAY.30. 	 		
	 Very beautiful and rare exhibition item. 	 *	 2.000:-

Australia
845A		  Collection 1854–2010 in album without stamp 			 

	 mounts. Also Australian Antarctis, Christmas 			 
	 Island, Cocos (Keeling) Islands, New Guinea, 			 
	 Papua & New Guinea, Nauru and Norfolk Island. 	 		
	 Interesting historical descriptions. Please 			 
	 see scans at www.philea.se. 	 �	 2.500:-

846A		  Collection/accumulation 1945–2000 in album 			 
	 (early part few é) incl. many blocks-of-four, 			 
	 strips-of five and some mini-sheets, etc. 	 	 	
	 High face value. 	 éé	 1.000:-

Austria
847	 984-87	 1953 Birds SET (4). EUR 350 	 éé	 500:-
848A		  Collection 1850–1937 in album. Nice and 			 

	 clean collection with better classics, 1908 			 
	 set. well-filled 1925’s incl. air set to 10sh, 	 	 	
	 some better sets from the 1930s and a 			 
	 comprehensive section back of the book incl. 			 
	 dues apparently cpl, field post and a nice 	 	 	
	 coll. Bosnia-Herzegovina. Please see scans 			 
	 at www.philea.se. 	 �	 4.000:-

849A		  Collection 1850–1991 in DAVO album without 			 
	 stamp mounts. Well-filled with some better 	 	 	
	 classics, some better sets from the 1920s 			 
	 and 30s, well-filled Second Republic, and 	 	 	
	 back-of-the-book. Some unused included. Fine 			 
	 quality. 	 �	 3.000:-

850A		  Collection 1945-85 in two Lindner Falzlos 			 
	 albums. Apparently cpl in main numbers after 			 
	 9 June 1945 incl. Postage due stamps, some 			 
	 varieties and shades etc. Few cheaper stamps 			 
	 before 1949 is é, otherwise éé. 	 éé	 1.800:-

851P		  Lot old–modern on leaves incl. many better 			 
	 priced sets. E.g. Mi 468–87 and 530–43 é, 			 
	 674–96 cpl éé (24), etc. 	 éé/é/�	 1.700:-

852A		  Collection 1850–1972 in Schaubek album 			 
	 incl. some better classic issues and sets e.g. 			 
	 Mi 139–56 cpl, Bosnia-Herzegovina, some 			 
	 Post abroad and Fieldpost, etc. (1000) 	 é/�	 1.500:-

853A		  Lot modern stamps from the 2000’s incl. many 			 
	 souvenir sheets and high values etc. Face 			 
	 value approx. 295 Euro. 	 éé	 1.200:-

854A		  Lombardia-Venetia Specialized collection with 			 
	 high value incl. papers, types and canc. Many 			 
	 stamps of the first and second issues incl. 	 	 	
	 four opinions. Also some unused reprints. 			 
	 (165) 	 Mostly �	 4.500:-

Belgium – Brazil
855A		  Belgium Collection 1849–1944 in Normal album 			 

	 without stamp mounts. Comprehensive and clean 			 
	 coll. with many better stamps and sets. E.g. 			 
	 a very nice classic section used incl. shades 			 
	 for the first Leopold issues, 1910–11 sets 	 	 	
	 cpl, from 1915 onwards more mixed x/o incl. 			 
	 1915/20 set with 5 FRANKEN x, Helmet set 			 
	 cpl x with 2 fr=used, better x souvenir sheets 			 
	 (cancel in margin), good sets from the 1930s 			 
	 and a well-filled back of the book section. 	 	 	
	 Please see scans at www.philea.se. Fine 			 
	 quality. 	 é/�	 10.000:-
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856A		  Belgium Collection 1849–2007 in album without 			 
	 stamp mounts. Including Block 1 é (stamp éé). 			 
	 Also official stamps, postage due, railway, 	 	 	
	 telegraph, parcel, newspaper and military 			 
	 stamps, Belgian and German occupation. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 �	 3.000:-

857	 44 U	 Bosnia and Herzegovina 1906 Franz Joseph 5 			 
	 Kr dark blue in imperforated block-of-four, 			 
	 two copies éé. 	 éé/é	 500:-

858P		  Bosnia and Herzegovina Beautiful, specialized 			 
	 collection 1879–1918 on leaves. Mostly é 			 
	 incl. different perfs, imperforated issues 	 	 	
	 and private perforations, etc. (270) 	 é/�	 3.000:-

859A		  Brazil Collection 1843-1988 in album. E.g. 			 
	 30r 1843 used and (x), 60r (x) (not checked 			 
	 for genuineness), 1849 and 1854 set with 			 
	 several duplicates, and many other classics, 			 
	 better stamps and sets from the 1930’s incl 			 
	 Zeppelin, 1931 revolutionaries x/o, 1932 Sao 			 
	 Paulo xx, 1934 stamp exhibition used cpl in 			 
	 pairs and in blocks of four (EUR 564 in 			 
	 total), 1937 Tourism x (500r=used), a 			 
	 comprehensive later section and also some 			 
	 better back of the book incl Dues 1890 carmines 			 
	 x, Varig ovpts etc. To be recommended! Please 			 
	 see scans at www.philea.se. Mostly fine 	 	 	
	 quality. 	 é/�	 5.000:-

860A		  Brazil Collection 1844-1982 in Schaubek album 			 
	 sometimes with stamp mounts. Well-filled with 			 
	 some good classics, better stamps and sets 			 
	 from the 1920’s and 1930’s, e.g. 10000R 			 
	 tourism 1937 x, comprehensive modern 			 
	 part and some s/s. Fine quality. (1200) 	 éé/é/�	 2.000:-

British Commonwealth
861P		  Lot classic–semi-modern on leaves. E.g. nice 			 

	 Canada incl. Mi 31 and 47–48 é, expensive 			 
	 sets Hong Kong incl. Mi 196–210 éé cpl (15), 			 
	 Australian states, etc. (600) 	 éé/é/�	 1.500:-

China - Incoming mail
862K	 F bKe5	Incoming mail. Sweden. Postal card 15 öre 			 

	 sent from KALMAR 5.10.1892. Arrival cds. 			 
	 KAISERLICH DEUTSCHE POSTAGENTUR 			 
	 SHANGHAI 12.11.92 and SHANGHAI LOCAL 			 
	 POST 12.NO.92. Sent by P&O steamer ”Oceana” 			 
	 from Brindisi 9.10, via Port Said 12.10 and Aden 	 		
	 17.10, to Colombo 23.10, and by P&O ”Ganges” 			 
	 from Colombo 22.10, via Penang 31.10, Singapore 	 		
	 2.11 and Hong Kong 8.11, to Shanghai 12.10. 			 
	 Rare postal stationery card, Facit 8000 SEK. 			 
	 Pictured in the NORDIA 2015 exhibition 			 
	 catalogue. 	 *	 7.000:-

China
863	 1-3	 Empire 1878 Dragon SET (3). 1 and 5 ca type 			 

	 I on thin paper, 3 ca type III (somewhat 			 
	 dameged perfs). EUR 1120 	 �	 1.000:-

864	 8, 10, 11, 13-15   Empire 1894 Dowager Empress I 2, 			 
	 4, 5, 9, 12 and 24 ca. All in pairs. Unusual 			 
	 in this very fine condition! Michel value 	 	 	
	 for é: 4720 €. 	 éé	 5.000:-

865	 50	 Empire. 1898 ”CHINESE IMPERIAL POST” 			 
	 4 c Watermarked, dark brown and French Post 			 
	 in China 10 c with overprint ”Chine” on 			 
	 picture post card (Jinricksha) to Stockholm, 			 
	 Sweden, cancelled SHANGHAI 16 NOV 01, resp. 			 
	 SHANGHAI 18 NOV 01. Apart from a slightly 			 
	 bent corner, in very good quality. Ex. Ingmar 			 
	 Spykman. 	 *	 1.000:-

862 865
875

866K	 278-81	 1955 Scientists of Ancient China souvenir 			 
	 sheet 1-4 (4). EUR 300 	 (é)	 500:-

867K	 372	 1958 Heroes Monument souvenir sheet 5 red. 			 
	 EUR 450 	 (é)	 500:-

866 867

868K	 383-85	 1958 Kuan Han-ching souvenir sheet 6. EUR 850 	 (é)	 1.000:-
869	 795-809  1964 Peonies SET (15). Some with minor gum 			 

	 disturbance. EUR 670 	 éé	 1.000:-
870	 1070-73	1971 Paris Commune SET (4). EUR 550 	 éé	 800:-
871K	 1126-31	1973 Giant Pandas SET (6). 4 sets in strip 			 

	 with sheet margins, very fine. EUR 920 	 éé	 1.000:-
872K	 1443	 1978 Arts and Crafts souvenir sheet 13. 			 

	 Very fine. EUR 450 	 éé	 500:-
873K	 1490	 1979 The Great Wall souvenir sheet 15. 			 

	 Two copies, very fine. EUR 440 	 éé	 500:-

868
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874v	 1594	 1980 Year of the Monkey 8 f red/black. 			 
	 EUR 2700 	 éé	 12.000:-

875K		  Censored P.O.W. cover sent from PEKING to 			 
	 Sweden. Cancellation CORRESPONDANCE 			 
	 DES PRISONNIERS DE GUARRE and arrival pmk 			 
	 STOCKHOLM 2 1. TUR 12.1.19. Unusual item. 	 *	 500:-

876A		  Presentation book with only Revolution issues 			 
	 in very good quality. The entire lot is 			 
	 presented at www.philea.se. 	 éé/�	 10.000:-

877A		  Collection in small stockbook. Many better 			 
	 complete sets 1960-70 ś. Nothing during the 			 
	 Cultural Revolution period, but with good sets 			 
	 E.g. Mi 744-59 Huangshan Landscapes 			 
	 (50 f with a short perf)1963 and Mi 1070-73 Paris 	 		
	 Commune 1971. The entire lot is presented at 			 
	 www.philea.se. Mi over 4000 € 	 éé	 5.000:-

878A		  Gift book with stamps 1950–70s including 			 
	 many better sets and with souvenir sheets 1–4. 			 
	 The entire lot is presented at www.philea.se. 	 éé	 5.000:-

879Cc		  Lot in over 300 stockcards (4 kg) with mostly 			 
	 cheaper material, but with some better in 			 
	 between. Please see scans at www.philea.se. 			 
	 (aprox. 5000) 	 Mostly �	 1.000:-

880A		  Two small gift books with éé stamps 1970’s. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 éé	 800:-

Cilicia – Ethiopia
881A		  Cilicia Collection 1918-1920’s on leaves. 			 

	 A really interesting collection on 40 leaves 			 
	 often with describing text with stamps, covers 			 
	 and a few units from Cilicia, Hatay, Alaquites 			 
	 and Lattakiam. E.g. many overprint stamps, 			 
	 varieties and nice air mail covers. A great 			 
	 oppotunity to aquire some unusual areas! 			 
	 The entire lot is presented at www.philea.se. 			 
	 Fine quality. 	 é/�	 7.000:-

882K	 298 etc.	Colombia 4 C Personalities etc. on air mail 			 
	 cover from CALI 10.II.1930 to Sweden. Stamps 			 
	 from Columbia, Scadta and Canal Zone. Scarce! 	 *	 500:-

883P		  Crete Accumulation. Interesting stock on two 			 
	 well-filled leaves incl large from the 	 	 	
	 Venizelos uprising government . The entire 			 
	 lot is presented at www.philea.se. 	 Mostly unused	 1.000:-

884A	 	 Dutch Colonies Collection 1870–1948 in album 			 
	 without stamp mounts. Also Dutch New Guinea, 			 
	 Curaçao, Netherlands Antilles, Suriname and 			 
	 Aruba. Interesting historical descriptions. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 �	 1.500:-

874 ex 876

882

ex 885
885A		  Dutch Indies Collection 1864–1948 in album. 			 

	 With few exceptions COMPLETE collection with 	 		
	 many better stamps incl. inverted overprints, 			 
	 better sets incl. air mail, dues, officials 	 	 	
	 incl. the first seven stamps also with inverted 	 	 	
	 overprints, the Brandkastenzegels set cpl x, 			 
	 etc, also some Japanese occupation and finally 	 	 	
	 Dutch New Guinea cpl 1950–62 incl. the UNTEA 			 
	 set. A collection to be recommended! Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é/�	 9.000:-

886A		  Estonia Specialized collection 1918-40 with 			 
	 shades and different papers. Almost cpl incl. 	 	 	
	 e.g. Mi 41–43, 45, 87–164 incl. 162x, BL1–14, 			 
	 Occupation 1918/41 etc. Also some é incl. Mi 			 
	 146–47A+B, etc. (330) Wiewable at Finlandia 2017.	 �	 1.800:-

887A		  Ethiopia Collection 1894–1960 in album. 			 
	 Almost complete including some varieties, 			 
	 dues, overprints. Several very expensive 			 
	 stamps, but without certificates. Please see 			 
	 scans at www.philea.se. Fine quality. 	 éé/é	 15.000:-

France
888K	 1	 10 c on cover sent from CHATILLON SEIN 27 			 

	 Mars 51. Mi=400 as single stamp. 	 *	 600:-
889K	 1	 10c closed cut on cover from LA GUILLOTIERE 	 		

	 a Dec 51 with contents. 	 *	 500:-
890K	 2	 15c on cover sent from PARIS 2 Nov 50. Close 			 

	 margins but still an attractive cover. 	 *	 1.800:-
891K	 2	 15 c on cover with contents, slightly cut 			 

	 into on right. Canc. PARIS 23 Janv 53 on the 			 
	 back. Mi 1200 € for used stamp. 	 *	 1.500:-

892	 5	 40c with canc. 898. Signed Thiaude. Mi=550. 	 �	 700:-
893K	 5	 40c on cover with grill canc. and side canc. 			 

	 CHALON-S.SAONE 19 Juin 50. Beautiful small 			 
	 cover. 	 *	 1.200:-
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888 889
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894K	 5	 40c on cover sent from AUBENAS 15 Nov 52 			 
	 to Switzerland, part of back is missing. 	 *	 900:-

895	 5b	 1850 Ceres Head 40 c yellow-orange. Very fine 	 	 	
	 full margined copy. Signed Calves. EUR 750 	 �	 1.200:-

896	 7	 1 Fr with wide margins. Canc. 649. Mi=1000. 	 �	 1.500:-
897	 7	 1849 Ceres Head 1 Fr. Very beautiful and wide 			 

	 margined. 	 �	 1.500:-
898K	 7	 1 Fr on cover, touching on left side, sent 			 

	 from FALAISE 4 Nov 51 to PARIS 5 Nov 51. 	 *	 1.500:-
899	 7a	 1849 Ceres Head 1 Fr carmine. Pair cancelled 			 

	 with numeral 687 cancel. One stamp with minor 			 
	 damages, the other one fine. EUR 2000 	 �	 1.500:-

900	 8	 10c with canc. 3522. Fresh copy. 	 �	 900:-
901K	 8	 10c in pair on cover sent from PARIS 4 Aout 53 			 

	 with printed contents. Mi=1400€ as single stamps. 	*	 2.500:-
902	 8a	 1852 Louis Napoleon 10 c yellow-brown. Very 			 

	 fine and wide margined copy on piece. 	 �	 1.000:-
903	 10	 1c in pair canc. 1884. Mi=200 as single stamps. 	 �	 500:-
904K	 11	 Beautiful cover with 5 c in a strip of four (one 			 

	 stamp cut into). Canc 2336 and METZ 22 Fevr 63. 	 *	 2.500:-

905K	 11	 5c in a vertical pair on cover. Canc. 168 			 
	 and AUCH 7 Oct 62. 	 *	 1.000:-

906	 14	 Emperor Napoleon III 25 c blue. Wide margined 	 		
	 copy on small nice cover from MARCENAT 8 			 
	 JUIN 1854 + ”1861”. 	 *	 600:-

907	 16	 80c in a block of four. Canc. 2145. 	 �	 700:-
908K	 16	 Beautiful cover with 80c, canc 1857 and MANTES 			 

	 25 Sept 60. 	 *	 700:-
909	 16	 80c on a letter piece with a beautiful strike PD on 			 

	 stamp and side canc. NAVARRENX 6 Nov 55. 	 r	 500:-
910	 17	 1 Fr karmin with full margins. Part of a 			 

	 cancellation. Mi=4200€. 	 �	 4.000:-
911K	 17	 1 Fr on large part of a cover, close cut on 			 

	 one side. Sent from MARSEILLE 10 Janv 56. 			 
	 Mi=4200 € for single stamp. 	 r	 5.000:-

912K	 24+34+38   Three colour franking with 20+4 c Ceres 			 
	 and 1 c Napoleon, canc. ST ETIENNE 12 Sept 71. 	 *	 500:-

913K	 34	 1870 Ceres Head 20 c blue on ”PAR BALLON 			 
	 MONTÉ” cover. Cds PARIS SENAT 9.DEC.70 and 			 
	 ST ROME-DE-TARN 22.DEC.70. Sought after item. 	*	 1.000:-
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914	 36	 1870 Ceres Head 1 c olive imperf. Very fresh 			 
	 and beautiful block-of-four with left side marg. 	 é	 1.000:-

915K	 44	 80c on beautiful cover from ANNECY 24 Mars 			 
	 71 sent to Grenoble. 	 *	 500:-

916	 311a	 1936 Aircraft 50 Fr yellow-green. Nice copy. 			 
	 EUR 320 	 �	 500:-

917	 311a+n	 1936 Air mail 50 fr, both the yellow green 			 
	 and the scarce dark green shade. Good copies. 			 
	 EUR 1220 	 �	 1.200:-

918K	 M6	 Air mail cover, 50c with overprint ”F.M.” 			 
	 (Franchise Militaire) on catapult cover from 			 
	 ”Croiseur Foch 4.5 34”, ”Courrier Poste par 			 
	 Hydraavion Catapulte”. 	 *	 1.200:-

919K	 152+304   Air mail cover, 1 fr ”Congres Philatelique 			 
	 De Bordeaux 1923” + 50 c+2 fr on air mail 			 
	 cover to Morocco, ”Paris 26.2 1936”, transit 			 
	 and arrival canc. on back. Scarce combination. 	 *	 2.500:-

920K	 161+181+272   Air mail cover, Zeppelin cover with 			 
	 3×3+2 Fr + 50 c to Brazil. ”Lyon St Jean 18.3 			 
	 32”, ”Friedrichshafen 21.3.32” on the 1st 			 
	 ”Südamerikafahrt 1932”. Sent to Pernambuco, 			 
	 Poste Restante (arrival canc.) and returned 			 
	 to the sender. Scarce cover. 	 *	 2.500:-

921K	 182+240+280   Air mail cover, 2×1+5+10 Fr on registered 			 
	 air mail cover sent from ”Pau 19.7 1935” via 			 
	 ”Marseille Gare Avion 19.7 35” to New South 			 
	 Wales (Australia), various transit and arrival 			 
	 canc. on the back. Scarce cover. 	 *	 1.200:-

922K	 193+241   Air mail cover, 10 fr + 30 c on registered 			 
	 air mail picture postcard sent with Graf 			 
	 Zeppelin on the ”3. Südamerika fahrt 1932”, 			 
	 ”Paris 16.4 32”, ”Friedrichhafen 18.4.32” 			 
	 and arrival canc. ”Pernambuco 20 IV 32”. 			 
	 Scarce card. 	 *	 2.500:-

923K	 220+293   Air mail cover, 1,5+2×2fr ”Poste Aerienne” 			 
	 on air mail cover ”Paris–Amsterdam 21.12 			 
	 1935” sent to Guadeloupe. Arrival canc. on 			 
	 the back. Scarce stamp on cover. 	 *	 2.200:-

924K	 240a	 Air mail cover, 2×5 Fr on air mail cover from 			 
	 ”Paris 16 XI 1934” to Colombia via flight 	 	 	
	 ”New York–Miami–Panama–Colombie”, arrival 			 
	 canc. Bogota, small tear in top right corner 			 
	 of the envelope. Scarce cover. 	 *	 1.200:-

925K	 250+56	Air mail cover, 1,5 Fr blue + 2×5 Fr on 			 
	 registered air mail cover sent from ”Le 			 
	 Bourget 16.1 31 Port Aerien” to Saigon (Indo-			 
	 Chine), via ”AirOrient France-Indochine”, 			 
	 arrival canc. on the back. Scarce cover. 	 *	 700:-

926K	 251+272   Air mail cover, 2×1,5+2 Fr on catapult cover. 			 
	 Sent from ”Cherbourg Maritime Manche 11.7 			 
	 32”. ”Deutscher Schleuderflug D. Europa–New 	 	 	
	 York 15–16 Juli 1932”. Scarce cover. 	 *	 3.500:-

927K	 261+215   Air mail cover, 1,5+3,5 Fr on air mail cover 			 
	 together with 2×25c sent to Belgium. ”Paris 			 
	 Gare Du Nord Avion 19.5 1931”, arrival canc. 			 
	 on the back. Mi=150 € for used stamp only. 	 *	 700:-

928P	 308+Bl3   Air mail cover, 2,5Fr + Pexip Paris 1937 			 
	 block on registered cover ”Exp on Phil Int 			 
	 Paris 26.6 37” sent to Germany. Scarce block 			 
	 on cover. 	 *	 1.500:-

929v		  Collection 1849–1970 in two DAVO albums 			 
	 with stamp mounts. Indeed comprehensive and 			 
	 expensive collection with many good stamps 			 
	 collected with care. Starting with a 			 
	 comprehensive classic used section apparently 			 
	 complete used in main numbers except 1 fr 			 
	 vermillion and 10 c on 10 c 1871 (1 fr 1853 			 
	 thin in margin), 5 fr 1869 in relatively good 			 
	 quality, 1876 Allegory both types. Later with 			 
	 few exceptions COMPLETE unused incl 10–20 fr 			 
	 Merson, 1917 war victims incl. an XX MARGIN 	 		
	 COPY (slight paper damage though) of the 			 
	 5+5 fr, Le Havre overprint, Strasbourg 1927 			 
	 s/s, 1927 air overprint set, 20 fr 1929 perf 			 
	 13,5 and 13, 1936 10 fr air, all sinking fund 			 
	 stamps, from 1945 both x and xx stamps and 			 
	 sets. The 1936 50 fr air mail stamps are both 			 
	 respresented used. Finally a section dues. 			 
	 To be recommended! Please see scans at 			 
	 www.philea.se, the collection will be available 	 		
	 for viewing also at FINLANDIA. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é/�	 20.000:-

930v		  Accumulation. Interesting selection on two 			 
	 stockcards. Ceres and Napoleon. Catalogue 			 
	 value ca 6000€ not counting extra for 			 
	 pmk ś, shades and multiples. Please inspect. 	 �	 12.000:-

919 920 921
922

923
924

926

925

927 938

928



90

931P		  Accumulation on leaves. Very interesting lot 			 
	 with around 500 stamps with a large part of 			 
	 them being CANCELLED IN FOREIGN POST 			 
	 OFFICES, e.g. Constantinople, Alexandria and 			 
	 other. Better material included, please inspect! 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly 			 
	 fine quality. 	 �	 2.500:-

932Mf		  France Accumulation 1840–1930 in box. A 			 
	 mix of older stamps (Ceres, Napoleon), postage 			 
	 due stamps, post package stamps etc on stock 			 
	 cards and in circulation booklets. Also stamps 			 
	 from some colonies. Please inspect. Mixed 			 
	 quality. (>500) 	 �	 1.500:-

933Bc		  Collection 1971–2007 in three DAVO albums 			 
	 with stamp mounts. Almost complete xx incl. 			 
	 souvenir sheets, high face value on EURO 			 
	 section. Low reserve. Fine quality. 	 éé	 1.500:-

934A		  Collection 2000s in stockbook. Stamps, few 			 
	 booklets, minisheets and souvenir sheets, 			 
	 most if not all different and with about 500 	 	 	
	 EURO face value. Low reserve! 	 éé	 1.000:-

935Bc		  Accumulation classics–modern. Basic used 			 
	 collection 1901–73 in album including some 			 
	 better such as the 1922 overprint set and 			 
	 50 fr air 1936, two stockbooks with mainly 			 
	 used but also some xx duplicates, and a 			 
	 shoebox with envelopes with used duplicates 			 
	 mainly from the first half of the 1900s. 	 	 	
	 Low reserve, please inspect! 	 Mostly �	 1.000:-

936v		  Cover accumulation. Interesting lot with 77 			 
	 classic covers Ceres and Napoleon. A good 			 
	 variation of stamps and some multiples, etc. 			 
	 Very high value. 	 *	 30.000:-

937P		  Cover lot. FOREIGN POST OFFICES (mainly) 	 		
	 a very attractive selection of more than 50 			 
	 covers/cards incl mixed frankings, high value 	 		
	 frankings, overprint stamps, interesting 			 
	 destinations etc. E.g. Smyrna, Algiers, 			 
	 Constantinopel, etc. Certainly a good lot 			 
	 for the postal historian! Please inspect! 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 *	 5.000:-

French Indochina – Gambia
938K	 142 etc	 French Indochina 30 C Domestic scenes etc. 			 

	 on air mail cover from HANOI 14.10.30 to 			 
	 Sweden. Scarce! 	 *	 500:-

939	 1	 Gambia 1869 Victoria 4 penny brown, very fine 			 
	 and wide margined. EUR 700 	 é	 1.000:-

Germany
940A		  Aachen Collection 1872–1940s in album with 			 

	 stamp mounts. Comprehensive incl. a good 			 
	 section Reich incl. eagles and better cpl 			 
	 sets and a few souvenir sheets, areas of WW1 			 
	 and WW2 incl. General Government, good Saar, 			 
	 etc. Low reserve, please inspect! Mostly fine 	 	 	
	 quality. 	 é/�	 2.500:-

States
Collections German States

941P		  Collection on leaves. Nice genuine old coll. 			 
	 covering most if not all states with many 			 
	 better stamps with extensive section Bavaria, 			 
	 high catalogue value. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Somewhat mixed quality. 			 
	 (700-800) 	 Mostly �	 4.000:-

942v	 66 I	 Express and Reg. franked with REICHSPOST 			 
	 5 M green-black/red, type I tied by BRESLAU 			 
	 14.12.00 and arr cds at reverse. Sent inland 			 
	 only two days after this stamp was issued. 			 
	 Beautiful, with three different signs. Very 	 	 	
	 scarce. EUR 6000 	 �	 8.000:-

943P	 158	 1921 Different designs 5 pf lilac-carmine 	 	 	
	 wmk 1. Sheet with 99 stamps in BLUE colour! 	éé	 1.000:-

944	 496	 1933 Chicagofahrt 1 RM red. Nice copy used 			 
	 Elmshorn 2.7.34. EUR 500 	 �	 700:-

945K	 576-79	 1935 OSTROPA ‘35 souvenir sheet 3. Almost 			 
	 perfect condition. EUR 1100 	 �	 2.000:-

Reich

942

946
946v		  Collection 1872–1945 in album with stamp 			 

	 mounts. Almost complete collection. Many good 	 		
	 cancels. Very good representation up to 1900. 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 18.000:-

947A		  Collection 1923-32 in three albums. REICH 			 
	 IN BETWEEN INFLATION AND THIRD 			 
	 REICH, somewhat specialized coll. incl e.g. 			 
	 varieties, units, perfs, watermark varieties and 			 
	 some covers covering this period of issues. E.g. 			 
	 first noninflation issue, x and used sets of 1924 	 		
	 airmail, many Charity sets from the period, 			 
	 often more than one of each, 1924 Mark values, 			 
	 1926 airs, IAA ovpts, 3 x and 2 used sets, 			 
	 private printing of 3 and 4 pfg Ebert and 			 
	 Hindenburg, many stamps from the 1928-30 			 
	 presidents issue incl some pair combinations 			 
	 and panes, 1928 Zeppelins2 x and 2 used sets, 			 
	 Iposta s/s x, most unused stamps are x but a 			 
	 few are xx incl 1932 Charity. At the end an 			 
	 officials section. Unusual offer! Please see 			 
	 scans at www.philea.se. Fine quality. 	 é/�	 15.000:-

948A		  Clean and beautiful mounted collection 			 
	 1872–1945 in two albums incl. many Shields, 			 
	 nice Charity and Air issues, many mini-sheets 	 		
	 incl. Block 3 OSTROPA  (é), Mi 363 and 			 
	 694–715 éé, several official stamps and 31 	 	 	
	 different booklet panes, etc. High value. 	 éé/é/�	 8.000:-

949A		  Collection 1872–1940s in Schaubek album 			 
	 sometimes with stamp mounts. E.g. a well-			 
	 filled first page with good eagles, inflation 	 	 	
	 issues, better stamps and sets from the 1920s–			 
	 1930s incl 2+4 rm Chicagofahrt x and x Charity 	 		
	 sets, Hitler s/s, etc, also some post WW2 			 
	 common zone issues and American/British zones. 			 
	 High value! Please see scans at www.philea.se. 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 5.000:-

950A		  Mostly used collection 1870s–1932 incl. 			 
	 several duplicates in two Leuchtturm albums. 			 
	 Specialized with different perforations and 	 	 	
	 types incl. many signed and about 100 			 
	 covers/cards. (3000) 	 éé/é/�	 4.000:-

951A		  Collection 1872–1945 incl. several Shields, 			 
	 nice Air + Charity issues and e.g. Mi 716–29 			 
	 cpl used. Also Occupation, Saar, Danzig and 			 
	 Marienwerder, etc. incl. some better. Mixed–	 		
	 VF. 	 Mostly �	 2.500:-
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952K	 	 Booklets. Six different booklets 1919-41 	 	 	
	 incl. MH12A, 38, 39(2), 42 and 48. Mi 1440 			 
	 Euro. Mostly fine qual. 	 éé	 1.000:-

953A		  Covers. Collection ca 80 covers/cards with 			 
	 early cancellation types mostly 1870s–1910s. 			 
	 Interesting. 	 *	 1.200:-

954A		  Postcards. ADOLF HITLER. Album with 			 
	 21 different incl. 15 used 1938–39. 	 *	 1.200:-

955	 III-V	 Judenpost 1944 Litzmannstadt 5-20 (Pf), cpl 			 
	 set (3) with corner marg. EUR 300++ 	 éé	 500:-

956P		  P.O. in China Collection on leaves. E.g. 5mk 			 
	 Reichpost 1901 x and other better values. 			 
	 The entire lot is presented at www.philea.se. 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 2.000:-

957P		  P.O. in Morocco Collection on leaves. Well-			 
	 filled with several high values. The entire 	 	 	
	 lot is presented at www.philea.se. Fine 			 
	 quality. 	 é/�	 2.500:-

958P		  P.O. in Turkey Collection on leaves. E.g. 			 
	 better/higher values. The entire lot is 			 
	 presented at www.philea.se. Mostly fine 	 	 	
	 quality. 	 é/�	 1.500:-

959v		  Colonies Collection 1880–1915 on leaves. 			 
	 Extensive material with most of the high 			 
	 denominations included. Mostly fine quality. 	 		
	 (>280) 	 éé/é/�	 18.000:-

960P		  Colonies Collection. Comprehensive coll. with 			 
	 all colonies (but not the foreign post offices) 	 	 	
	 represented with several higer values to 5mk 			 
	 as well as other good ones incl the Mi I-II 			 
	 of German South West Africa etc. Very high 			 
	 catalogue value. The entire lot is presented 			 
	 at www.philea.se. 	 é/�	 7.000:-

961P	 8a, b	 P.O. in Romania 1918 Overprint 5 Bani / 5 Pf 			 
	 dark green and 5 Pf blackish green (all stamps 			 
	 are sign. HEY BPP) in full sheets, canc 			 
	 Bukapest 22 MAI 18. EUR 2440 	 �	 3.000:-

Associated areas
962	 33	 Danzig 1920 Danzig overprint 2½, 30 and 50 			 

	 Pf. Three very fine copies. EUR 810 	 �	 800:-
963P		  Danzig Collection 1920–1939 on leaves. Good 			 

	 collection with better stamps, also all three 			 
	 souvenir sheets. Fine quality. 	 �	 1.500:-

964P		  Danzig Interesting lot with several better 			 
	 stamps including Mi 231-35 and 191 éé. 			 
	 Also a range of used with high catalogue 			 
	 value, but many post cancelled. The entire 			 
	 lot is presented at www.philea.se. 	 éé/é/�	 1.000:-

965A		  Serbia Collection 1941–43 in Safe album incl. 			 
	 Mi 1–45, 54–57 type I–IV, 82–84, souvenir 			 
	 sheets 1–4 and postage due stamps 1–22, etc. 			 
	 Very fine quality. Mi 2060 euro. (96) 	 éé	 2.000:-

966	 V-VIII	 Private issues - Belgium Overprints 1943, 			 
	 cpl set (4). EUR 350 	 éé	 500:-

967	 I-III	 Private issues - Denmark 1944 Legion 25 øre-			 
	 1 kr, cpl set (3). 	 é	 1.000:-

968K	 I	 Private issues - France 1941 Polar Bear, very 			 
	 fine souvenir sheet. EUR 800 	 éé	 1.000:-

969A		  Soviet Zone Collection 1945-1949 in SAFE 			 
	 album with stamp mounts. Comprehensive 			 
	 material covering local issues as Cottbus, 			 
	 Finsterwalde, Götlitz, Grossräschen, Meissen, 			 
	 Spremberg, Storkow, Dresden), states in the 			 
	 Soviet zone (as Sachsen, Mecklenburg-			 
	 Vorpommern, Thuringen) reconstruction issues, 	 		
	 OPD overprints (a big section with a lot of 			 
	 them certified), s/s, gutter pairs, trizone issues and 	 		
	 much more. Hugh catalog value, however no 			 
	 guarantee for authenticity of non certified 	 	 	
	 items. Mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 5.000:-

Berlin
970	 1-20	 1948 Black BERLIN Overprint SET (20). 			 

	 3+5 mk sign Schlegel. EUR 2400 	 �	 2.500:-
971	 42-60	 1949 Buildings SET (19). Photo certificate 	 	 	

	 Schlegel, nice set. EUR 750 	 éé	 1.000:-

972P		  Collection Black ovpts–1961 on leaves. E.g. 			 
	 both overprint sets cpl xx, later on varied 			 
	 x/xx incl. two Liberty bell sets xx etc. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Fine quality. 	 	 2.500:-

973P		  Collection Red ovpts–1961 on leaves. E.g. 			 
	 better sets such as Red overprint cpl 			 
	 (unsigned), UPU 1949, Currcency, Philharmony, 			 
	 etc, high value! Four first pages are presented 	 		
	 on the website. Mostly fine quality. 	 �	 2.000:-

German Federal Republic (BRD)

974	 446U	 1964 Europa CEPT 20 pf imperf. BEFUND 			 
	 Schlegel. EUR 600 	 éé	 600:-

975	 1097 G	1981 Folklore. 60 Pf. Pressure on the rubber 			 
	 side. Cert. Schlegel. EUR 3200 	 éé	 5.000:-

976	 MH1	 Booklet, 1951 Posthorn 2.50 DM. Very fresh. 	 		
	 EUR 900 	 éé	 1.200:-

General German collections
977Fa		  Collection Classics–modern in 7 albums. 			 

	 Comprehensive and interesting with many 			 
	 better stamps. E.g. a nice part Danzig incl. the 			 
	 Mi 32–40 set cto (EUR 1100), Memel, good 			 
	 sections States with high catalogue value, 			 
	 well-filled section post-WW2 Germany with 	 	 	
	 better BRD and Berlin and also xx collection 			 
	 BRD, GDR, Berlin apparently cpl 1966–68 and 			 
	 1972–78, another good collection DDR and also 			 
	 a reasonable extra collection Berlin, and 			 
	 finally some Reich, General government, etc. 	 	 	
	 HIGH VALUE! Fine quality. 	 éé/é/�	 10.000:-

978A		  Stock with thousands of stamps in two albums 			 
	 incl. several better priced sets. Mostly BRD, 			 
	 but also many Berlin and Zones, etc. Mi 			 
	 approx. 17000 euro. 	 éé/é/�	 7.000:-

979A		  Collection 1946–71 in Norma album without 			 
	 stamp mounts. Some allied Zone but main 			 
	 value on Berlin incl. first overprint set x, and 	 	 	
	 second set used (excl 2 pfg), and later on 			 
	 more or less cpl x or used (not s/s 1) incl. 			 
	 currency set used on card for Hanover fair, 			 
	 and same for BRD – few missing stamps but 			 
	 on the other hand some are represented both 			 
	 used and x. Fine quality. 	 é/�	 5.000:-

980P		  Collection 1945–58 on leaves. Very nice all 			 
	 Westen Germany incl. Zones with some better. 			 
	 Main value on BRD and Berlin with better 			 
	 stamps and sets of BRD, Berlin incl. red 			 
	 overprints cpl (unsigned) and cpl from 1949 			 
	 except Church of Wilhelm (all used except 			 
	 one x Bell set and a few unimportant stamps). 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Favourable 	 		
	 reserve. Fine quality. 	 �	 3.000:-

981A		  Nice mounted collection Saar, Danzig, Memel 			 
	 and Allenstein 1920-34 incl. many better 			 
	 sets. Mi approx. 4400 Euro. (770) 	 é/�	 3.000:-

982A		  Collection States–1959 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts when stamps present. ”Selected 	 		
	 areas of Germany”, e.g. a good section states 			 
	 with better stamps, Saar, WW1 and WW2 			 
	 occupation areas and Bohemia/Moravia and 			 
	 General government. High catalogue value! 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly fine 	 	 	
	 quality. (1000–1200) 	 �	 3.000:-

974 975
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983A		  Cancellations. Specialized and nice mounted 			 
	 collection of early cancellations types on the 			 
	 stamps of German Reich and North German 			 
	 Federation+ few others in three albums incl. 			 
	 about 55 covers/cards. (600) 	 �	 5.000:-

Great Britain
984	 7	 1847 Queen Victoria, embossed issue 1 sh 			 

	 green. Nice cancellation ”166”. EUR 550 	 �	 1.000:-
985P	 16	 1864 Queen Victoria, with corner letters 1 d 			 

	 rose-red. Collection with 150 different plate 	 	 	
	 numbers 71–224. 	 �	 1.500:-

986	 21 I	 1862 Queen Victoria new types 9 d straw, 			 
	 watermark 5 (Emblem). EUR 2200 	 é	 2.000:-

987	 35	 1867 Queen Victoria wmk Maltese Cross 5 Sh 			 
	 rose, watermark Maltese Cross. Very nice 			 
	 cancellation ”F85”. EUR 400 	 �	 1.000:-

988	 49	 1878 Queen Victoria wmk Maltese Cross 10s. 			 
	 greenish grey, watermark Maltese Cross. One 			 
	 slightly short tooth on the right side. EUR 2000 	 �	 1.000:-

989	 98	 1888 Queen Victoria £1 brown-lilac, watermark 11. 	 �	 2.000:-
990	 144	 1913 Sea Horses by Waterlow £1 green. EUR 1400 	 �	 1.200:-
991A		  Collection 1840–1994 in two Kabe albums incl. 			 

	 many medium and also better priced issues, 			 
	 nice Govt parcel and official stamps, some 	 	 	
	 different plate numbers and wmks, etc. With 	 	 	
	 few exceptions cpl after 1935. Also some 			 
	 later + several regional issues. 	 Mostly �	 8.000:-

992A		  Lot modern stamps incl. high values, booklets 			 
	 and sets, etc. Face value approx. £244. 	 éé	 1.000:-

993A	 	 Booklets. 37 different booklets 1991–2011 	 	 	
	 incl. e.g. MH141–63. Mi 1427 Euro (face 			 
	 value £272.-). 	 éé	 1.200:-

Guatemala – Israel
994v		  Guatemala Impressive specialised 			 

	 accumulation/collection in three overflowing 			 
	 stockbooks crammed with a wide range of 			 
	 material from classics to 1950s with many 			 
	 overprint varieties, errors, shades, etc. 			 
	 Often includes quantities including of key 			 
	 values such as e.g. Scott 182/Mi 171b which 			 
	 is represented by twelve examples including 			 
	 double overprints red/black, 1872 issue 			 
	 represented with eight used and one unused 			 
	 4 R and four used plus three unused 1 P. One 			 
	 of the high points of the collection is a 			 
	 commercially used imperf horizontally pair 			 
	 of 0,03 Q on 3 P green (Mi 262a/Scott C22) 			 
	 on cut piece. This is an excellent exhibition 			 
	 item of highest rarity. Excellent opportunity 			 
	 for the researcher or specialist, as well as 			 
	 exciting opportunity for a dealer. 	 éé/é/�	 50.000:-

995K	 125	 Hong Kong Air mail cover, Hong Kong re-directed 	 		
	 registered air mail cover sent from Hong Kong–			 
	 USA–France and back to Hong Kong. Started 			 
	 ”Hong Kong 29 AP 37” and returned ”1 JU 37”. 			 
	 Sent around the world in about one month. 			 
	 Rare cover. Cert. Drouot. 	 *	 4.000:-

996Ba		  Hong Kong Collection 1997–2015 in seven 			 
	 special albums in removal box. Seemingly 			 
	 complete, incl. prestige booklets, s/s etc. 			 
	 Excellent quality. Approx. 21 kg. 	 éé	 2.000:-

997	 1	 Ionian Islands No 1 (1859) under British 			 
	 Governance. A nice copy with one cancellation 			 
	 and traces from a second one. EUR 750 	 �	 2.000:-

998Cb		  Israel Collection 1948–2009 in four albums 			 
	 incl. Lindner Falzlos. E.g. Mi 1–9 without 			 
	 tabs, Mi 15–16 with tabs, Block 1, etc. With 			 
	 few exceptions cpl with tabs after 1952. 			 
	 Approx. 12 kg. 	 éé	 2.500:-

Italy
999	 5	 Romagna 1859 Numerals 4 Baj black on red-			 

	 brown. Very fine with original gum. EUR 600 	 é	 700:-
1000	 7	 Sicily 1859 Ferdinand II 50 Grana. Very fresh 			 

	 copy with original gum. EUR 500 	 é	 700:-
1001	 704D	 1947 Democracy 100 L dark carmine perf 14 × 			 

	 13½ wmk winged wheel. EUR 600 	 éé	 700:-

Japan – Poland
1002	 2 Ix	 Japan 1871 Dragons 100M blue, plate I ordinary 			 

	 paper. EUR 500 	 �	 500:-
1003A		  Latvia Collection 1918–39 in album. Comprehensive 			 

	 nice collection incl. several better sets. 			 
	 Appears complete in main numbers (perforated 			 
	 and imperforated) excluding the Latvia Africa 			 
	 set. Also two nice covers. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Fine quality. Wiewable at 			 
	 Finlandia 2017.	 é/�	 4.000:-

1004A		  Liechtenstein Collection 1936–90 in three 			 
	 SAFE albums with stamp mounts. Almost cpl. 			 
	 Also about 100 FDCs 1960–88. Fine quality. 			 
	 Cat. value over 3000 euro 	 éé	 1.500:-

1005A		  Luxembourg Collection 1852-1956 incl. dupl. 			 
	 Containing better early issues and many nice 			 
	 sets, Official- and Postage due stamps etc. 	 	 	
	 High value. (1000) 	 éé/é/�	 3.000:-

1006A		  Macedonia Collection 1992–2000 in Schaubek 			 
	 album with stamp mounts. Apparently with few 			 
	 exceptions COMPLETE collection including mini-	 		
	 sheets (also imperforated ones) and souvenir 			 
	 sheets. Relatively unusual offer! Excellent 	 	 	
	 quality. 	 éé	 1.500:-

984 986 987 988 989

990 997 999 1000 1002 1008
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1007P		  Malaysia Straits Settlements Large format 			 
	 (290×150 mm) registered cover sent to Germany 			 
	 1892 franked with a large number of ONE CENT 			 
	 on 2 c (50 copies), 5 c (three copies) on 			 
	 back side and a pair 10 CENTS on 24 c at 			 
	 front, all tied by SINGAPORE 23.7.93 cds. 			 
	 Unusual and interesting. 	 *	 5.000:-

1008	 B59	 Malaysia Johore 1904 Sultan Ibrahim 100 $ 			 
	 green/carmine. Very fresh copy. EUR 850 	 �	 1.000:-

1009K	 782-83Sonderdruck   Monaco 1964 Europa CEPT SET 			 
	 Special Printing s/s. EUR 1200 	 éé	 1.000:-

1010K	 1167-68	Monaco 1975 Europa CEPT souvenir sheet 8. 			 
	 IMPERF, signed by the Postal Museum. 			 
	 Also a normal s/s. 	 éé	 1.000:-

1011K	 1230-31	  Monaco 1976 Europa CEPT souvenir sheet 10. 			 
	 IMPERF, signed by the Postal Museum. 	 éé	 1.000:-

1012K	 2-3	 Netherlands 1852 King Wilhelm III. 10 C 			 
	 three copies and a pair of 15 C (small tear) 			 
	 on a very nice cover from Deventer 5.7.61 			 
	 to France, arr. canc. Cette 8.7.61. Ex Nils 			 
	 Strandell. Very nice. 	 *	 2.000:-

1013A		  Netherlands Nice lot 1852–ca 1960 incl. better 			 
	 issues, many sets incl. Mi 558–62 éé, seven 			 
	 sets Mi 672–76 éé, etc. Also two leaves with 			 
	 mostly classic Belgium. Mi ca 2600 euro. 			 
	 Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

1014A		  New Zealand Collection 1855–1999 in two 			 
	 Stanley Gibbons albums partly with stamp 			 
	 mounts. Mostly used. Catalogue value (several 			 
	 years old valuation) acc. to vendor more than 			 
	 GBP 7000. Please inspect! 	 éé/�	 5.000:-

1015A		  New Zealand Collection 1873–2010 in album 			 
	 without stamp mounts. Also Rarotonga, Aitutaki, 			 
	 Niue and Penhryn Island. Interesting historical 			 
	 descriptions. Please see scans at www.philea.se. 	 �	 2.000:-

1016K	 149, 121   Panama 10 C orange in pair and 5 C blue on 			 
	 air mail cover from Panama 21.1.1930 to 			 
	 Sweden. First flight from Panama to El 	 	 	
	 Salvador. Very scarce! 	 *	 500:-

1017K	 47, 48	 Peru Postage due 1 and 2 S on registered 			 
	 cover from LIMA, Peru 30.2.1930 via Miami to 			 
	 Sweden. Very scarce! 	 *	 500:-

1018K	 620	 Poland 1950 GROSZY overprints on the 			 
	 Constitution of the USA s/s, Mi block A11. 			 
	 Scarce item! EUR 2200 	 �	 2.000:-

Russia (all wiewable at Finlandia 2017)
1019P	 CATHERINE THE GREAT (1729–1796). Request for a military 		

advancement for a Russian infantry soldier, to the empress. 		
Dated 10.11.1765 and signed by four Russian generals: 		
Sachar Abramov and Nicolai Marossow, etc. 	 1.500:-

1020K		  Interesting cover sent from S.PETERSBURG DEN 	 		
	 6.IUL.1846, endorsed ”Via Hamburg”, and sent 			 
	 to London. Cancels HAMBURG 23.7, SCHIFFS ... 			 
	 23.JUL.1846, VIA HULL, HULL SHIP-LETTER 	 		
	 25.JY.1846, T 23.JUL and AK 27.JY.1846. 	 *	 700:-

1021K		  Cover sent from St. Petersburg 14.MAY.1841 			 
	 ”per Dampfboot” to Reval. Straight-line Reval 			 
	 arrival. 	 *	 500:-

1022K		  Incoming cover sent from LÜBECK 24.10.1847 			 
	 ”pr Naslednik” (Russian steamer) to 			 
	 St. Petersburg. High box arrival pmk at back. 	 *	 500:-

1023K		  Incoming cover dated ”Calai 19 Abr 1815” sent 			 
	 via HAMBOURG to Narva. Other pmk’s P in 			 
	 triangle and CF3R. 	 *	 500:-

1024K		  Incoming folded letter sent from LIVERPOOL 			 
	 26.JY.1847 ”via Hamburg & Lübeck pr Steamer” 			 
	 to St. Petersburg. Transit HAMBURG 30.7. Also 	 		
	 one folded letter sent from MEMEL to London 			 
	 1841. 	 *	 500:-

1025K		  Incoming cover dated ”Elsenore 8 Aug 1852” 			 
	 sent via STETTIN 14.8 ”pr Wladimir” to 			 
	 St. Petersburg. 	 *	 500:-

1026K		  Incoming cover dated ”Elseniore 2 Septbr 			 
	 1851” sent via STETTIN 6.9 ”pr Prussischer 			 
	 Adler” to St. Petersburg. 	 *	 500:-

1027K	 42x	 1889 Coat-of Arms 20 k blue/red horizontally 			 
	 laid paper (defect), on registered cover sent 			 
	 from SVEN HEDIN to his father Ludwig Hedin 	 		
	 in Sweden. Arrival cds STOCKHOLM 8.9.95. 	 *	 2.000:-

1028P	 913-15	 MH 6. 2001 State Emblems with Attest in 			 
	 folder. Issue 3.000 ex. EUR 900 	 éé	 500:-

1029A		  Mixed Collection mostly 1908–59 incl. many 			 
	 better sets, e.g. Mi 402–05, 410–12, and 			 
	 480–82 é, many mini-sheets incl. BL4–8, etc. 			 
	 Mostly éé and mainly well-filled after 1940. 	 éé/é	 4.000:-
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Soviet Union (wiewable at Finlandia 2017)
1030v	 527	 1935 1 Rub on 10 kop Moscow–San Francisco 			 

	 Levanevsky Air mail overprint, used on 			 
	 registered and flown postcard from Moscow, 			 
	 via San Francisco, to the Consul General of 			 
	 the USSR in New York, with bilingual ”Special 			 
	 Air Flight MOSCOW–SAN FRANCISCO through 			 
	 the North Pole” cachets, with New York arrival 			 
	 postmarks. (Three Soviet fliers, Levanevsky, 			 
	 Baidukov and Levchenko, took off from Schlovsky 			
	 military airport near Moscow in the red-winged 	 		
	 Soviet monoplane ”O 25” at 6.30 am on a 6.000 			 
	 mile non-stop flight to San Francisco, via 			 
	 the North Pole. Flying over Siberia and 700 			 
	 miles across the Arctic Ocean, the plane 			 
	 developed engine problems, and on radio 			 
	 instructions, the fliers returned to their 			 
	 base. Mail was later forwarded by regular 			 
	 air mail). A very rare item (ex Fred Goldberg). 	 *	 50.000:-

1031P		  Interesting old-time dealer accumulation of 			 
	 CTO 1939–42 material with 90 examples Mi 818 			 
	 (2 rouble Wassilij Surikow). Also 100 sets 			 
	 of each of: Mi 690–92, 695–97, 726–28, 732–35, 			 
	 741–44, 745–48A and 793–800. Catalogue value 			 
	 €7450. 	 �	 2.500:-

San Marino – Spain
1032	 1-5	 San Marino 1877 Numeral and Coat-of-Arms SET 	 		

	 (5). Some copy with short perf. Mi ca 2500 Euro. 	 é	 1.500:-
1033A		  Spain Apparently cpl 2005-2014 incl. few 			 

	 dupl, face value approx. 800 Euro. Also modern 			 
	 France face value ca 72 Euro. 	 éé	 3.500:-

1034A		  Spain Collection 1850-ca 1940 + album with 			 
	 dupl. 1850-modern incl. e.g. Official stamps, 	 	 	
	 some Local- and Tuberculosis stamps etc. (1500) 	 é/�	 1.000:-

Switzerland
1035P	 457-59	 1945 PAX, 3 Fr 14 ex, 5 Fr 12 ex and 10 Fr 60 ex 			 

	 in fine quality, plus 24 other stamps. EUR 16000 	�	 3.000:-

1037A		  Collection 1851–1960 in album. Clean and 			 
	 attractive collection with e.g. imperf Sitting 			 
	 Helvetia inkl 2 r and 1 fr (narrow margins), 			 
	 dito perforated incl. e.g. Mi 43, a very nice 			 
	 specialized section Standing Helvetia with 			 
	 many PERFORATION VARIETIES (this 			 
	 section pictured entirely on our website), and 			 
	 later section well represented with e.g. Pro 			 
	 Patria/Juventute and some better souvenir 			 
	 sheets. Fine quality. 	 �	 7.000:-

1038A		  Collection 1850–1960 in old KABE album. 			 
	 E.g. some better classics, standing Helvetia 			 
	 incl. perf varieties, Pro Juventute/Patria incl. 			 
	 better, some international organisations 			 
	 incl. some higher values, PAX set cpl used, 			 
	 several better souvenir sheets, etc. A good 			 
	 collection! Please see scans at www.philea.se. 			 
	 Mostly fine quality. 	 Mostly �	 5.000:-

1039Ec		 Lot mostly 1980s–90s incl. sets invelopes 			 
	 and booklets, etc. Face value approx. 1165 SFR. 	 éé	 4.000:-

1040A		  Collection 1850–1993 in Schaubek albums, big 			 
	 part with home-made stamp mounts. Leaves to 			 
	 1998, well-filled to 1980. Fine quality. 	 �	 3.000:-

1041L		  Collection 1913–90 in two SAFE albums with 			 
	 stamp mounts. Almost cpl from 1928 incl. mini-			 
	 sheets. Also three albums 220 FDCs 1970s. 			 
	 Fine quality. Cat. value over 5000 euro 	 éé	 3.000:-

1036v		  Collection 1850–1948 in two albums without 			 
	 stamp mounts. Comprehensive exhibition 			 
	 collection starting with Rayon I (1850 issue) 			 
	 with a nice ”P.P.” cancellation. Rayon I 			 
	 (1851 issue) without framed cross includes 			 
	 both types, thin paper and printing errors. 			 
	 Rayon II without framed cross but including 			 
	 different printing errors. Rayon III with 			 
	 small and big denomination figures. Sitting 			 
	 Helvetia (1854/62 issue) with different types 			 
	 (thread colours) and shades, well described. 			 
	 Also two copies of 1 Fr. Sitting Helvetia 			 
	 (1862/81 issues) with a good variation of 			 
	 shades. Standing Helvetia (1882/1907 issues) 			 
	 with a comprehensive variation of shades and 	 		
	 perforations. Air mail issues from 1919 well 			 
	 represented, also with different types and 			 
	 covers. Horizontal pairs, gutter pairs, tête-			 
	 bêche, se-tenant pairs, sections from booklets 			 
	 and sheets occur (Tell issues and contemporary). 			 
	 All important mini-sheets from the 1930s and 			 
	 1940s can be found. The collection will be 			 
	 shown at Finlandia 2017. Fine 			 
	 quality. (>1000) 	 éé/é/�	 30.000:-

ex 1036

Turkey – Vietnam
1042	 485-617  Turkey 1917 OX head overprints, COMPLETE 			 

	 all overprints in main numbers excl. three 			 
	 stamps (Mi 582, 964 and 598), e.g. 549A, a great 			 
	 opportunity to acquire these hard to find – 	 	 	
	 and categorize – stamps. EUR about 5000. 	 é	 4.000:-

1043A		  Turkey Collection 1936–1987 in stockbook. 			 
	 With few exceptions apparently COMPLETE 			 
	 collection incl. souvenir sheets, incl. better 			 
	 such as Mi bl. 1–5 (3=used), etc. Also many 			 
	 officials (Resmi), etc. Attractive! Fine 	 	 	
	 quality. 	 éé	 2.000:-

ex 1042

1044	 151	 U.S.A. 1903 Presidents and personalities $5 			 
	 dark green. EUR 750 	 �	 1.000:-

1045A		  U.S.A. Collection 1857–2010 in two albums 			 
	 without stamp mounts. Official stamps, parcel, 			 
	 newspaper, saving stamps, etc. Also some 			 
	 Panama Canal Zone. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. In the beginning mixed quality, 			 
	 later fine. 	 �	 3.000:-

1046	 39-44	 Vatican 1934 Pope Pius XI new value overprint 			 
	 SET (6). 3.70L off-centered but a scarce set. 	 	 	
	 EUR 1000 	 é	 1.200:-

1047	 185-86	 Vatican 1951 Decretum Gratiani SET (2). 			 
	 EUR 400 	 éé	 700:-

1044



95

1048A		  Vatican Collection 1852-1978 in Leuchtturm 			 
	 album with stamp mounts. E.g. a fairly good 			 
	 section Pontificial state mainly used and 	 	 	
	 also the 1934 ovpts x/xx with 40c, 2,55L and 			 
	 the most expensive 3,05L being xx. 1935-1953 			 
	 sparesly filled and modern section with xx 	 	 	
	 stamps. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 3.500:-

1049A		  Vietnam Mixed Collection. Few duplicates. Mi 			 
	 EUR 2400 (Approx. 1900) 	 éé/é/�	 1.500:-

Literature / Litteratur
1050A	 KÖHLER, DIE BOKER SAMMLUNG of German States. 		

Auction catalogues vol. I-II. Limited issue (numbered 1-50) 		
with prices realized, hardbound in leather with slipcase. 		
Very fine condition and rare 	 2.500:-

1051A	 KÖHLER, DIE BOKER SAMMLUNG of German States. 		
Auction catalogue vol.III, PREUSSEN. Limited issue 		
(numbered 1-50) with prices realized, hardbound in leather 		
with slipcase. Very fine condition and rare. 	 1.500:-

Handlingar och dokument / Documents
1052P	 Fullmakt för Kammarfru hos Kronprinsessan (Josefina 1807-1876), 	 	

daterad Stockholm den 1 maj 1823 (samma år som Kronprinsessan 	 	
kom till Sverige). Charta Sigillata 12 riksdaler (Nordvall) 		
och 6 riksdaler (Bergstedt) 	 500:-

Kungörelser / Proclamations
1053A	 Förordningar 1671–1795. Två pärmar med drygt 150 st, bl.a. 		

”...at alle de rättigheter som Krigsmans....skole hädanefter 		
bifwa betalte i full godt Koppar eller Silfwermynt, Stockholm 		
den 13. October Åhr 1719”. 	 1.000:-

Böcker / Books
1054Ec	CAJSA WARG. ”Hjelpreda i Hushållningen för UNGA 		

FRUENTIMBER”, Fjerde Uplagan Tilökt med et 		
Bihang STOCKHOLM 1765. Text komplett i original, 		
undantagandes sidorna 1 och 2 (fotokopior), 578 sid. + 		
Register samt Bihang, 124 sid. + Register. Nytt 		
professionellt gjort omslag. Sällsynt och eftersökt! 	 4.000:-

Antikviteter / Antiques
1055	 Tyskland Blandat Metal tag for German WWII military mail 		

bags, 13,15 g, U 18, 25 august 1944. 	 500:-
1056	 Tyskland Blandat Metal tag for German WWII military mail 		

bags, 13,25 g, U43, 30 July 1943. 	 500:-
1057	 Tyskland Blandat Metal tag for German WWII military mail 		

bags, U45, 14 october 1939, 13,23 g. 	 500:-

Olympiska föremål / Olympic paraphernalia 
(wiewable at Finlandia 2017)

1058A	 Finland World Championships in Athletics, Helsinki 1983. 		
Book with hundreds of autographs from participants. Please 		
see scans at www.philea.se 	 1.800:-

1059Dc	Finland Olympic Games Helsinki 1952. USA Gold Team 		
Basket Ball. Autographs on large wooden tray (small corner 		
damage) + Book ”HELSINGIN OLYMPIAKISAT 1952”. 	 800:-

Konst / Art
1060P	 Martin Mörck. Fjällröding, Salvelinus alpinus, 9 x 8,8 cm. 		

Handkolorerat kopparstick. Signerat och med tillskrift. 	 500:-

Diverse / Miscellaneous
1061K	 Sverige Gravyrplatta till Svanar (10 kronor), vikt 144 gram. 		

Mycket ovanligt objekt! 	 2.500:-

1060

1052
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KÖPERVi

GULD & SILVER
SILVERMYNTGULDFÖREMÅL

GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL

www.myntkompaniet.se

Svartensgatan 6, Stockholm

08-678 32 17
Mån-fre 10-17T-bana Slussen

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Svedala /	
Malmö:
Magnus Adler	
Gyllerogatan 1	
Tel. 072-208 42 78

Karlshamn:
Thomas Larsson
Strömmavägen 28
Tel. 070-667 89 56

Karlshamn
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp på 
auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är ekonomisk 
och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till auktionen.  

Köparprovisionen är 24 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkommer 
i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten att 
avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl härför. 
Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller meningsskiljaktighe-
ter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 
% per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift med 
40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum eller om  
köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare meddelanden 
säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen eller på Internet. Detta innebär bl.a att som 
fel betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
kvalitetbeskrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller 
partier innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påfölj-
der gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad 
till vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen har 
mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avisering om 
objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd reklama-
tion återfår köparen auktionspris plus 23 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befogat, 
endast returneras om minst två opartiska och välkända experter har en 
från intygsskrivaren avvikande mening.

AB Philea har ensamt rätt att utse vilken internationellt erkänd expert 
som skall användas, om inte annat överenskommits innan bud lämnats. 	
							     
Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkännande 
av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt Michel 
för alla andra länder och områden, om inget annat anges.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot shall 
be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next highest 
bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold for the start-
ing price In the event of two identical bids the first bid received has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining to 
auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal coun-
terpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 24 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without any 
undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the auction 
and decline bids without giving any reason for doing so. We also reserve the 
right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, to re-offer 
the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold in their present condition except where other remarks concern-
ing their quality have been made in the catalogue or on Internet. This means, 
among other things, that defects not visible in photographs or deviations from 
descriptions of quality of individual articles/sets are not regarded as defects. 
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Section 
9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from an 
impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the auc-
tioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that of the person who 
certified the authenticity.

AB Philea has the sole right to appoint an internationally recognized expert 
to be consulted, unless alternative arrangements about expertization is agreed 
prior to placing a bid at the sale. 					   
	
The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries and 
territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from translation, the Swed-
ish text shall prevail.				  

		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	 10 000 kr	 med	 200 kr
	 10 001 kr	 –	 25 000 kr	 med	  500 kr
	 25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 

Fasta höjningar / Advances
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

AB PHILEA
3/6-2017

Auktion 343

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 2

Hämtas Göteborg
Se info sid. 2

Hämtas Kalmar
Se info sid. 2

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).



642 874

663

425421 424

505



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT

219

361

1030


